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Deltidsarbetets omfattning 1996 efter näringsgren Kvinnors lön i relation till mäns lön 1996 för några 
och kön, procent yrkesgrupper, procent 

SNI Näringsgren Andel deltidsarbe- SSYK Benämning 

tande. procent 123 Chefer för särskilda funktioner 
Kvinnor Män 131 Chefer för mindre företag/enheter 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 29 4 211 Fysiker, kemister m.fl. 

E El-, gas-, värme- och vattenverk 27 8 213 Dataspecialister 

F Bygg industri 49 3 214 Civilingenjörer, arkitekter m.fl. 

G Parti- och detaljhandel; reparation 35 3 241 Företagsekonomer, personaltjänstemän 

H Hotell och restauranger 21 6 311 Ingenjörer och tekniker 

I Transport och kommunikationer 28 5 312 Datatekniker och dataoperatörer 

J Kreditinstitut och försäkringsbolag 29 2 313 Fotografer, ljud- och bildtekniker m.fl. 

K F astighetsverks., företagstjänster 30 4 323 Sjuksköterskor 

M Utbildning 38 15 343 Redovisningsek., adm. assistenter m.fl. 

N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 54 22 411 Kontorssekreterare, dataregistrerare 

0 Andra samhälls- och pers. tjänster 30 12 412 Bokförings- och redovisningsassistenter 

Alla Totalt alla näringsgrenar 33 5 413 Lager- och transportassistenter 

Lönespridning för tjänstemän inom privat sektor efter kön och yrkesområde. Kronor 1996. 
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Inledning 
Det finns ett stort allmänintresse för information om löner 
och Iöneutveckling, lönespridning och Iönestruktur, allmänt 
och för enskilda grupper. En överskådlig och lättillgänglig 
redovisning av opartisk lönestatistik för en bredare allmänhet 
är viktig som underlag för en öppen debatt i samhället. 

Bakgrund 
Officiell lönestatistik för tjänstemän inom industri har funnits 
sedan 1913. V aruhandel började bearbetas 1945, banker och 
försäkringsbolag tillkom 1948. Apotek började redovisas 
1953, tjänstemän inom byggnadsverksamhet ingår från och 
med 1955 och 1972 inkluderades restaurangtjänstemän. 

Sedan 1950-talet utarbetas lönestatistiken i samarbete med 
Svenska Arbetsgivareföreningen (SAF). Samarbetsavtal har 
senare även slutits med Arbetsgivaralliansen (AA), 
Bankinstitutens Arbetsgivareorganisation (BAO), Försäk
ringsbranschens Arbetsgivareorganisation (FAO), Fastig
hetsbranschens Arbetsgivarorganisation (Fastigo), Koope
rationens Förhandlingsorganisation (KFO) och Tidnings
utgivarna (TU). Fr.o.m. 1992 har TU slutit medarbetaravtal. 
Anställda tillhörande TU:s avtalsområde definieras därför 
som tjänstemän. Även inom andra områden går grupper under 
medarbetaravtal och defineras som tjänstemän. 

Samarbetet mellan SCB och arbetsgivarorganisationerna 
har tillkommit för att underlätta uppgiftslärnnarbördan för 
företagen, då även arbetsgivareorganisationerna årligen 
samlar in löneuppgifter till sin förhandlingsstatistik. 

Till skillnad från arbetsmarknadsparternas statistik som är 
uppdelad på förbund och avtal, redovisas den officiella 
lönestatistiken enligt SNI (Svensk standard för närings
grensindelning), som är direkt knuten till den internationella 
standarden NACE (Nomenclature Generale des Activites 
Economiques dans les Communautes Europeennes). Från och 
med 1995 redovisas yrke enligt SSYK (Standard för svensk 
yrkesklassificering). 

Syfte och användning 
Syftet med undersökningen är att belysa lönenivå, 
lönestruktur och löneutveckling för tjänstemän i privat sektor 
med indelning efter kön, näringsgren, yrkesbenämning, 
tjänstgöringsomfattning, utbildning och ålder. 

Huvudsakliga användare av lönestatistiken är massmedia, 
företag, forskare och organisationer. Resultaten rapporteras 
även till vissa internationella organisationer som t.ex. EU:s 
statistikbyrå Eurostat, Internationella arbetsbyrån ILO samt 
OECD. 

Undersökningens upplägg
ning och genomförande 
U ndersökn i ngspopu lation 
Undersökningspopulationen består av tjänstemän 18 - 64 år, 
anställda i företag inom den privata sektorn med avtalsenlig 
lön. 

Privat sektor 
Med privat sektor avses aktiebolag, handelsbolag, kom
manditbolag, ekonomiska föreningar och stiftelser. Statlig och 

kommunal verksamhet ingår således då verksamheten bedrivs 
i aktiebolagsform. 

Anställd 
Tjänstemän med marknadsmässig lönesättning. Prakti~anter 
och provtjänstgörande ingår ej i undersökningen. Agare, 
delägare och VD ingår, men täckningen är dålig. 

Tjänsteman 
Anställd tillhörande SACO/TCO:s avtalsområde samt vissa 
yrkesgrupper som går under medarbetaravtal definieras som 
tjänstemän. 

U ndersökn ingsvariabler 
Ålder 

Kön 

Veckoarbetstid 
Arbetstiden skall avse den genomsnittliga ordinarie vecko
arbetstiden under en helgfri vecka. Eventuellt övertidsarbete 
ingår ej i veckoarbetstiden. 

Heltid 
Den ordinarie veckoarbetstid som en heltidsanställd utför en 
helgfri vecka. 

Deltid 
Deltid föreligger om veckoarbetstiden är kortare än motsva
rande heltidstjänst. 

Y rkesområde/Yrkesbenämning 
Enligt Standard för svensk yrkesklassificering (SSYK), 
se bilaga 2. 

Överenskommen månadslön 
Överenskommen månadslön fastställd i samband med årets 
lönerevision. 

Övertidsersättning, semestertillägg, restids- och bered
skapsersättning ingår ej. Lönen redovisas före avdrag för 
skatt, tjänstledighet eller sjukdom. 

Naturaförmåner och andra kontanta ersättningar 
Genomsnittligt värde av fri lunch, fri bil, bostadsförmåner, 
bränsle, ström, etc. enligt källskattetabellens eller Riksskat
teverkets (RSVs) normer. 

Provision, tantiem m. m. 
Genomsnittligt värde av prov1s1on, tantiem, produktions
premier, premielön, jourtidsersättning, skifttillägg och dylikt. 

Ersättning för särskilda kostnader såsom traktamenten, 
representation, kontor, telefon samt övertidsersättning ingår 
ej. 

Total månadslön 

Den totala månadslönen är det begrepp som redovisas i 
tabeller och diagram. Denna definieras som summan av 
Överenskommen månadslön, Naturaförmåner och andra 
kontanta ersättningar samt Provision, tantiem m.m. 



Utbildning 
Klassificering sker efter personens högsta utbildning enligt 
Svensk utbildningsnomenklatur (SUN) utgiven av SCB (se 
Meddelande i samordningsfrågor 1986:2). 

Arbetsställets näringsgren 
Näringsgrenen är kodad enligt standard för svensk närings
grensindelning 1992 (SNI 92) (se Meddelanden i samord
ningsfrågor 1992:6 utgiven av SCB). 

Förteckning över de i undersökningen ingående närings
grenarna finns i bilaga I. 

U ndersökn i ngsmetod 
Undersökningen genomförs som urvalsundersökning. 
Urvalsenheter är företag. 

För att undvika dubbelinsamling av löneuppgifter samar
betar SCB med arbetsgivarorganisationerna Svenska 
Arbetsgivareföreningen (SAF), Arbetsgivaralliansen (AA), 
Bank.institutens Arbetsgivareorganisation (BAO), Försäk
ringsbranschens Arbetsgivareorganisation (FAO), Fastig
hetsbranschens Arbetsgivarorganisation (Fastigo), Koope
rationens Förhandlingsorganisation (KFO) och Tidnings
utgivarna (TU). Arbetsgivarorganisationerna gör egen 
lönestatistik och SCB erhåller löneuppgifter centralt från 
respektive arbetsgivarorganisation. 

SAF undersöker ett urval bland sina medlemsföretag 
medan AA, BAO, FAO, Fastigo, KFO och TU undersöker 
samtliga sina företag. 

Urvalsram och urvalsförfarande 
Urvalsramen består av verksamma företag registrerade i 
CFAR (Centrala företags- och arbetsställeregistret vid SCB), 
tillhörande privat sektor och i storleksklass 1-8. Urvalsramen 
upprättas i maj. 

Företagen i urvalsramen stratifieras efter näringsgren och 
företagsstorlek (antal anställda). Urvalsförfarandet sker 
genom obundna slumpmässiga urval (OSU) inom varje 
stratum. Undersökningen ingår i SCB:s SAMU 1-system. 
Urvalsstorleken är ca 8500 företag. 

Företagsstorlek efter antal anställda 

Storleksklass Antal anställda 
I I - 4 

2 5 - 9 

3 10 - 19 
4 20 - 49 
5 50 - 99 
6 100 - 199 
7 200 - 499 
8 500 -

Mätperiod 
Undersökningen omfattar anställda den I augusti. Den 
överenskomna månadslönen avser augusti medan övriga 
lönekomponenter bygger på ett beräknat genomsnittligt 
månadsvärde baserat på året. 

1 Samordnat urval 
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Undantag är företag som är medlemmar BAO, dessa 
redovisar per den I oktober. 

Insamling och granskning 
Undersökningens SCB-del bygger på en enkät (se bilaga 3). 
Insamling av data sker med blankett eller diskett. Löneupp
gifterna granskas i en maskinell rimlighetskontroll där 
jämförelser även görs med motsvarande uppgifter föregående 
år. Icke godkända uppgifter kontrolleras genom kontakt med 
uppgiftslämnaren. 

Uppgiftsinsamlingen och granskningen avseende de ut
valda företag som tillhör SAF, AA, TU, KFO, BAO, FAO 
och Fastigo utförs av parterna. 

Arbetsgivarorganisationernas enkäter innehåller i stort sett 
samma variabler som SCB:s och granskningen sker på 
liknande sätt. Leverans av parternas granskade löneuppgifter 
till SCB sker per diskett eller magnetband. 

Skattningsförfarande 
Månadslönen för deltidsanställda tjänstemän räknas om till 
motsvarande heltidslön. Detta sker med ledning av redovisade 
ordinarie veckoarbetstider och veckoarbetstider för 
heltidsanställda inom respektive bransch. 

Från och med 1996 års undersökning räknas deltidsan
ställdas naturaförmåner ej längre upp till motsvarande värde 
för en heltidsanställning 

För att få en skattning av den totala undersökningspopu
lationen räknas varje individuppgift upp med en vikt. Vikten 
bestämms av storleken på urvalet i varje stratum. 

Exempel: I ett visst stratum finns i Sverige totalt 180 
företag. Av dessa har 20 valts ut att ingå i undersökningen. 
Av dessa 20 har 18 besvarat enkäten. U ppräkningsfaktorn för 
de inkomna uppgifterna blir därmed I 80/18 - 10. Varje 
inkommen personuppgift representerar därmed tio personer. 

Standard för svensk närings
grensindelning, SNI 92 
I 1994 års undersökning infördes en ny branschstandard, SNI 
92, i publiceringen av lönestatistik för privat sektor. Denna 
ersatte den tidigare branschklassificeringen SNI 69 (SNI -
standard för svensk näringsgrensindelning). SNI 92 har som 
bas EU:s nyligen reviderade näringsgrensstandard, NACE 
Rev.I. (NACE = Nomenclature Generale des Activites 
Economiques dans les Communautes Europeennes). 

Nyckel för översättning av SNI 69 till SNI 92 och vice 
versa kan beställas från SCB och heter Meddelanden i sam
ordningsfrågor 1992:6. 

Standard för svensk yrkes
klassificering (SSYK) 
För tjänstemän tillämpas i regel individuell lönesättning, 
vilket medför behov av lönestatistik för olika yrkesgrupper. 
SSYK (Standard för svensk yrkesklassificering) är ett system 
för klassificering av individers yrke eller arbete. Det bygger 
på den internationella yrkesstandarden ISCO-88, som 
utarbetats och publicerats av den Internationella arbetsbyrån 
ILO. SSYK bygger på två huvudbegrepp, typ av arbete som 
utförs och de kvalifikationer som krävs. Med kvalifikationer 
menas de kunskaper och färdigheter som erfordras för att 
utföra de uppgifter som hör till ett givet arbete. Det bör 
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poängteras att det är de kvalifikationer som arbetet i fråga 
fordrar som har betydelse, inte de kvalifikationer som den 
arbetstagare besitter som utför arbetet. De kunskaper och 
färdigheter som erfordras kan lika gärna inhämtas genom 
arbetslivserfarenhet som genom formell utbildning. Om 
arbetsuppgifternas svårighetsgrad eller inriktning varierar, 
skall arbetstagaren klassificeras till det område arbetstagaren 
huvudsakligen arbetar med. 

I bilaga 2 redovisas exempel på yrken tillhörande 
respektive grupp. 

Undersökningens tillförlit
lighet 
Täckningsfel 
Täckningsfel uppstår då urvalsramen inte överensstämmer 
med undersökningspopulationen, dvs. företag som ska un
dersökas mäts inte och vice versa. Övertäckning utgörs av de 
företag som finns med i urvalsramen och undersökningen 
men som senare visar sig ej tillhöra undersökningspopulatio
nen. De flesta var företag där tjänstemän saknades samt icke 
verksamma företag. Dessa företag har uteslutits från under
sökningen. 

Undertäckning utgörs av de företag som ej finns med i 
urvalsramen men som tillhör undersökningspopulationen och 
borde ha undersökts, t.ex. företag som nybildats efter urval s
ramens upprättande. Undertäckningen bedöms ej påverka 
skattningar av genomsnittlig månadslön. 

Orsaker till täckningsfelen är fortlöpande förändringar av 
företag mellan tidpunkten för urvalsramens upprättande (maj 
1996) och undersökningens mätperiod (augusti 1996), otill
räcklig information i urvalsramen samt eftersläpande uppda
tering av urvalsramen. 

Bortfallsfel 
Bortfall utgörs av företag från vilka mätvärden saknas. 
Bortfallet i undersökningen har beräknats till ca 15 procent. 
Stort bortfall kan noteras för SNI 55 (Hotell och 
restauranger), SNI 60 (Landtransportföretag) och SNI 
65, 67.1 (Banker och andra kreditinstitut). 

För att minska bortfallsfelens storlek används metoden 
kompensationsvägning med rak uppräkning. Åtgärder för att 
minska bortfallet avseende företag undersökta av SCB har 
varit utsändning av påminnelsebrev samt telefonpåminnelser. 
Uppgiftslärnnarplikt förelåg för alla företag inom privat sektor 
enligt SCB-FS 1996: 16. 

Urvalsfel 
Med urvalsfel avses den osäkerhet i skattningarna som beror 
på att ett urval av företag undersöks (till skillnad från 
totalundersökning). 

Ett sätt att få en uppfattning om tillförlitligheten i en 
skattning är att beräkna ett så kallat konfidensintervall kring 
skattningen. Intervallets övre och undre gräns beräknas som 
skattningen plus respektive minus standardavvikelsen 
multiplicerat med 1,96. Det beräknade intervallet täcker med 

95 procents sannolikhet (konfidens) det värde som skulle ha 
erhållits vid en totalundersökning. Urvalsfelets storlek för 
antal anställda och månadslön redovisas i form av 
konfidensintervall i tabell I. 

Undersökningens huvudsyfte är att mäta löner varför 
skattningarna för antal anställda har sämre prec1s1on än 
löneskattningarna. Detta framgår av de relativt breda konfi
densintervallen som bildas kring variabeln antal i tabell I. 
Breda konfidensintervall visar på stor osäkerhet i skattning
arna. För analyser av skattningarna avseende antal anställda 
bör beaktas att precisionen är av mindre god kvalitet. 

Mätfel 
Mätfel, eller uppgiftslärnnarfel, uppstår när felaktig uppgift 
lämnas och inte rättas i granskningsprocessen. 

Ingen studie har genomförts för att kartlägga mätfelens 
omfattning och storlek. 

Bearbetningsfel 
Bearbetningsfel uppkommer t.ex. i samband med datare
gistrering och granskning. Dessa fel bedöms vara små. 

Strukturella förändringar 
Strukturella förändringar uppkommer när förändringar i 
gruppsammansättningen sker. Gruppens genomsnittslön kan 
då förändras mellan åren, trots att ingen av individernas lön 
har ändrats. Exempel på strukturella förändringar är 
privatisering av offentlig verksamhet och en trend att många 
företag går över till medarbetaravtal för sina anställda. 
Övergång till medarbetaravtal medför att individer överförs 
från arbetar- till tjänstemannastatistiken. Vid jämförelser över 
tiden bör man vara medveten om detta. 

Övrigt 
Kodningen av yrkesbenämningen sker subjektivt av 
respektive företag enligt bifogad vägledning (se bilaga 2). 
Uppgiftslärnnaren har också möjlighet att redovisa 
yrkesbenämning i ord, kodningen överlåts då till SCB. 

I en maskinell granskning kontrolleras rimligheten mellan 
yrkesområdesnivå, lön, antal anställda osv. Vissa maskinella 
omkodningar utförs och andra fel rättas efter kontakt med 
uppgiftslämnaren. 

Summary 
This report contains data on reported salaries for employees 
in the private sector with data grouped according to Swedish 
Standard Industrial Classification of All Economic Activities 
(SNI) and according to Swedish Standard Classification of 
Occupations (SSYK). The results are computed on the basis 
of reports from establishments. The reporting period is 
August 1996. The frame has been a register comprising all 
enterprises included in the Central register of enterprises 
(CF AR) and registers of the members of the organizations. 

From august 1995 to august 1996 the salaries for full-time 
employees in the private sector increased on average by 6,3 
per cent. The corresponding figures were for women 7,0 per 
cent and for men 6,0 per cent. 
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Ordlista 
List of terms 

allmän grundutbildning general education pedagogisk utbildning teacher training 
anställda employed 
antal number reklam advertising 
arbetsledare foreman rutinarbete routine work 
aritmetiskt medeltal arithmetic mean 

samtliga total 
deltid part-time 

teknisk personal technical work 
eftergymnasial utbildning post secondary education textilindustri textile industry 
3 år eller längre 3 years or longer tjänstgöringsomfattning full- and part-time 

totalt total 
eftergymnasial utbildning post secondary education 
kortare än 3 år shorter than 3 years utbildning education 

forskarutbildning postgraduate education utbildning för estetisk, arts, humanities and 
humanistisk och religious programmes 

förgymnasial utbildning elementary school religiös verksamhet 
kortare än 9 år 

utbildning för förvaltning, administration, 
förgymnasial utbildning 9 years compulsary school handel och kontor samt economics, social 
minst 9 år ekonomisk, samhälls- och science and law 

beteendevetenskaplig utbildning 
förlag publishing firm 
försäljningspersonal sales personnel utbildning för industri och industry, craft, natura/ 

hantverk samt teknisk och science and technology 
genomsnittlig average naturvetenskaplig utbildning 
grundskola comprehensive school 
gymnasial utbildning upper secondary school, utbildning för lantbruk, träd- agriculture, gradening, 
högst 2 år 2 years or less gård, skogsbruk och fiske forestry andfishery 
gymnasial utbildning upper secondary school, 
längre än 2 år longer than 2 years utbildning för serviceyrken services and defense 

samt utbildning för civil 
bevakning och militär tjänst 

heltid full-time 
utbildning för transport transport and 

kontorspersonal clerical personnel och kommunikatoner communication 
kronor Swedish crowns 
kvalificerat arbete qualified work utbildning för vårdyrken health service 
kvartil quartil 
kvinnor women utbildning saknas eller no education or field oj 
kön sex är ej hänförd till specifik study unspecified 

huvudgrupp 
median median 
månadslön monthly salary yrke occupation 
män men yrkesnivå occupational leve/ 

yrkesområde occupational group 

nivå leve/ ålder age 
näringsgren industry 

övriga remaining 
okodad uncode 
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SSYK / ISCO 88 

Nivå/level SSYK 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Ledningsarbete 

Arbete som kräver teoretisk 
specialistkompetens 

Arbete som kräver kortare högskole
utbildning eller motsvarande kunskaper 

Kontors- och kundservicearbete 

Service,- omsorgs- och 
försäljningsarbete 

Arbete inom jordbruk, trädgård, 
skogsbruk och fiske 

Hantverksarbete inom byggverksarnhet 
och tillverkning 

Process- och maskinoperatörsarbete, 
transport mm. 

Arbete utan krav på särskild 
yrkesutbildning 

ISCO 88 

Legislators, senior officials and managers 

Professionals 

Technicians and associate professionals 

Clerks 

Service workers and shop and marker sales 

Skilled argicultural and fishery workers 

Craft and related trades workers 

Plant and machine operators and assemblers 

Elementary occupations 



Bilaga I 9 

Förteckning över de i undersökningen ingående näringsgrenarna {SNI) 
List of branches 

Standard för näringsgrensindelning 

A+B 
C+D 
C 
D 

15-16 
17-19 

20 
21 
22 
23-24 

25 
26 
27 
28 

29 
30-33 
34-35 
28-35 

36-37 
E 
F 
45.1-2,5 

45.3--4 
G 

50 

51 

52 

H 
I 

60 
64 

J 
65+67.l 
66+67.2 

K 
70 
71 
72 
73 
74 

M 
N 
0 

91 
92 

Jordbruk, skogsbruk, jakt och fiske 
Gruv- och tillverkningsindustri 
Gruvor och mineralutvinningsindustri 
Tillverkningsindustri 
Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaru
industri 
Trävaruindustri, ej möbler 
Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 
Förlag; grafisk och annan reproduktionsindustri 
Kemisk industri, stenkols-, petroleum- och 
kärnbränsleindustri 
Gummi- och plastvaruindustri 
Jord- och stenvaruindustri 
Stål- och metallverk 
Metallvaruindustri utom maskiner och 
apparater 
Maskinindustri som ej ingår i annan avdelning 
Industri för el- och optikprodukter 
Transportmedelsindustri 
Verkstadsindustri 

Övrig tillverkningsindustri 
El- , gas-, värme- och vattenverk 
By ggindustri 
Mark-, grund-, bygg- och anläggnings
entreprenörer, uthyrningsfinnor för bygg-
och anläggningsmaskiner med förare 
Byggnadsinstallation och slutbehandlingsfinnor 
Parti och detaljhandel, reparationsverkstäder 
Handel med och serviceverkstäder för 
motorfordon; handel med drivmedel 
Parti- och agenturhandel utom med 
motorfordon 
Detaljhandel ej motorfordon, rep. av 
hushållsartiklar 
Hotell och restauranger 
Transport, magasinering och kommunikation 
Land transportföretag 
Post- och telekommunikationsföretag 
Kreditinstitut och försäkringsbolag 
Banker och andra kreditinstitut 
Försäkringsbolag 
Fastighetsverksarnhet och företagstjänster 
Fastighetsbolag och fastighetsförvaltning 
Uthyrningsfinnor 
Datakonsulter och dataserviceföretag 
Forsknings och utvecklingsinstitutioner 
Andra företagsservicefinnor 
U tbi ldningsv äsendet 
Hälso- och sjukvård, socialtjänst, veterinärer 
Andra samhälls- och personliga tjänster 
Intresseorganisationer och religiösa samfund 
Enheter för rekreation, kutur och sport 

Standard industrial classification 

Agriculture, forestry, hunting and fishery 
Mines, quarries and manufacturing industry 
Mines and quarries 
Manufacturing industry 
Food product, beverage and tobacco industry 
Industry for textiles, textile products, leather and 
leather products 
Industry for wood and wood products 
Industry for pulp, paper and paper products 
Publishers, printers; other industry for recorded media 
Industry for coke, chemicals, petroleum and nuclear 
fuel 
Industry for rubber and plastic products 
Industry for other non- metallic mineral products 
Industry for basic metals 
Industry for fabricated meta! products, 
except machinery and equipment 
Industry for machinery and equipment n.e.c. 
Industry for electrical and optical equipment 
Industry for transport equipment 
Manufacture of fabricated meta! products machinery 
and equipment (Engineering industry) 
Manufacturing industry n.e.c. 
Electricity, gas and water works 
Construction industry 
Site preparation, building, civil engineering 
contractors, companies for renting construction or 
demolition equipment with operator 
Building installation and completion contractors 
Wholesale and retail trade, repair shops 
Sales and repair establishments for motor 
vehicles and motorcycles; petrol stations 
Wholesale and commission trade, except of 
motor vehicles and motorcycles 
Retail trade except of motor vehicles and 
motorcycles; repair shops 
Hotels and restaurants 
Transport, storage and communication companies 
Land transport companies 
Post and telecommunication companies 
Financial institutions, insurance companies 
Banks and other financial institutions 
Insurance companies 
Real estate renting and business service companies 
Real estate companies 
Renting companies 
Data consultancy and data service companies 
Institutes for research and development 
Other business services companies 
Educational establishments 
Health and social work establishments 
Other community and personal service establishments 
Membership organizations and religious congregations 
Recreational, cultural and sporting establishments 
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Standard för svensk yrkes
klassificering {SSYK) 
Introduktion - struktur och grundläg
gande principer 
SSYK (Standard för svensk yrkesklassificering) är ett system 
för klassificering av individers yrke eller arbete. Det bygger 
på den internationella yrkesstandarden ISC0-88, som 
utarbetats och publicerats av den Internationella arbetsbyrån 
ILO. 

SSYK bygger på två huvudbegrepp, typ av arbete som 
utförs och de kvalifikationer som krävs. Med kvalifikationer 
menas de kunskaper och färdigheter som erfordras för att 
utföra de uppgifter som hör till ett givet arbete. 

Det bör poängteras att det är de kvalifikationer som ar
betet i fråga fordrar som har betydelse, inte de kvalifika
tioner som den arbetstagare besitter som utför arbetet. De 
kunskaper och färdigheter som erfordras för arbetet kan lika 
gärna inhämtas genom arbetslivserfarenhet som genom 
formell utbildning. Om arbetsuppgifternas svårighetsgrad 
eller inriktning varierar, skall arbetstagaren klassificeras till 
det område arbetstagaren huvudsakligen arbetar med. 

SSYK består av följande yrkesområden: 

I Ledningsarbete 
Hit förs administrativt ledningsarbete samt politiskt arbete 
inom både privat och offentlig sektor. Arbetet innebär bl. a. 
att fatta beslut, planera, styra och samordna. Arbetsledare, 
gruppchefer o. dyl. förs som regel till sarnrna yrkesgrupp som 
underställda. Ingen särskild kvalifikations- eller kom
petensnivå är angiven för detta yrkesområde. 

2 Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
Hit förs yrken för vilka det normalt krävs universitetsut
bildning eller motsvarande. 

3 Arbete som kräver kortare högskoleutbildning eller 
motsvarande kunskaper 
Hit förs yrken för vilka det normalt krävs gymnasieskola med 
påbyggnad eller kortare högskoleutbildning. 

4 Kontors- och kundservicearbete 
För yrken inom detta yrkesområde krävs normalt gymnasie
kompetens. 

5 Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
För yrken inom detta yrkesornråde krävs normalt gymnasie
kompetens. 

6 Arbete inom jordbruk, trädgård, skogsbruk och fiske 
För yrken inom detta yrkesornråde krävs normalt gymnasie
kompetens. 

7 Hantverksarbete inom byggverksamhet och tillverk
ning 
Hit förs yrken för vilka det normalt krävs gymnasiekompe
tens. Arbetsuppgifterna kräver som regel kunskap om de 
material och verktyg som används samt om slutprodukten. 

8 Process- och maksinoperatörsarbete, transport m.m 
Hit förs yrken för vilka det normalt krävs gymnasiekompe
tens. Arbetet innebär bl.a. att styra och övervaka industrian
läggningar med helt eller delvis automatiserade processer. 

9 Arbete utan krav på särskild yrkesutbildning 
Hit förs yrken för vilka det normalt krävs liten eller ingen 
erfarenhet eller utbildning utöver grundskola. 

0 Militärt arbete 
Hit förs yrkesmilitärer utan civila motsvarigheter. Ingen 
kvalifikations- eller kompetensnivå är angiven för detta 
yrkesornråde. 



Yrkesområde 1 
Ledningsarbete 

11 Politiskt arbete m.m. 

Yrkesområde 2 
Arbete som kräver teoretisk 
specialistkompetens 
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222 Hälso- o. sjukvårdsspecialister 
Apotekare 
Logoped 
Läkare 

111 Högre ämbetsmän och politiker 
Departementsråd 
Kommundirektör 

21 Arbete som kräver teoretisk 
specialistkompetens inom 
teknik- o. datavetenskap m.m. 

Psykiater 
Tandläkare 
Veterinär 

Länsråd 
Länsåklagare 
Riksdagsman 

112 Chefstjänstemän i intresse
organisationer 
Förbundsdirektör 
Förhandlingschef, organisation 
Generalsekreterare 

12 Ledningsarbete i stora och 
medelstora företag m.m. 
(10 eller fler anställda) 

121 Verkställande direktörer, 
verkschefer m.fl. 
Affärsområdeschef 
Bankdirektör 
Verkställande direktör (VD) 

122 Drift- och verksamhetschefer 
Brandchef 
Butikschef 
Byråchef 
Hotellchef 
Källarmästare 
Platschef 
Polismästare 
Primärvårdschef 
Produktionschef 
Studierektor 
Teaterproducent 
Överbibliotekarie 

123 Chefer för särskilda funktioner 
ADB-chef 
Administrativ chef 
Ekonomichef 
Forskningschef 
Försäljningschef 
Informationschef 
Inköpschef 
IT-chef, ansvarig 
Personalchef 
Planeringschef 

211 Fysiker, kemister m.fl. 
Forskningsingen jör 
Fysiker 
Geolog 
Kemist 
Laboratorie ingenjör 
Meteorolog 

212 Matematiker och statistiker 
Försäkringsaktuarie 
Matematiker 
Statistiker 

213 Dataspecialister 
Databasadministratör 
IT-konsult, -samordnare 
Programmerare 
Systemanalytiker 
Systemerare 

214 Civilingenjörer, arkitekter m.fl. 
Anläggningsingenjör 
Arkitekt 
Beräkningsingenjör 
Besiktningsingenjör 
Byggnadsingenjör 
Elektroingenjör 
Gruvingenjör 
Kemiingenjör 
Konstruktör 
Landskapsarkitekt 
Maskiningenjör 
Metallurg 
Patentingenjör 
Planeringsingen jör 
Processingenjör 
Teleingenjör 
Trädgårdsarkitekt 
U tvecklingsingen jör 

22 Arbete som kräver teoretisk 
specialistkompetens inom 
biologi, hälso- o. sjukvård 

221 

13 Ledningsarbete i mindre före
tag m.m. (färre än 10 anställda) 

Specialister inom biologi, 
jord- och skogsbruk m.m. 
Agronom 
Biokemist 

131 Chefer för mindre företag o. enheter 
Affärsföreståndare 
Byggmästare 
Driftchef 
Sjukhemschef 
Skogsförvaltare 

Biolog 
Botaniker 
Ekolog 
Farmakolog 
Hortonom 
Jägmästare 
Mikrobiolog 

223 Barnmorskor; sjuksköterskor 
med särskild kompetens 
Akutsjuksköterska 
Anestesisköterska 
A vdelningsföreståndare-vårdavd 
Barnmorska 
Barnsjuksköterska 
Distriktssköterska 

23 Lärararbete inom 
universitet, gymnasie
och grundskola 

231 Universitet- och högskollärare 
Högskoleadjunkt 
Universitetslektor 

232 Gymnasielärare m.fl. 
Bildlärare 
Idrotts lärare 
Musiklärare 
Y rkeslärare 
Ämneslärare 

233 Grundskollärare 
Grundskollärare 
Klasslärare 

234 Speciallärare m.fl. 
Hörselpedagog 
Speciallärare 
Talpedagog 

235 Andra pedagoger 
Hörselvårdskonsulent 
Kursutvecklare 
Skolkonsulent 
Sångpedagog 
Utbildningskonsulent 

24 Annat arbete som kräver 
teoretisk specialist
kompetens 

241 Företagsekonomer, marknads
förare och personaltjänstemän 
Controller 
Ekonomiansvarig 
Finansanalytiker 
Företagsekonom 
Marknadsanalytiker, -förare 
Organisationsutvecklare 
Personaladministratör 
Reklamansvarig, -konsulent 
Revisor 
Syo-konsulent 
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242 Jurister 
Advokat 
Domare 
Jurist 
Kronofogde 
Åklagare 

243 Arkivarier, bibliotekarier m.fl. 
Arkivarie 
Bibliotekarie 
Dokumentalist 
Museitjänsteman 

244 Samhälls- och språkvetare 
Arkeolog 
Historiker 
Nationalekonom 
Samhällsvetare 
Sociolog-forskare 
Tolk 
Översättare 

245 Journalister, konstnärer, 
skådespelare m.fl. 
Art director (AD) 
Dansare-klassisk dans 
Filmregissör 
Formgivare 
Författare 
Informatör 
Journalist 
Konstnär 
Musiker-klassisk musik 
Redaktör 
Regissör 
Skådespelare 
Sångare-klassisk musik 

246 Präster m.fl. 
Komminister 
Kyrkoherde 

247 Administratörer i offentlig 
förvaltning 
Ambassadsekreterare 
Byrådirektör 
Departementssekreterare 
Planeringssekreterare 
Skattehandläggare 
Utredare 

248 Administratörer i intresse
organisationer 
Förbundsekreterare 
Förhandlingsombudsman 
Ombudsman 

Yrkesområde 3 
Arbete som kräver kortare 
högskoleutbildning 

31 Tekniker- och ingenjörs
arbete m.m. 

311 Ingenjörer och tekniker 
Anläggningsingenjör 
Beredningsingen jör 
Besiktningsingenjör 
Byggnadsingenjör 
Byggnadstekniker 
Driftingenjör 
Flygingenjör-industri 
Gruvingenjör 
Instruktionsingenjör, -tekniker 
Kartograf 
Kartritare 
Kemiingenjör 
Konstruktör 
Kontrollingenjör, -tekniker 
Kvalitetsingenjör, -tekniker 
Laborant 
Maskiningenjör 
Materialplanerare 
Mätningsman 
Planeringsingenjör, -tekniker 
Process ingenjör 
Rationaliseringsingenjör, -tekniker 
Ritare 
Teleingenjör 
Underhållsingenjör 
Verkstadsingen jör 
V ärmeverksingen jör 

312 Datatekniker och dataoperatörer 
Dataoperatör 
Datatekniker 
Drifttekniker-ADB 
Nätverksoperatör 
S ysteminstal la tör 

313 Fotografer; ljud- och bildtekniker, 
sjukhustekniker m.fl. 
Bildingenjör, -producent 
Fotograf 
Kopplingstekniker 
Ljudtekniker 
Ljussättare 
OB-tekniker 
Radioassistent 
Röntgentekniker 
Sjukhusingenjör, -tekniker 
TV-fotograf 
Videotekniker 

249 Psykologer, socialsekreterare m.fl. 314 Piloter, fartygsbefäl m.fl. 
Diakon Fartygsbefäl 
Flyktingsamordnare Fartygsmaskinist 
Kurator Flygkapten 
Psykolog Flygstyrman 
Socialsekreterare Flygtrafikledare 

Lots 
Maskin befäl 
Pilot 
Styrman 

315 Säkerhets- och 
kval itetsinspektörer 
Arbetsmiljöingenjör 
Bilbesiktningsman 
Bil inspektör 
Brandskyddsingenjör 
Byggnadskontrollant 
Skyddsingen jör 

32 Arbete inom biologi,hälso 
och sjukvård som kräver 
kortare högskoleutbildn. 

321 Lant- och skogsmästare m.fl. 
Fiskerikonsulent 
Jaktvårdskonsulent 
Lantmästare 
Skogsmästare 
Trädgårdsingenjör, -tekniker 

322 Sjukgymnaster, 
tandhygienister m.fl. 
Akupunktör 
Arbetsterapeut 
Audionom 
Dietist 
Djursjukvårdare 
Livsmedelskontrollant 
Miljö- o. hälsoskyddsingenjörer 
Optiker 
Receptarie 
Sjukgymnast 
Tandhygienist 

323 Sjuksköterskor 
Företagssköterska 
Röntgenassistent 
Sjuksköterska-kirurgi/medicin 

324 Laboratorieassistenter, 
biomedicinska analytiker 
Biomedicinsk analytiker 
Cytologassistent 
Laboratorieassistent 

33 Lärararbete som kräver 
kortare högskoleutbildn. 

331 Förskollärare, fritidspedagoger 
Fri tidspedagog 
Förskollärare 
Resurspedagog 

332 Andra lärare och instruktörer 
Bil skollärare 
Cirkelledare, studier 
Dramapedagog 
Flyg instruktör 
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34 Annat arbete som kräver 347 Tecknare, underhållare, 419 Övrig kontorspersonal 
kortare högskoleutbildning professionella idrottsutövare m.fl. Folkbokföringsassistent 

Affärsdekoratör Inköpsassistent 
341 Säljare, inköpare, mäklare m.fl. Dansare-underhållning Kontorist 

Banktjänsteman Dekoratör Ordbehandlare 
Butikskonsulent ldrottskonsulent, -tränare Reklamationshandläggare 
Börsmäklare Idrottsutövare-professionell Skolassistent 
Fastighetsförvaltare, -mäklare Illustratör 
Fondmäklare Inspicient 42 Kundservicearbete 
Försäkringsrepresentant Musiker-underhållning 
Försäljningsingen jör Programvärd 421 Kassapersonal m.fl. 
Inköpare Reklamtecknare Bank kassör 
Kalkylator Rekvisitör Biljettförsäljare 
Kreditrådgivare Scripta Bingovärd 
Läkemedelskonsulent Sångare-underhållning Butikskassör 
Mäklare Tecknare Inkasserare 
Orderbehandlare Postkassör 
Offertingenjör 348 Pastorer m.fl. 
Reseproducent Frikyrkopastor 422 Kundinformatörer 
Skadereglerare Frälsningsofficer Bokningspersonal 

Utesäljare Konferensvärd 

Värderare Yrkesområde 4 Portier 
Kontors- och kund- Receptionist 

342 Agenter, förmedlare m.fl. servicearbete Resebyråtjänsteman 
Agent-partihandel Telefonist 
Arbetsförmedlare 41 Kontorsarbete m.m. Trafikinformatör 
Arbetsvägledare Turistbyråtjänsteman 
Befraktare 411 Kontorssekreterare och 

F arty gsklarerare dataregistrerare Yrkesområde 5 
Skeppsmäklare Advokatsekreterare Service-, omsorgs- och 
Speditör Dataregistrerare försäljningsarbete 
Transportplanerare Kontorssekreterare 

Läkarsekreterare 51 Service-, omsorgs- och 
343 Redovisningsekonomer, säkerhetsarbete 

administrativa assistenter m.fl. 412 Bokförings- och redovisnings-
Administrativ assistent assistenter m. fl. 511 Resevärdar m.fl. 
Boutredare Av löningskontorist Flygvärdinna 
Chefssekreterare Bokföringskontorist Guide 
Ekonom Ekonomiassistent Rese ledare 
Institutionssekreterare Lönekontorist Steward 
Kamrer Revisionsbiträde Tågmästare 
Revisorassistent 
Studieadministratör 413 Lager- och transport 512 Storhushålls- och 

assistenter m.fl. restaurangpersonal 
344 Tull-, taxerings- och Flygklarerare Bartender 

socialförsäkrlngstjänstemän Fraktassistent Hovmästare 
Försäkringskassetjänsteman Förrådsarbe tare Husfru 
Taxeringstjänsteman Lagerarbetare Kallsänka 
Tulltjänsteman Lagerchef Kock 

Speditionsassistent Kokerska 
345 Poliser Trafikassistent Servitör 

Ordningspolis Transportledare 
Polisinspektör Tågklarerare 513 Vård- o. omsorgspersonal m.fl. 

Varumottagare Apotekstekniker 
346 Behandlingsassistenter, Barnskötare 

fritidsledare m.fl. 414 Biblioteksassistenter m.fl. Laboratoriebiträde 
Anstaltspedagog Arkivassistent, -biträde Mentalvårdare 
Behandlingsassistent Biblioteksassistent, -kanslist Personlig assistent 
Friskvårdskonsulent Sjukvårdsbiträde 
Fritidsledare 415 Brevbärare m.fl. Tandsköterska 
Hemtjänstassistent Brevbärare Undersköterska 
Ungdomskonsulent Postiljon, -sorterare Vårdare 
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514 Frisörer och annan service
personal (personliga tjänster) 
Begravningsentreprenör 

Frisör 
Hudterapeut 

Sminkör 

515 Säkerhetspersonal 
Brandman 
Butikskontrollant 
Flygplatskontrollant 
Kriminalvårdare 
Ordningsvakt 
Säkerhetsvakt 
Väktare 

52 Försäljningsarbete inom 
detaljhandel m.m. 

521 Fotomodeller m.fl. 
Fotomodell 
Mannekäng 

522 Försäljare, detaljhandel; 
demonstratörer m.fl. 
Affärsbiträde 
Bensinstationsföreståndare 
Bilförsäljare 
Biluthyrare 
Försäljare (detaljhandel) 
Kioskbiträde 
Intervjuare 

Yrkesområde 6 
Arbete inom jordbruk, 
trädgård, skogsbruk 
och fiske 
611 Växtodlare inom jordbruk och 

trädgård 
Jordbrukare-växtodling 
Kyrkogårdsarbetare 
Lantbrukare-växtodling 
Trädgårdsanläggare 
Trädgårdsodlare, -arbetare 

612 Djuruppfödare och djurskötare 
Avbytare 
Djurskötare 
Husdjuruppfödare, -skötare 
Hästuppfödare, -skötare 
Hönseri ägare 
Jordbrukare-mjölkproduktion 
Lantbrukare-mjölkproduktion 
Svinuppfödare, -skötare 

613 Växtodlare och djuruppfödare 
(blandad drift) 
Jordbrukare-blandad drift 
Lantbrukare-blandad drift 

614 Skogsbrukare 
Skogsbrukare, -arbetare 

615 Fiskare och jägare 
Fiskare 
Fiskodlare 
Jägare 
Musselodlare 

Yrkesområde 7 
Hantverksarbete inom 
byggverksamhet och 
tillverkning 

71 Gruv-, bygg- och 
anläggningsarbete 

711 Gruv- o bergarbetare, stenhuggare 
Bergarbetare 
Gruvarbetare 
Stenhuggare 

712 Byggnads- och anläggnings
arbetare m.fl. 
Anläggningsarbetare 
Asfal tläggare 
Banarbetare 
Betongarbetare 
By ggnadsträarbetare 
Husmontör 
Inredningssnickare 
Murare 
Plattsättare 
Rörläggare 

713 Byggnadshantverkare m.fl. 
Fastighetsskötare 
Glasmästare 
Golvläggare 
Installationselektriker 
Isoleringsmontör 
Mattläggare 
Rörmontör 
Stuckatör 
Takläggare 
VYS-montör 

714 Målare, lackerare, 
skorstensfejare m.fl. 
Lackerare 
Målare 
Saneringsarbetare 
Skorstensfejare 

72 Metallhantverk, 
reparatörsarbete m.m. 

721 Gjutare, svetsare, plåtslagare m.fl. 
Dykare 
Gasskärare 
Grovplåtslagare 
Precisionsgjutare 
Stålkonstruktionsmontör 
Svetsare 
Tunnplåtslagare 

722 Smeder, verktygsmakare m.fl. 
Polerare 
Slipare 
Smeder 
Verk tygsmakare 
Verktygsuppsättare 

723 Maskin- och motorreparatörer 
Bilmekaniker 
Däckmontör 
Flygmekaniker, -reparatör 
Hydralmontör 
Lokreparatör 
Maskinmekaniker, -montör 
Maskinreparatör 
Motorfordonsreparatör 
Pumpreparatör 

724 Elmontörer, tele- och 
elektronikreparatörer m.fl. 
Apparatreparatör 
Distributionselektriker 
Elektronikreparatör 
Elmontör, -reparatör 
Fordonselektriker 
Hissmontör 
Supporttekniker 
Telemontör 
TV-reparatör 

73 Finmekaniskt o. grafiskt 
hantverk, konsthantverk 

731 Finmekaniker m.fl. 
Finmekaniker 
Hjälpmedelstekniker 
Instrumentmakare 
Musikinstrumentmakare 
Silversmed 
Urmakare 

732 Drejare, glashyttearbetare, 
dekorationsmålare m.fl. 
Dekorationsmålare 
Drejare 
Glasgravörer m.fl. 
Glashyttearbetare 
Skylttillverkare 

733 Konsthantverkare i trä, 
textil, läder m.m. 
Konsthantverkare-trä/textil/läder 

734 Grafiker m.fl. 
Annonsgrafiker 
Etsare, gravör-tryckmedier 
Bild-, reprografiker 
Scanneroperatör 
Screentryckare 
Sidgrafiker 
Sättare 
Text- och bildoperatör 
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74 Annat hantverksarbete 814 Processoperatörer, trä- och 826 Maskinoperatörer, textil-, 
pappersindustri skinn- och läderindustri 

741 Slaktare, bagare, konditorer m.fl. Hyvlare Konfektionssömmerska 
Avsmakare Pappersmaskinförare Maski noperatör-ski nn beredning 
Bagare Processoperatör-papper Maskinoperatör-skoindustri 
Charkuterist Processoperatör-pappersmassa Skinnberedare 
Konditor Sågoperatör Spinnare 
Pizzabagare Torkhusoperatör Stickare 
Slaktare Virkessorterare Tvätteri arbetare 
Styckare Vävare 

815 Processoperatörer, 
742 Möbelsnickare, kemisk basindustri 827 Maskinoperatörer, 

modellsnickare m.fl. Processoperatör-kemisk industri livsmedelsindustri m.m. 
Möbelsnickare Bageri arbetare 

816 Driftmaskinister m.fl. Bryggeri arbetare 
743 Skräddare, tillskärare, Driftmaskinist Fileskärare 

tapetserare m.fl. Kyl maskinist Frukt- och grönsaksberedare 
Ateljesömmerska Maskinpersonal-fartyg Kafferostare 
Körsnär Processoperatör-avfallsdestruktion Konfektyrarbetare 
Modist V ärmeverksoperatör K vamarbetare 
Skräddare Mejeriarbetare 
Sömmare 817 Industri robotoperatörer Tobaksarbe tare 
Tapetserare Industri robotoperatör 
Tillskärare-tyg, skinn 828 Montörer 

82 Maskinoperatörs- och Bilmontör-tillverkning 
744 Garvare, skinnberedare och monteringsarbete Bänksnickare 

skomakare Flygplansbyggare 
Garvare 821 Maskinoperatörer, metall- och Fläktmontör-hopsättning 
Skomakare-hantverk mineralbehandling Hopsättare-elektronik 

Asfaltsmaskinist Maskinlindare 
Yrkesomräde 8 Betonggjutare Maskinmontör-hopsättning 
Process- och maskin- Borrare Montör-elutrustning (tillverkn.) 
operatörsarbete, NC-operatör Motorprovare 
transportarbete m.m. Pressare Möbelmontör 

Svarvare Plastmontör 
81 Processoperatörsarbete Verktygsmaskinoperatör Verkstadsmontör 

811 Malmförädlingsoperatörer, 822 Maskinoperatörer, kem-tekn. ind. 829 Övriga maskinoperatörer 
brunnsborrare m.fl. Ammunitionsarbetare och montörer 
Brunnsborrare Maskinoperatör-fotolaboratorium Maskinpaketerare 
Malmförädlingsarbetare Maskinoperatör-läkemedelsindustri Packsalsoperatör 
Stenkrosskötare Maskinoperatör-ytbehandling Påfyllare 

Tappmaskinskötare 
812 Processoperatörer vid stål- och 823 Maskinoperatörer, 

metallverk gummi- och plastindustri 83 Transport- och 
Blåsare Däcksbyggare mask införa rarbete 
H yttarbetare Formsprutare-plast 
Maskinvalsare Maskinoperatör-gummiindustri 831 Lokförare m.fl. 
Press gjutare Plastoperatör Bangårdsarbetare 
Sintrare Lokförare 
Smällare 824 Maskinoperatörer, trävaruindustri Motorvagnsförare 
Stränggjutare Fanerare Rangerare 
Stålverksarbetare Maskinoperatör-träindustri Tunnelbane förare 
Tappare Maskinsnickare 
Tråddragare Träindustriarbetare 832 Fordonsförare 
U gnsoperatör-jämverk Bilbärgare 
Värme behandlare 825 Maskinoperatörer, grafisk ind. m.m. Bussförare 

Bokbindare-maskin Dumperförare 
813 Processoperatörer, glas och Kuvertmaskinskötare Lastbilsförare 

keramiska produkter Maskinoperatör-förpackningar Långtradarchaufför 
Glasarbetare Maskinoperatör-pappersprodukter S pårvagnsförare 
Tegelbrännare Offsettryckare Taxichaufför 
Ugnsskötare-glas, keramik Åkare 

__J 



16 Bilaga 2 

833 Maskinförare 
Anläggningsmaskinförare 
Kranförare 
Maskinförare-lantbruk 
Skogsmaskinförare 
Traversförare 
Truck förare 

834 Däckspersonal m.fl. 

Båtsman 

Matros 
Pumpman 

Yrkesomräde 9 
Arbete utan krav pä 
särskild yrkesutbildning 

91 Servicearbete utan krav 

919 Övrigt servicearbete utan krav 
på särskild yrkesutbildning 
Bilrekonditionerare 
Rostskyddsbehandlare 

92 Arbete inom lantbruk m.m. 
utan krav på särskild 
yrkesutbildning 

921 Medhjälpare inom jordbruk, 

trädgård, skogsbruk och fiske 
Fruktplockare 
Plantör 
Äggplockare 

93 Annat arbete utan krav 
på särskild yrkesutbildning 

på särskild yrkesutbildning 931 Grovarbetare inom bygg och anläggning 
Byggnadsgrovarbetare 

911 Torg- och marknadsförsäljare 
Marknads försäljare 
Torgförsäljare 

912 Städare m.fl. 
Fönsterputsare 
Hotellstädare 
Kontorsstädare 
Lokalvårdare 

Städhjälp 
Städ ledare 

913 Köks- och restaurangbiträden 
Bespisningsbiträde 
Diskare 
Ekonomibiträde 
Gatuköksbiträde 
Köksbiträde 
Restaurangbiträde 

914 Tidningsdistributörer, 
vaktmästare m.fl. 
Automatskötare 
Biografvaktmästare 
Cateringarbetare 
Garagevakt 
Garderobspersonal 
ldrottsplatsarbetare 
Mätaravläsare 
Obduktionsassistent 
Reklamutdelare 
Tidningsdistributör 
Vaktmästare 

Rivningsarbetare 
Torvupptagare 

932 Handpaketerare och andra 
fabriksarbetare 
Balpressare 
Blästrare 
Emballerare 
Gjutgodsrensare 
Handpaketerare 

933 Godshanterare, expressbud m.fl. 
Express bud 
Godshan te rare 
Stadsbud 
Stuveriarbetare 

Yrkesomräde 0 
Militärt arbete 

011 Militärer 
Arme ingenjör 
Flygingenjör 
Mariningenjör 
Teknisk officer 
Yrkesofficer 

915 Renhållnings- o. återvinningsarbetare m.fl. 
Renhållningsarbetare 
Sopstationsarbetare 
Sophämtare 



Uppgifter som lämna s till SCB 
skyddas enligt 9 kap 4 § 
Sekretesslagen 

I Arbelsslalle 

I 

SCBs noten ngar 

Skyldighet att limna uppgifter gillar en
ligt Statlallklagen (SFS 1992:889) och 
SCBa föreskrifter (SCB-FS 1998:18). 

CFAR -nummer Organi sationsnummer Stratum STKLA 

Redovisningen skall avse anställda tjänstemän 
vid arbetsstället den 1 augusti 1996. 

SNIA 

T JÄNSTEMANNALÖNER Bilaga 3 17 
Privat sektor 

Augusti 1996 
Insänd s till SCB i 
bifogat svarskuvert senast 1 oktober 1996 

Undersökningen• namn 

AM/LS 110 

Kod Asp Lopn r 

Läs noga igenom vägledningen 
innan blanketten fylls il 

A Hade Ni några tjänstemän (se väg
ledning) anställda den 1 augusti i år? 

Fyll I begärda uppgifter nedan Uppge konta ktperson nedan n Nej - > och återsand blanketten till SCB. - > och återsand blanketten till SCB 

Samråd med Företagens Uppgiftslämnaredelgat ion (FUD) har skett vid utformningen av denna undersokning 

överens- Om deltid , 
Genomsnittsvärdet kommen ange vecko- överens-

vecko- arbetst id kommen per månad a, 
arbetstid för heltid SSYK- månadslön 

kod, för augusti Natura- Provision , 
Personnummer, 10 siffror Timmar Timmar se väg- förmåner m.m tanuem mm 
(år, mån , dag . nr) ( 1 deci mal) 1(1 decimal) ledning Yrkesbenämn1ng Kronor Kronor Kronor 

Kol 2 3 4 s 6 7 8 

2 

3 

4 

s 

6 

7 

9 

r'öretagets första kontaktperson (TEXTA) Telefon iri~.tnr och abonnentnr) 

Fciretagets andra kontaktperson {TEXTA) Telefon (riktnr och abonnentnr) 

Fcirklara garna här om nagon lön m m är pafallande hög eller låg. Flera upplysningar kan lamnas på blankett~ns bak$idal 

Postadress Telefon 

701 89 ÖREBRO 019 - 17 60 40 



18 

Tabell 1 
Tjänstemän: Antal anställda, medianer, kvartiler samt genomsnittlig månadslön efter näringsgren, 
kön, anställningsform och yrkesområde. Kronor 1996. 
Salaried employees: Number of employed, medians, quartiles and average monthly salary by branch of 
indust!}'., sex, full- and eart-time and occueational groue. SEK 1996. 
Näringsgren Antal 95%KI ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 
A+B Jordbruk, skogsbruk och fiske 

Kvinnor och män 
Hel- och deltid 

Samtliga 5 163 ± 874 15 751 18 713 21 767 19 668 ± 496 
Därav SSYK 1 19 360 21 080 24 000 23 228 ± 410 

SSYK2 15 200 18 577 23 100 20 427 ± 911 
SSYK3 15 424 17 032 19 622 17 872 ± 968 
SSYK4 13 960 14 991 16 050 15 178 ± 394 
SSYK5 14 965 15 783 16 415 15 731 ± 474 
SSYK övriga 13 401 16 030 17 881 16 449 ± 1 194 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 4 141 ± 747 16 105 19 250 22 125 20 310 ± 525 

Deltid 
Samtliga 1 022 ± 274 14 424 15 986 18 025 17 067 ± 811 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 723 ± 390 14 125 15 314 16 950 16 054 ± 512 
Därav SSYK 1 17 450 19 555 24298 21 301 ± 1 789 

SSYK2 14 738 15 857 19 403 17 663 ± 457 
SSYK3 13 800 15 216 17 145 15 787 ± 1 129 
SSYK4 13 960 14 850 15 994 14 998 ± 412 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 1 008 ± 265 14 100 15 550 17 700 16 319 ± 723 

Deltid 
Samtliga 715 ± 190 14 130 15 027 16 682 15 679 ± 498 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 3 440 ± 625 17 770 20 200 23 022 21 478 ± 484 
Därav SSYK 1 19 418 21 154 24 000 23 336 ± 419 

SSYK2 18 002 20 600 26 700 22 752 ± 1 035 
SSYK3 16 500 18 724 21 461 19 158 ± 831 
SSYK4 14 210 16 010 18 180 16 498 ± 1 025 
SSYK5 
SSYK övriga 13 401 16 030 18 111 16 609 ± 1 456 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 3 132 ± 580 18 000 20 321 23 100 21 595 ± 472 

Deltid 
Samtliga 308 ± 155 16 050 19 183 22 400 20 290 ± 1 948 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 240 008 ± 10 300 16 200 18 994 24 000 21 551 ± 261 

Därav SSYK 1 19 450 24 000 33 475 28 613 ± 566 
SSYK2 19 634 23 790 29 373 25 643 ± 327 
SSYK3 16 300 18 400 21 607 19 644 ± 122 
SSYK4 13 900 15 220 17 000 15 793 ± 200 
SSYK5 14 079 16 000 18 500 16 558 ± 992 
SSYK övriga 15 877 17 699 20 027 17 979 ± 537 
SSYK okänd 15 000 17 768 23 818 21 708 ± 2 634 

Heltid 
Samtliga 211 557 ± 9 592 16 600 19 392 24 626 22 065 ± 286 

Deltid 
Samtliga 28 451 ± 1 411 14 458 16 264 19 114 17 727 ± 221 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 79 643 ± 4175 14 500 16 400 19 272 17 812 ± 196 
Därav SSYK 1 19 071 24148 32 000 27 059 ± 808 

SSYK2 18 108 20 820 25 000 22 292 ± 355 
SSYK3 14 800 16 533 18 700 17 277 ± 137 
SSYK4 13 797 15 020 16 610 15 461 ± 169 
SSYK5 13 626 14 988 16 000 15 169 ± 329 
SSYK övriga 14 438 16 048 18 259 16 289 ± 1 215 
SSYK okänd 14 100 16 089 19 013 18 056 ± 1 576 

Heltid 
Samtliga 56 910 ± 3 555 14 700 16 690 19 739 18 220 ± 243 

Deltid 
Samtliga 22 733 ± 1 241 14 204 15 699 18 126 16 790 ± 198 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 160 365 ± 6 782 17 553 20 477 26 179 23 408 ± 323 
Därav SSYK 1 19 491 24 000 33 600 28 751 ± 588 

SSYK2 20 650 25 206 31 000 27 033 ± 367 
SSYK3 17 070 19 100 22 602 20 527 ± 145 
SSYK4 14 670 16 275 18 220 17 124 ± 441 
SSYK5 14 065 16 833 18 842 17 129 ± 1 523 
SSYK övriga 16 500 18 319 20 524 18 638 ± 388 
SSYK okänd 15 760 19 100 26 123 23 527 ± 3 130 

Heltid 
Samtliga 154 647 ± 6 637 17 600 20 500 26 273 23 480 ± 325 

Deltid 
Samtliga 5 717 ± 517 16 499 19 039 24 000 21 453 ± 651 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 

Anställningsform kvartil kvartil snitt 

Yrkesområde 

C Utvinning av mineral 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 2 086 ± 241 17 720 20 220 23 856 21 958 ± 674 

Därav SSYK 1 19 946 22 900 28 500 25 921 ± 563 

SSYK2 22 000 24 510 29 000 26 075 ± 508 

SSYK3 17 483 19 600 21 738 19 985 ± 659 

SSYK4 14 899 16 350 18 200 16 540 ± 570 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 1 933 ± 196 18 200 20 495 24 201 22 439 ± 531 

Deltid 
Samtliga 153 ± 59 13 750 14 988 17 687 15 876 ± 1 578 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 518 ± 147 14 900 16 455 18 950 17 250 ± 1 025 

Därav SSYK 1 18 840 25 016 28 187 26 407 ± 1 411 
SSYK2 19 200 22 402 24 510 22 595 ± 306 

SSYK3 14 400 16 150 18 433 16 863 ± 1 229 

SSYK4 14 688 15 656 17 816 16 030 ± 878 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 393 ± 98 15 450 17 250 19 575 17 959 ± 792 

Deltid 
Samtliga 125 ± 55 13 680 14 820 16 019 15 017 ± 1 570 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 568 ± 127 19 100 21 318 25 025 23 512 ± 374 
Därav SSYK 1 19 946 22 770 28 500 25 905 ± 586 

SSYK2 22 500 25 400 29 250 26 763 ± 543 

SSYK3 18 550 20 309 22 400 20 858 ± 298 
SSYK4 16 510 18 200 18 600 18 178 ± 641 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 1 540 ± 125 19 100 21 400 25 068 23 582 ± 378 

Deltid 
Samtliga 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

D Tillverkningsindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 237 922 ± 10 298 16 195 18 968 24 000 21 547 ± 263 

Därav SSYK 1 19 426 24 023 33 567 28 666 ± 576 
SSYK2 19 623 23 780 29 379 25 640 ± 329 
SSYK3 16 300 18 393 21 605 19 641 ± 122 
SSYK4 13 900 15 211 17 000 15 785 ± 204 
SSYK5 14 075 16 000 18 500 16 550 ± 996 
SSYK övriga 15 877 17 699 20 027 17 979 ± 539 
SSYK okänd 15 000 17 768 23 818 21 708 ± 2 634 

Heltid 
Samtliga 209 624 ± 9 590 16 600 19 371 24 632 22 062 ± 288 

Deltid 
Samtliga 28 298 ± 1 411 14 466 16 275 19 123 17 737 ± 221 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 79 125 ± 4 173 14 500 16 400 19 276 17 815 ± 196 
Därav SSYK 1 19 071 24123 32 000 27 064 ± 813 

SSYK2 18 102 20 819 25 000 22 291 ± 357 
SSYK3 14 800 16 533 18 700 17 280 ± 139 
SSYK4 13 789 15 003 16 600 15 455 ± 171 
SSYK5 13 548 14 988 16 000 15 150 ± 335 
SSYK övriga 14 438 16 048 18 259 16 289 ± 1 215 
SSYK okänd 14100 16 089 19 013 18 056 ± 1 576 

Heltid 
Samtliga 56 517 ± 3 555 14 700 16 682 19 742 18 222 ± 245 

Deltid 
Samtliga 22 608 ± 1 239 14 210 15 699 18 137 16 800 ± 200 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 158 796 ± 6 780 17 534 20 459 26 187 23 407 ± 327 
Därav SSYK 1 19 459 24 020 33 807 28 810 ± 600 

SSYK2 20 634 25 200 31 000 27 035 ± 368 
SSYK3 17 050 19 090 22 604 20 524 ± 145 
SSYK4 14 650 16 250 18 200 17 111 ± 447 
SSYK5 14 065 16 833 18 842 17 122 ± 1 527 
SSYK övriga 16 500 18 337 20 526 18 639 ± 388 
SSYK okänd 15 760 19 100 26 123 23 527 ± 3 130 

Heltid 
Samtliga 153 107 ± 6 637 17 586 20 500 26 288 23 479 ± 329 

Deltid 
Samtliga 5 689 ± 517 16 499 19 026 24000 21 462 ± 653 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

15-16 Livsmedels-,dryckesvaru-,tobaksind 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 15 778 ± 1 601 15 400 18 201 22 700 20 689 ± 345 

Därav SSYK 1 19 255 22 761 32 000 27 792 ± 937 
SSYK2 20 000 24 090 28 850 25 578 ± 631 
SSYK3 15 259 17 495 20 364 18 482 ± 310 
SSYK4 13 634 14 750 16 666 15 459 ± 396 
SSYK5 13 244 15 590 19 727 16 483 ± 794 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 13 677 ± 1 403 15 955 18 630 23 500 21 305 ± 392 

Deltid 
Samtliga 2 101 ± 288 13 968 15 365 17 800 16 675 ± 429 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 6 424 ± 715 14 038 15 600 18 238 17 164 ± 368 
Därav SSYK 1 18 630 22 128 33 452 26 919 ± 1 970 

SSYK2 18 356 21 950 25 925 23 231 ± 1 474 
SSYK3 14 100 15 695 17 989 16 524 ± 337 
SSYK4 13 499 14 450 15 970 14 963 ± 439 
SSYK5 12 505 13 642 16 000 14 587 ± 568 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 4 645 ± 510 14 139 15 955 18 810 17 632 ± 394 

Deltid 
Samtliga 1 779 ± 270 13 699 14 942 17 158 15 944 ± 478 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 9 353 ± 958 17 350 20 279 25 474 23 110 ± 482 
Därav SSYK 1 19 354 22 850 32 000 27 893 ± 906 

SSYK2 21 223 25 188 30 500 26 842 ± 653 
SSYK3 16 575 18 526 21 821 19 788 ± 423 
SSYK4 14 687 16 800 18 800 17 454 ± 596 
SSYK5 16 880 19 727 20 973 19 367 ± 390 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 9 032 ± 945 17 400 20 315 25 500 23 194 ± 500 

Deltid 
Samtliga 321 ± 65 16 414 18 366 23 778 20 724 ± 568 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

17-19 Textil-, beklädnads- o lädervaruind 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 2 554 ± 245 14 760 16 966 20 143 19 138 ± 406 

Därav SSYK 1 17 600 20 420 27 984 25 256 ± 682 
SSYK2 16 158 17 000 20 832 18 842 ± 923 
SSYK3 15 348 17 746 20 304 18 978 ± 361 
SSYK4 13 395 14 441 15 656 14 716 ± 408 
SSYK5 12 300 16 366 18 250 16 581 ± 1 956 
SSYK övriga 
SSYK okänd 14 000 15 043 16 800 16 739 ± 768 

Heltid 
Samtliga 2 060 ± 180 15 282 17 600 21 167 20 000 ± 421 

Deltid 
Samtliga 494 ± 118 13 600 14 900 16 388 15 540 ± 582 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 208 ± 161 13 860 15 346 17 175 16 185 ± 508 
Därav SSYK 1 17 200 19 564 27 500 22 122 ± 1 989 

SSYK2 16 103 16 375 17 500 17 422 ± 733 
SSYK3 14 518 15 760 18 051 16 510 ± 339 
SSYK4 13 219 14 377 15 600 14 448 ± 474 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 12 700 13 500 14 183 13 751 ± 216 

Heltid 
Samtliga 768 ± 108 14 320 15 610 17 670 16 825 ± 651 

Deltid 
Samtliga 440 ± 118 13 474 14 518 16 354 15 069 ± 641 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 346 ± 114 16 500 18 683 23 348 21 788 ± 537 
Därav SSYK 1 17 600 20 720 28 610 26 110 ± 780 

SSYK2 17 819 19 770 23 000 21 486 ± 757 
SSYK3 16 400 18 967 23 000 20 601 ± 564 
SSYK4 13 236 15 282 17 000 15 794 ± 992 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 15 000 16 281 20 415 18 319 ± 531 

Heltid 
Samtliga 1 292 ± 114 16 500 18 750 23 484 21 887 ± 563 

Deltid 
Samtliga 54 ± 10 15 000 17 266 19 922 19 404 ± 841 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 

23 
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Tabell 1 {forts.} 
Näringsgren Antal 95%KI ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

20 Trävaruindustri , ej möbler 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 5 564 ± 500 15 584 17 924 21 046 19 658 ± 318 

Därav SSYK 1 18 673 21 550 28 487 24 728 ± 586 
SSYK2 18 276 20 637 25 700 23 083 ± 1 002 
SSYK3 15 900 17 900 20 450 18 885 ± 439 
SSYK4 13 833 15 136 16 900 15 524 ± 333 
SSYK 5 
SSYK övriga 16 120 16 830 19 925 17 884 ± 902 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 4 698 ± 451 16 100 18 440 21 931 20 336 ± 337 

Deltid 
Samtliga 866 ± 178 13 833 14 982 17 300 15 979 ± 602 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 761 ± 214 13 993 15 155 17 000 15 853 ± 337 
Därav SSYK 1 17 836 21 660 25 200 23 664 ± 3 230 

SSYK2 17 000 18 458 20 900 19 115 ± 617 
SSYK3 14 400 15 877 17 699 16 526 ± 529 
SSYK4 13 800 14 799 16 199 15 136 ± 365 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 1 013 ± 133 14 300 15 535 17 400 16 334 ± 365 

Deltid 
Samtliga 748 ± 176 13 833 14 688 16 355 15 203 ± 596 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 3 803 ± 374 17 000 19 175 23 318 21 420 ± 425 
Därav SSYK 1 18 700 21 506 28 487 24 767 ± 588 

SSYK2 18 800 22 228 26 800 24 398 ± 1 264 
SSYK3 16 400 18 170 20 910 19 370 ± 553 
SSYK4 15 275 17 200 18 645 17 162 ± 510 
SSYK 5 
SSYK övriga 16 120 16 830 19 925 17 884 ± 902 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 3 685 ± 368 17 050 19 175 23 260 21 436 ± 433 

Deltid 
Samtliga 118 ± 31 16 250 18 600 23 000 20 911 ± 1 737 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

21 Massa-, pappers- och pappersvaruind 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 11 998 ± 1 164 16 558 19 800 24 932 22 243 ± 310 

Därav SSYK 1 20 170 23 502 30 515 28 026 ± 704 
SSYK2 20 200 25 000 30 960 26 743 ± 784 
SSYK3 16 638 19 200 22 740 20 239 ± 237 
SSYK4 14 018 15 500 17 118 15 806 ± 247 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 10 606 ± 1 043 17 070 20 326 25 500 22 874 ± 325 

Deltid 
Samtliga 1 392 ± 155 14 298 15 904 18 492 17 434 ± 292 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 4 018 ± 453 14 473 16 089 18 415 17 344 ± 506 
Därav SSYK 1 21 400 26 254 33 562 30 880 ± 4 675 

SSYK2 18 200 20 656 25 482 22 523 ± 653 
SSYK3 14 908 16 489 18 475 17 082 ± 284 
SSYK4 13 899 15 175 16 696 15 451 ± 251 
SSYK5 14 438 16 300 19 227 17 651 ± 1 907 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 2 876 ± 343 14 700 16 420 18 900 17 822 ± 612 

Deltid 
Samtliga 1 143 ± 137 14 078 15 350 17 233 16 141 ± 288 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 7 980 ± 753 18 759 21 986 27 395 24 710 ± 349 
Därav SSYK 1 20 143 23 427 30 450 27 916 ± 584 

SSYK2 22 006 27 000 32 900 28 541 ± 858 
SSYK3 18 102 20 598 24 429 21 678 ± 269 
SSYK4 15 001 16 870 18 645 17 072 ± 270 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 7 730 ± 741 18 800 21 983 27 400 24 754 ± 359 

Deltid 
Samtliga 250 ± 39 17 432 21 961 27 021 23 350 ± 608 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSVK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSVK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSVK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

22 Förlag; grafisk o a reproindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 28 733 ± 2 425 15 703 18 759 22 600 20 224 ± 408 

Därav SSYK 1 20 042 25 500 33 253 28 693 ± 1 525 
SSYK2 18 585 20 860 24 997 22 582 ± 600 
SSYK3 14 676 17 211 21 729 19 288 ± 766 
SSYK4 13 430 14 700 16 682 15 278 ± 445 
SSYK5 
SSYK övriga 16 067 18 200 20 855 18 517 ± 474 
SSYK okänd 16 125 20 100 23 890 22 889 ± 2 062 

Heltid 
Samtliga 22 908 ± 2 001 16 000 19 073 23 029 20 772 ± 461 

Deltid 
Samtliga 5 825 ± 690 14 520 17 277 20 276 18 072 ± 502 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 13 733 ± 1 327 14 608 17 103 20 309 18 264 ± 394 
Därav SSYK 1 19 000 22 467 31 245 26 307 ± 2 154 

SSYK2 18 048 20 206 23 939 21 416 ± 702 
SSYK3 14 023 15 985 18 564 17 156 ± 396 
SSYK4 13 499 14 725 16 656 15 203 ± 533 
SSYK5 
SSYK övriga 14 922 16 475 18 582 16 994 ± 414 
SSYK okänd 12 027 16 150 19 430 18 299 ± 1 629 

Heltid 
Samtliga 9100 ± 984 14 860 17 386 20 665 18 638 ± 484 

Deltid 
Samtliga 4 634 ± 600 14 256 16 960 19 450 17 530 ± 529 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 14 999 ± 1 397 17 304 20 117 24 200 22 020 ± 586 
Därav SSYK 1 20 298 26 310 34 000 29 339 ± 1 799 

SSYK2 18 997 21 450 26 139 23 523 ± 706 
SSYK3 16 100 19 010 24 749 21 602 ± 1 427 
SSYK4 13 041 14 660 16 710 15 623 ± 551 
SSYK5 
SSYK övriga 16 935 18 844 21 629 19 145 ± 510 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 13 808 ± 1 311 17 361 20 200 24 462 22 178 ± 615 

Deltid 
Samtliga 1 191 ± 255 16 561 19 198 23 906 20 179 ± 1 023 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

23-24 Kemisk industri, petroleumprod m.m. 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 22 114 ± 2 413 17 120 20 320 26 520 23 446 ± 327 

Därav SSYK 1 21 888 28 020 38 208 32 114 ± 900 
SSYK2 21 003 25 359 31 023 27 563 ± 717 
SSYK3 16 520 18 642 21 996 20 058 ± 261 
SSYK4 14 520 15 895 17 544 16 230 ± 220 
SSYK5 14 714 17 520 19 670 17 909 ± 496 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 460 18 316 21 140 20 436 ± 255 

Heltid 
Samtliga 19 443 ± 2 107 17 420 20 900 27 289 24 045 ± 349 

Deltid 
Samtliga 2 670 ± 347 15 552 17 712 20 520 19 090 ± 339 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 10 319 ± 1 429 15 936 18 120 21 793 19 870 ± 316 
Därav SSYK 1 22 411 28 601 35 706 30 414 ± 1 021 

SSYK2 19 320 22 900 26 889 24 090 ± 521 
SSYK3 15 849 17 578 19 625 18 249 ± 231 
SSYK4 14 500 15 762 17 503 16 058 ± 241 
SSYK5 12 935 14 150 16 595 15 405 ± 349 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 018 18 100 20 869 20 283 ± 392 

Heltid 
Samtliga 7 975 ± 1 143 16 120 18 389 22 469 20 333 ± 331 

Deltid 
Samtliga 2 344 ± 325 15 340 17 435 19 869 18 294 ± 327 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 11 795 ± 1 086 18 942 23 328 30 500 26 575 ± 514 
Därav SSYK 1 21 764 27 800 38 776 32 426 ± 966 

SSYK2 22 920 27 353 34 600 30 208 ± 845 
SSYK3 17 526 20 277 24 350 21 790 ± 402 
SSYK4 14 698 16 229 17 934 17 009 ± 404 
SSYK5 17 400 18 500 20 220 19 302 ± 625 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 800 18 400 21 140 20 549 ± 206 

Heltid 
Samtliga 11 468 ± 1 053 19 000 23 382 30 520 26 626 ± 510 

Deltid 
Samtliga 327 ± 59 17 945 21 726 27 544 24 799 ± 1 390 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

25 Gummi- och plastvaruindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 5 716 ± 858 15 671 18 050 22 975 20 754 ± 314 

Därav SSYK 1 18 103 22 461 32 041 27 039 ± 911 
SSYK2 19 015 23 780 30 750 25 491 ± 721 
SSYK3 15 888 18 000 20 970 19 229 ± 376 
SSYK4 13 625 15 080 16 000 15 030 ± 392 
SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 15 500 18 640 21 235 21 473 ± 2 434 

Heltid 
Samtliga 4 928 ± 837 16 250 18 642 24 000 21 519 ± 335 

Deltid 
Samtliga 788 ± 171 13 999 15 300 16 753 15 968 ± 651 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 860 ± 249 14 150 15 449 17 224 16 050 ± 337 
Därav SSYK 1 17 250 19 800 25 200 22 735 ± 1 456 

SSYK2 16 770 18 530 22 000 19 997 ± 433 
SSYK3 14 626 16 149 17 851 16 642 ± 294 
SSYK4 13 500 14 810 15 700 14 772 ± 441 
SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 1 199 ± 178 14 300 15 739 17 500 16 580 ± 270 

Deltid 
Samtliga 661 ± 165 13 588 15 080 16 000 15 091 ± 580 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 3 856 ± 727 17 204 19 785 26 085 23 023 ± 521 
Därav SSYK 1 18 149 22 780 32 464 27 273 ± 937 

SSYK2 19 900 25 875 31 791 26 729 ± 657 
SSYK3 16 800 18 702 22 700 20 205 ± 647 
SSYK4 15 125 15 850 18 225 16 438 ± 463 
SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 500 19 569 21 500 22 524 ± 2 591 

Heltid 
Samtliga 3 729 ± 723 17 310 20 000 26 260 23 108 ± 545 

Deltid 
Samtliga 127 ± 63 15 343 17 300 20 949 20 531 ± 2 707 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen . Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 (forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

26 Jord- och stenvaruindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 4 547 ± 312 16 350 19 000 23 850 21 461 ± 237 

Därav SSYK 1 18 841 22 000 30 580 26 494 ± 637 
SSYK2 18 058 21 784 27 530 24 012 ± 1 527 
SSYK3 16 584 18 990 22 956 20 393 ± 276 
SSYK4 14 116 15 300 16 490 15 637 ± 390 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 3 928 ± 292 16 796 19 500 24 881 22 056 ± 229 

Deltid 
Samtliga 619 ± 92 14 384 16 000 18 000 17 683 ± 502 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 360 ± 157 14 400 15 927 17 500 16 696 ± 221 

Därav SSYK 1 16 615 20 745 26 826 24 087 ± 1 921 

SSYK2 16 700 17 386 20 592 19 683 ± 1 715 

SSYK3 14 747 16 257 18 000 17 065 ± 165 

SSYK4 13 953 15 000 15 996 15 254 ± 519 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 884 ± 131 14 655 16 000 18 200 17 075 ± 319 

Deltid 
Samtliga 477 ± 88 14 000 15 175 16 799 15 993 ± 247 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 3 187 ± 220 17 864 20 800 26 371 23 495 ± 282 

Därav SSYK 1 18 867 22 000 30 740 26 592 ± 631 

SSYK2 20 192 25 100 31 100 26 161 ± 1 017 
SSYK3 17 600 20 341 24367 21 500 ± 327 

SSYK4 15 095 16 450 18 000 17 190 ± 206 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 3 044 ± 212 17 900 20 897 26 400 23 502 ± 286 

Deltid 
Samtliga 143 ± 20 17 000 19 546 24450 23 330 ± 1 580 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 

Anställningsform kvartil kvartil snitt 

Yrkesområde 

27 Stål- och metallverk 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 6 940 ± 759 16 900 19 238 23 970 22 012 ± 341 

Därav SSYK 1 19 300 22 895 33 382 28 151 ± 817 
SSYK2 19 000 22 500 28 011 24 269 ± 484 

SSYK3 16 961 18 914 21 922 19 977 ± 298 

SSYK4 14 469 15 596 17 129 16 006 ± 218 

SSYK5 14 100 17 877 19 515 18 017 ± 212 

SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 6 030 ± 657 17 436 19 659 24 700 22 655 ± 316 

Deltid 
Samtliga 910 ± 155 14 600 16 045 18 550 17 749 ± 643 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 943 ± 270 14 733 16 115 18 211 17 237 ± 533 
Därav SSYK 1 19 450 27 161 33 547 28 905 ± 3 728 

SSYK2 17 500 20 160 22 800 20 783 ± 547 
SSYK3 15 200 16 837 18 558 17 272 ± 633 
SSYK4 14 294 15 250 16 353 15 429 ± 223 

SSYK 5 12 901 15 400 18 508 16 528 ± 543 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 1 270 ± 192 15 151 16 660 18 665 17 749 ± 514 

Deltid 
Samtliga 673 ± 139 14 397 15 318 16 942 16 270 ± 637 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 4997 ± 537 18 296 20 575 26 125 23 869 ± 372 
Därav SSYK 1 19 300 22 819 33 382 28 118 ± 776 

SSYK2 19 560 23 751 29 213 25 312 ± 559 
SSYK3 17 635 19 550 22 860 20 832 ± 319 
SSYK4 16 103 17 253 18 954 17 743 ± 251 
SSYK 5 16 150 18 250 20 659 18 859 ± 321 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 4 760 ± 506 18 332 20 608 26 246 23 964 ± 367 

Deltid 
Samtliga 237 ± 47 16 905 19 254 23 132 21 946 ± 919 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

28 Metallvaruind exkl maskinindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 15 132 ± 1 901 16 000 18 386 22 264 20 557 ± 909 

Därav SSYK 1 18 350 21 980 31 489 26 764 ± 2 409 
SSYK2 18 302 21 621 26 020 23 039 ± 872 
SSYK3 16 580 18 400 21 235 19 434 ± 555 
SSYK4 13 500 15 050 16 654 15 627 ± 813 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 12 792 ± 1 723 16 650 19 000 23 000 21 215 ± 1 015 

Deltid 
Samtliga 2 341 ± 484 14 499 15 999 18 000 16 960 ± 1 064 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 4 806 ± 688 14 064 15 724 17 998 16 881 ± 1 017 
Därav SSYK 1 18 350 21 310 30 634 26 122 ± 4 686 

SSYK2 17 250 18 906 22 383 19 967 ± 1 096 
SSYK3 14 435 16 460 17 979 16 581 ± 862 
SSYK4 13 588 15 000 16 568 15 592 ± 921 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 3 002 ± 506 14 000 16 000 18 500 17 290 ± 1 252 

Deltid 
Samtliga 1 804 ± 417 14 260 15 367 17 328 16 202 ± 1 329 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 10 326 ± 1 417 17 548 19 910 24420 22 268 ± 1 027 
Därav SSYK 1 18 350 22 000 31 700 26 826 ± 2 272 

SSYK2 19 241 22 795 27 786 24 240 ± 935 
SSYK3 17 199 19 000 22 129 20 181 ± 549 
SSYK4 12 285 15 109 17 500 15 821 ± 1 223 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 9 789 ± 1 347 17 641 20 000 24 598 22 419 ± 1 054 

Deltid 
Samtliga 537 ± 239 15 999 18 300 21 751 19 508 ± 1 403 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

29 Annan maskinindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 33 441 ± 3 177 16 275 18 823 23 797 21 461 ± 772 

Därav SSYK 1 18 924 25 400 35 769 29 262 ± 2 907 
SSYK2 20 000 24327 30 100 26 117 ± 1 105 
SSYK3 16 591 18 500 21 578 19 741 ± 251 
SSYK4 14 045 15 115 16 824 16 050 ± 839 
SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 15 500 17 936 23 120 21 129 ± 843 

Heltid 
Samtliga 29 939 ± 2 862 16 720 19 100 24 557 21 956 ± 737 

Deltid 
Samtliga 3 502 ± 494 14 400 15 526 17 941 17 232 ± 935 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 8 484 ± 1 005 14 353 15 693 18 000 16 787 ± 333 
Därav SSYK 1 17 325 21 425 29 554 24429 ± 2 238 

SSYK2 17 970 20 400 24 000 21 999 ± 929 
SSYK3 15 000 16 200 18 000 16 889 ± 304 
SSYK4 13 930 15 000 16 389 15 474 ± 459 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 12 900 14 600 16 600 15 621 ± 780 

Heltid 
Samtliga 5 794 ± 866 14 500 16 061 18 600 17 260 ± 406 

Deltid 
Samtliga 2 690 ± 455 14 149 15 019 16 417 15 768 ± 231 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 24 957 ± 2 301 17 450 20 000 25 998 23 050 ± 970 
Därav SSYK 1 19 018 25 725 35 976 29 504 ± 3 018 

SSYK2 20 548 25 300 31 000 26 911 ± 1 096 
SSYK3 17 144 19 000 22 175 20 285 ± 269 
SSYK4 14 950 16 280 18 450 18 249 ± 1 844 
SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 500 18 475 25 017 22 667 ± 1 284 

Heltid 
Samtliga 24 145 ± 2 207 17 500 20 023 26 000 23 083 ± 915 

Deltid 
Samtliga 812 ± 178 16 344 19 400 24 000 22 084 ± 2 977 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSVK 1 = Ledningsarbete 
SSVK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSVK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSVK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSVK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

30-33 Industri för el- och optikprodukter 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 49 830 ± 5 757 16 389 19 377 25 394 22 531 ± 727 

Därav SSYK 1 20475 26 676 39 068 32 387 ± 2 256 
SSYK2 21 265 26 275 32 310 27 959 ± 743 
SSYK3 16 280 18 414 22 000 19 757 ± 335 
SSYK4 14 077 15 469 17 289 15 861 ± 361 
SSYK5 
SSYK övriga 14 956 16 222 18 458 16 436 ± 2 085 
SSYK okänd 16 324 19 231 26 153 23 776 ± 2 074 

Heltid 
Samtliga 45 750 ± 5 316 16 600 19 600 25 827 22 839 ± 760 

Deltid 
Samtliga 4 080 ± 768 15 026 16 693 21 429 19 075 ± 711 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 14 525 ± 2 323 14 876 16 700 19 902 18 367 ± 559 
Därav SSYK 1 20 450 23 970 32 627 27 365 ± 2 205 

SSYK2 18 165 21 561 26 538 23 437 ± 1 350 
SSYK3 14 900 16 552 19 192 17 527 ± 488 
SSYK4 14 000 15 400 17 100 15 732 ± 357 
SSYK5 
SSYK övriga 13 275 15 266 17 860 15 479 ± 2 893 
SSYK okänd 15 361 17 366 20 788 19 568 ± 808 

Heltid 
Samtliga 11 393 ± 1 913 14 867 16 889 19 780 18 445 ± 659 

Deltid 
Samtliga 3 131 ± 655 14 911 16 291 20 189 18 084 ± 584 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 35 306 ± 3 881 17 362 20 908 27 579 24 244 ± 945 
Därav SSYK 1 20 484 27 547 39 704 32 938 ± 2 395 

SSYK2 22 400 27 248 33 298 29 001 ± 711 
SSYK3 16 900 18 987 22 675 20 392 ± 392 
SSYK4 14 687 15 700 17 964 16 344 ± 643 
SSYK 5 
SSYK övriga 15 850 16 735 18 908 17 666 ± 1 550 
SSYK okänd 17 052 20 937 29 057 25 919 ± 3 152 

Heltid 
Samtliga 34357 ± 3 793 17 400 20 947 27 652 24296 ± 945 

Deltid 
Samtliga 949 ± 276 16 119 19 257 25 787 22 345 ± 2 211 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



34 

Tabell 1 (forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

34-35 Transportmedelsindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 31 233 ± 6 450 16 500 19 200 24 000 21 542 ± 1 135 

Därav SSYK 1 20 006 25 000 34 019 29 450 ± 1 172 
SSYK2 20 534 24 564 29 680 26 182 ± 247 
SSYK3 16 999 18 740 21 397 19 919 ± 231 
SSYK4 14 100 15 679 17 680 16 724 ± 892 
SSYK5 14 862 17 181 18 743 18 041 ± 1 176 
SSYK övriga 
SSYK okänd 13 900 14 700 18 075 17 269 ± 2 372 

Heltid 
Samtliga 29 126 ± 6 274 16 686 19 436 24 300 21 799 ± 1 245 

Deltid 
Samtliga 2 107 ± 318 14 430 16 792 19 402 17 983 ± 482 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 7 267 ± 2 403 14 100 16 077 19 100 17 588 ± 1 041 
Därav SSYK 1 21 145 26 500 36 100 30 125 ± 3 295 

SSYK2 17 983 20 749 24 240 21 869 ± 533 
SSYK3 15 200 17 000 18 906 17 591 ± 310 
SSYK4 13 850 15 160 17 136 16 122 ± 888 
SSYK5 14 359 14 983 16 732 15 770 ± 318 
SSYK övriga 
SSYK okänd 13 600 14 000 14 980 15 208 ± 417 

Heltid 
Samtliga 5 711 ± 2 279 14 100 16 150 19 450 17 819 ± 1 313 

Deltid 
Samtliga 1 556 ± 245 14 071 15 558 18 000 16 741 ± 508 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 23 966 ± 4 214 17 450 20 006 25 400 22 741 ± 1 000 
Därav SSYK 1 20 000 24 799 33 912 29 414 ± 1 088 

SSYK2 21 479 25 550 30 565 27 157 ± 245 
SSYK3 17 250 19 013 21 802 20 343 ± 223 
SSYK4 15 490 16 899 19 000 18 399 ± 1 025 
SSYK 5 15 586 17 561 19 442 18 745 ± 1 525 
SSYK övriga 
SSYK okänd 14 200 15 100 20 130 18 373 ± 2 993 

Heltid 
Samtliga 23 415 ± 4185 17 450 20 047 25 430 22 770 ± 1 027 

Deltid 
Samtliga 551 ± 145 17 551 18 800 23 902 21 492 ± 1 123 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen . Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% KI ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

28-35 Verkstadsindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 129 637 ± 9 390 16 329 19 000 24 318 21 786 ± 463 

Därav SSYK 1 19 471 25 000 34 816 29 483 ± 1 201 
SSYK2 20 455 25 000 30 715 26 729 ± 431 
SSYK3 16 598 18 522 21 650 19 760 ± 165 
SSYK4 14 000 15 300 17 110 16 041 ± 392 
SSYK5 13 989 16 670 18 490 16 482 ± 1 690 
SSYK övriga 15 650 17 450 19 058 17 456 ± 1 245 
SSYK okänd 15 000 17 763 23 898 21 757 ± 2 736 

Heltid 
Samtliga 117 607 ± 8 863 16 650 19 382 24 890 22 180 ± 494 

Deltid 
Samtliga 12 030 ± 1 080 14 547 16 158 19 200 17 936 ± 431 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 35 082 ± 3 553 14 454 16 164 18 939 17 620 ± 367 
Därav SSYK 1 18 811 23 800 31 522 26 879 ± 1 713 

SSYK2 18 000 20 860 24 980 22 388 ± 657 
SSYK3 14 951 16 500 18 579 17 276 ± 263 
SSYK4 13 872 15 062 16 722 15 679 ± 312 

SSYK5 13 390 14 456 15 497 14 844 ± 682 

SSYK övriga 13 275 15 290 17 450 15 408 ± 2 728 
SSYK okänd 14100 16 096 19 031 18 074 ± 1 641 

Heltid 
Samtliga 25 900 ± 3 138 14 500 16 430 19 300 17 908 ± 455 

Deltid 
Samtliga 9 182 ± 931 14 311 15 579 17 875 16 808 ± 359 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 94 555 ± 6 325 17 445 20 249 26 189 23 332 ± 527 

Därav SSYK 1 19 500 25 000 35 127 29 677 ± 1 243 

SSYK2 21 500 26 060 31 700 27 725 ± 423 
SSYK3 17 070 19 000 22 200 20 327 ± 176 
SSYK4 14 800 16 210 18 002 17 421 ± 847 
SSYK5 14 065 16 795 18 842 16 802 ± 2 111 
SSYK övriga 16 469 18 145 20 000 18 372 ± 737 
SSYK okänd 15 696 19 100 26 180 23 582 ± 3 242 

Heltid 
Samtliga 91 707 ± 6 201 17 495 20 300 26 250 23 387 ± 527 

Deltid 
Samtliga 2 848 ± 431 16 344 18 900 24 187 21 571 ± 1 196 

1 
95 % konfidensintervall kring -skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom-
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

36-37 Övrig tillverkningsindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 4 342 ± 586 14 815 17 225 20 300 18 916 ± 

Därav SSYK 1 17 700 19 786 26 228 23 552 ± 

SSYK2 
SSYK3 15 700 17 790 20 404 18 780 ± 

SSYK4 13 322 14 500 16 000 14 906 ± 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 3 740 ± 553 15 175 17 650 21 000 19 447 ± 

Deltid 
Samtliga 602 ± 110 13 363 14 824 17 033 15 621 ± 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 417 ± 174 13 650 14 933 16 850 15 649 ± 

Därav SSYK 1 17 000 17 874 21 255 19 891 ± 

SSYK2 16 375 17 912 20 000 19 116 ± 

SSYK3 14 264 15 500 17 533 16 436 ± 

SSYK4 13 250 14 436 15 596 14 610 ± 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 889 ± 118 13 975 15 150 17 184 15 933 ± 

Deltid 
Samtliga 528 ± 102 13 300 14 650 16 315 15 171 ± 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 2 925 ± 480 16 264 18 300 22 126 20 499 ± 

Därav SSYK 1 17 844 20 000 26 766 23 829 ± 

SSYK2 
SSYK3 16 600 18 295 21 169 19 548 ± 

SSYK4 14 382 16 200 17 800 16 547 ± 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 2 851 ± 476 16 262 18 300 22 252 20 542 ± 

Deltid 
Samtliga 74 ± 20 16 166 18 250 19 600 18 838 ± 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljn ingsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 

95% Kl ' 

504 
657 

367 
292 

631 

459 

259 
704 
696 
488 
294 

302 

451 

855 
721 

433 
549 

880 

923 



Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

E El-, gas-, värme- och vattenverk 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 15 995 ± 955 16 100 18 129 21 580 20 048 ± 159 

Därav SSYK 1 20 680 24456 31 254 27 930 ± 604 
SSYK2 18 900 22 640 28 000 24 493 ± 478 
SSYK3 16 800 18 554 20 962 19 274 ± 161 
SSYK4 14128 15 100 16 210 15 357 ± 137 
SSYK5 16 082 19 361 20 822 18 505 ± 723 
SSYK övriga 16 190 17 056 17 822 17 336 ± 216 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 13 917 ± 853 16 360 18 300 21 572 20 176 ± 176 

Deltid 
Samtliga 2 078 ± 227 14 918 17 030 21 718 19 194 ± 380 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 4 273 ± 312 14 307 15 361 17 000 16 488 ± 169 
Därav SSYK 1 19 320 26 960 35 000 28 797 ± 2 170 

SSYK2 16 977 19 700 24 000 21 240 ± 357 
SSYK3 14 750 15 850 17 493 16 554 ± 147 
SSYK4 14 071 14 980 16 000 15 170 ± 159 
SSYK5 12 075 13 700 17 211 15 662 ± 1 178 
SSYK övriga 13 071 13 698 15 825 15 791 ± 1 156 

SSYK okänd 
Heltid 

Samtliga 3 109 ± 235 14 400 15 410 17 170 16 673 ± 182 

Deltid 
Samtliga 1 164 ± 174 14100 15 250 16 675 15 996 ± 347 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 11 723 ± 743 17 268 19 300 22 900 21 346 ± 218 

Därav SSYK 1 20 685 24362 31 000 27 879 ± 641 

SSYK2 19 790 23 600 29 651 25 634 ± 698 
SSYK3 17 315 18 948 21 359 19 752 ± 184 

SSYK4 14 800 16 219 17 450 16 426 ± 339 

SSYK5 
SSYK övriga 16 461 17 150 17 890 17 508 ± 163 

SSYK okänd 
Heltid 

Samtliga 10 809 ± 706 17 207 19 145 22 407 21 184 ± 218 

Deltid 
Samtliga 914 ± 129 17 952 21 753 26 913 23 266 ± 641 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 

Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

F Byggindustri 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 28 919 ± 3 028 16 000 19 000 22 700 20 255 ± 276 

Därav SSYK 1 19 400 21 500 25 284 23 637 ± 278 

SSYK2 18 900 22 000 26 000 23 343 ± 653 
SSYK3 16 200 18 656 21 950 19 632 ± 398 
SSYK4 13 800 15 000 16 600 15 588 ± 457 
SSYK5 
SSYK övriga 17 000 18 900 21 500 19 948 ± 1 282 
SSYK okänd 15 800 19 000 23 650 21 849 ± 1 058 

Heltid 
Samtliga 24 067 ± 2 626 16 900 20 000 23 500 21 138 ± 259 

Deltid 
Samtliga 4 852 ± 851 13 586 15 144 17 368 15877 ± 619 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 8 866 ± 1 360 13 840 15 250 16 999 15 791 ± 402 

Därav SSYK 1 16 500 18 000 20 688 19 687 ± 708 
SSYK2 17 603 18 898 20 000 20 106 ± 2 223 
SSYK3 14 312 15 900 17 313 16 019 ± 613 
SSYK4 13 600 14 836 16 383 15 169 ± 463 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 4 528 ± 849 14 135 15 841 17 305 16 257 ± 414 

Deltid 
Samtliga 4 338 ± 847 13 400 14 860 16 664 15 305 ± 664 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 20 054 ± 1 950 18 100 20 808 24 500 22 229 ± 272 
Därav SSYK 1 19 500 21 600 25 355 23 758 ± 280 

SSYK2 20 620 23 341 27 000 24 420 ± 447 
SSYK3 17 122 19 858 23 200 20 643 ± 421 
SSYK4 15 000 16 950 19 500 18 236 ± 1 399 
SSYK5 
SSYK övriga 17 500 19 000 22 000 20 056 ± 1 294 
SSYK okänd 18 067 20 400 24 500 23 665 ± 1 056 

Heltid 
Samtliga 19 540 ± 1 936 18 170 20 850 24 560 22 269 ± 276 

Deltid 
Samtliga 514 ± 98 17 433 19 947 22 375 20 703 ± 623 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

45.1-2,5 Mark- , bygg- o anläggningsarbeten 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 17 043 ± 1 574 16 500 19 500 22 584 20 505 ± 357 

Därav SSYK 1 19 200 21 300 24 391 23 142 ± 214 
SSYK2 19 004 21 985 25 160 23 181 ± 617 
SSYK3 16 488 18 963 21 800 19 551 ± 602 
SSYK4 13 991 15 500 16 999 15 741 ± 476 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 14 677 ± 1 337 17 300 20 097 23 149 21 213 ± 337 

Deltid 
Samtliga 2 366 ± 627 13 898 15 690 17 500 16 111 ± 653 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 4 483 ± 837 13 991 15 500 17 200 15 817 ± 372 

Därav SSYK 1 16 300 17 500 19 700 18 895 ± 572 

SSYK2 
SSYK3 13 950 15 650 17 600 16 038 ± 1 064 
SSYK4 13 898 15 000 16 527 15 234 ± 345 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 2 427 ± 480 14100 15 700 17 300 16 199 ± 321 

Deltid 
Samtliga 2 055 ± 625 13 898 15 144 17 000 15 365 ± 670 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 12 560 ± 1 056 18 500 20 800 23 900 22 178 ± 308 

Därav SSYK 1 19 356 21 400 24 550 23 277 ± 210 

SSYK2 20 300 22 800 26 000 24 022 ± 392 

SSYK3 17 799 19 999 22 857 20 650 ± 553 
SSYK4 15 850 17 500 20 584 18 277 ± 470 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 12 250 ± 1 047 18 500 20 800 23 984 22 207 ± 314 

Deltid 
Samtliga 311 ± 74 17 600 19 838 22 816 21 046 ± 745 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

45.3-4 Bygginstallation, slutbeh av byggn 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 11 876 ± 2 587 15 225 18 000 23 000 19 897 ± 447 

Därav SSYK 1 19 996 22 758 27 300 25 017 ± 800 
SSYK2 18 860 22 440 27 819 23 675 ± 1 478 
SSYK3 16 000 18 000 22 271 19 718 ± 515 
SSYK4 13 370 14 850 16 390 15 436 ± 760 
SSYK5 
SSYK övriga 17 850 19 300 24 758 21 165 ± 1 817 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 9 390 ± 2 260 16 356 19 300 24 500 21 020 ± 406 

Deltid 
Samtliga 2 486 ± 574 13 300 14 820 16 600 15 654 ± 1 037 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 4 383 ± 1 072 13 619 15 000 16 869 15 765 ± 717 
Därav SSYK 1 16 000 21 630 23 269 22 240 ± 2 238 

SSYK2 ± 

SSYK3 14 362 15 965 16 900 15 994 ± 325 
SSYK4 13 310 14 600 16 200 15 110 ± 827 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 2 100 ± 700 14 172 15 884 17 000 16 324 ± 809 

Deltid 
Samtliga 2 283 ± 568 12 941 14 530 16 265 15 251 ± 1 107 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 7 493 ± 1 641 17 765 20 921 25 355 22 313 ± 510 
Därav SSYK 1 20 000 22 910 27 334 25 093 ± 819 

SSYK2 21 617 25 600 27 510 25 595 ± 962 
SSYK3 16 840 19 500 23 400 20 636 ± 639 
SSYK4 14 865 15 800 18 425 18 172 ± 3 518 
SSYK 5 
SSYK övriga 18 000 20 000 24 758 21 254 ± 1 809 
SSYK okänd 18 765 20 817 26 000 24 914 ± 1 225 

Heltid 
Samtliga 7 290 ± 1 629 17 800 20 950 25 361 22 373 ± 512 

Deltid 
Samtliga 203 ± 65 15 845 18 974 21 500 20 177 ± 1 082 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen . Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSVK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSVK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSVK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSVK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSVK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

G Parti- o detaljhandel; reparation 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 149 721 ± 9 814 15 000 17 900 22 867 20 288 ± 361 

Därav SSYK 1 18 478 24 349 34 277 27 997 ± 1 129 
SSYK2 19 400 23 012 30 022 25 377 ± 1 033 
SSYK3 16 000 18 700 23 010 20 303 ± 463 
SSYK4 13 450 14 726 16 401 15 181 ± 206 
SSYK5 14 223 15 455 18 200 16 582 ± 776 
SSYK övriga 12 433 14 999 17 741 15 551 ± 1 056 
SSYK okänd 14 476 18 256 25 572 21 706 ± 2 091 

Heltid 
Samtliga 126 110 ± 8 324 15 456 18 500 24 000 20 958 ± 396 

Deltid 
Samtliga 23 611 ± 3 187 13 800 15 525 18 282 16 711 ± 427 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 60 407 ± 5 463 14 099 16 000 18 700 17 074 ± 245 
Därav SSYK 1 17 200 19 817 25 244 22 424 ± 1 633 

SSYK2 17 750 21 050 25 125 22 561 ± 1 047 
SSYK3 15 500 17 500 19 800 18 035 ± 394 
SSYK4 13 376 14 570 16 000 14 907 ± 212 
SSYK5 14 074 14 749 15 638 15 073 ± 292 
SSYK övriga 11 978 12 400 13 804 13 900 ± 1 707 

SSYK okänd 12 835 14 390 17 400 15 906 ± 747 

Heltid 
Samtliga 39 490 ± 3 216 14 357 16 220 19 130 17 519 ± 276 

Deltid 
Samtliga 20 917 ± 3 042 13 716 15 150 17 899 16 234 ± 429 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 89 314 ± 6 580 16 225 20 000 26 000 22 463 ± 535 
Därav SSYK 1 19 000 25 300 35 625 29 107 ± 1 203 

SSYK2 20 000 24 500 32 235 26 721 ± 1 374 
SSYK3 16 500 19 974 25 000 21 443 ± 641 
SSYK4 13 800 15 500 17 500 15 960 ± 461 
SSYK5 14 647 16 603 19 585 17 617 ± 1 237 
SSYK övriga 13 800 16 650 18 631 16 397 ± 1 456 
SSYK okänd 17 523 22 150 28 654 25 688 ± 1 762 

Heltid 
Samtliga 86 620 ± 6 478 16 270 20 000 26 000 22 526 ± 541 

Deltid 
Samtliga 2 694 ± 780 15 660 18 620 21 840 20 420 ± 1 472 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

50 Handel m motorford, service, bensin 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 16 256 ± 1 699 14 850 17 240 22 115 19 591 ± 514 

Därav SSYK 1 16 458 18 998 26 192 22 788 ± 1 133 
SSYK2 17 936 23 990 29 759 25 446 ± 1 913 
SSYK3 16 000 19 425 24 800 20 878 ± 759 
SSYK4 13 375 14 725 16 400 15 188 ± 306 
SSYK5 14 000 17 080 20 000 17 683 ± 1 472 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 14 039 ± 1 564 15 450 17 800 23 250 20 240 ± 541 

Deltid 
Samtliga 2 218 ± 408 13 199 14 600 16 750 15 485 ± 610 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 4 658 ± 598 13 329 14 769 16 973 15 612 ± 390 
Därav SSYK 1 

SSYK2 17 112 17 936 22 375 19 941 ± 1 388 
SSYK3 14 466 16 000 17 700 16 668 ± 382 
SSYK4 13 000 14 201 15 999 14 508 ± 437 
SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 2 759 ± 453 13 666 15 370 17 600 16 250 ± 463 

Deltid 
Samtliga 1 899 ± 374 13 052 14 467 16 000 14 684 ± 531 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 11 598 ± 1 364 15 995 18 850 24 536 21 189 ± 631 
Därav SSYK 1 16 483 18 981 26 300 22 905 ± 1 151 

SSYK2 20 100 26 340 33 002 27 602 ± 2 399 
SSYK3 16 772 20 491 25 915 21 902 ± 1 009 
SSYK4 14 582 15 679 17 215 16 403 ± 253 
SSYK 5 14 500 17 426 19 986 17 993 ± 1 543 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 11 280 ± 1 337 15 976 18 855 24 645 21 215 ± 647 

Deltid 
Samtliga 319 ± 100 15 931 17 820 20 251 20 253 ± 1 629 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

51 Parti- o agenturhandel , ej motorford 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 103 746 ± 7 942 15 096 18 299 23 947 20 866 ± 490 

Därav SSYK 1 21 000 28 249 38 230 31 410 ± 1 784 
SSYK2 19 333 23 223 30 524 25 470 ± 1 262 
SSYK3 15 923 18 749 23 520 20 482 ± 576 
SSYK4 13 500 14 871 16 600 15 287 ± 263 
SSYK5 13 651 15 859 19 793 17 402 ± 1 921 
SSYK övriga 13 727 16 215 18 998 16 405 ± 1 935 
SSYK okänd 16 285 20 000 27 549 23 945 ± 2 160 

Heltid 
Samtliga 91 838 ± 7 401 15 456 18 727 24 661 21 369 ± 523 

Deltid 
Samtliga 11 908 ± 1 629 13 819 15 758 18 237 16 986 ± 539 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 36 663 ± 3 069 14 050 15 900 18 644 17 042 ± 318 
Därav SSYK 1 17 590 23 000 30 194 24 809 ± 2 979 

SSYK2 17 535 21 000 24 849 22 116 ± 1 356 
SSYK3 15 000 16 754 19 298 17 578 ± 386 
SSYK4 13 500 14 743 16 100 15 066 ± 259 
SSYK5 12 354 13 624 15 008 14 305 ± 943 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 26 457 ± 2 454 14 220 16 000 18 988 17 350 ± 361 

Deltid 
Samtliga 10 206 ± 1 476 13 749 15 456 17 897 16 244 ± 484 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 67 083 ± 6 009 16 370 20 377 26 500 22 956 ± 686 
Därav SSYK 1 22 488 29 652 39 787 32 459 ± 1 964 

SSYK2 20 000 24 987 32 833 26 830 ± 1 507 
SSYK3 16 497 20 000 25 050 21 523 ± 743 
SSYK4 13 389 15 500 17 694 15 930 ± 619 

SSYK5 14 394 16 898 20 296 18 185 ± 2 364 
SSYK övriga 13 727 16 015 18 998 16 068 ± 1 948 

SSYK okänd 18 190 23 692 29 317 26 539 ± 2 105 

Heltid 
Samtliga 65 380 ± 5 923 16 396 20 395 26 525 22 995 ± 692 

Deltid 
Samtliga 1 702 ± 578 16 000 17 984 25 000 21 433 ± 2 072 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 

Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

52 Detaljhandel, ej motorf; reparation 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 29 719 ± 5 494 14 814 17 483 20 000 18 654 ± 402 

Därav SSYK 1 17 998 20 500 25 126 23 161 ± 1 252 
SSYK2 19 992 21 942 28 468 24 977 ± 1 948 

SSYK3 16 800 18 300 20 268 19 150 ± 815 
SSYK4 13 059 14 099 15 400 14 516 ± 365 
SSYK5 14 411 15 128 16 750 15 828 ± 451 

SSYK övriga 11 958 12 411 14 437 13 507 ± 1 149 
SSYK okänd 13 000 15 300 18 666 18 026 ± 412 

Heltid 
Samtliga 20 234 ± 3 454 15 400 17 945 21 354 19 592 ± 498 

Deltid 
Samtliga 9 485 ± 2 711 13 993 15 520 18 626 16 653 ± 802 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 19 086 ± 4 479 14 365 16 600 19 149 17 491 ± 437 

Därav SSYK 1 16 950 18 310 21 295 20 028 ± 1 511 
SSYK2 18 300 21 800 27 600 24 135 ± 1 531 
SSYK3 16 945 18 310 20 000 18 995 ± 780 

SSYK4 13 024 14 099 15 295 14 423 ± 394 
SSYK5 14 300 14 838 15 695 15 234 ± 270 
SSYK övriga 11 845 12 194 12 619 12 463 ± 27 
SSYK okänd 12 835 14 000 16 023 15 148 ± 155 

Heltid 
Samtliga 10 274 ± 2 025 15 000 17 296 20 020 18 294 ± 445 

Deltid 
Samtliga 8 812 ± 2 634 13 933 15 333 18 296 16 556 ± 821 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 10 633 ± 2 291 16 288 18 663 22 540 20 740 ± 927 
Därav SSYK 1 18 528 21 870 27 450 24 787 ± 1 176 

SSYK2 20 000 22 117 29 600 25 743 ± 3 996 
SSYK3 15 805 18 250 21 000 19 600 ± 1 872 
SSYK4 14 100 14 400 15 750 15 013 ± 682 
SSYK 5 14 960 16 485 18 500 16 707 ± 868 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 9 960 ± 2 240 16 333 18 828 23 030 20 930 ± 984 

Deltid 
Samtliga 15 604 18 600 21 000 17 935 ± 2 477 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

H Hotell och restauranger 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 7 069 ± 925 15 446 17 211 19 821 18 553 ± 494 

Därav SSYK 1 16 280 18 000 20 617 19 701 ± 651 
SSYK2 16 412 18 350 22 200 20 344 ± 1 656 
SSYK3 16 000 17 800 19 470 18 219 ± 592 
SSYK4 14 495 15 918 17 312 16 798 ± 733 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 421 18 300 20 923 19 593 ± 120 

Heltid 
Samtliga 6 030 ± 755 15 806 17 559 20 097 18 975 ± 425 

Deltid 
Samtliga 1 038 ± 425 13 936 15 340 16 859 16 103 ± 1 309 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 4 185 ± 602 14 819 16 393 18 054 17 138 ± 398 
Därav SSYK 1 15 500 16 907 18 949 17 997 ± 559 

SSYK2 
SSYK3 16 000 17 286 19 302 18 008 ± 888 
SSYK4 14 495 15 626 17 045 16 024 ± 386 
SSYK 5 14 330 15 490 16 538 15 616 ± 843 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 3 307 ± 470 15 314 16 595 18 383 17 486 ± 359 

Deltid 
Samtliga 878 ± 329 13 936 15 182 16 818 15 828 ± 931 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 2 884 ± 439 16 803 18 808 21 495 20 606 ± 800 
Därav SSYK 1 17 356 19 680 21 930 21 447 ± 937 

SSYK2 
SSYK3 16 791 18 035 19 370 18 552 ± 494 
SSYK4 15 589 17 248 19 928 20 448 ± 2 818 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 2 723 ± 414 17 000 19 054 21 698 20 782 ± 755 

Deltid 
Samtliga 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom-
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

I Transport och kommunikation 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 113 601 ± 13 363 15 000 16 660 18 899 18 142 ± 

Därav SSYK 1 19 903 24 153 31 356 27 519 ± 

SSYK2 18 874 23 252 29 009 25 059 ± 

SSYK3 15 910 17 624 20 408 18 942 ± 

SSYK4 14 490 15 420 16 800 15 506 ± 

SSYK 5 13 600 15 520 17 083 15 578 ± 

SSYK övriga 15 559 16 630 17 637 16 520 ± 

SSYK okänd 15 710 17 845 24 046 20 984 ± 

Heltid 
Samtliga 94 872 ± 10 876 15 400 17 000 19 522 18 792 ± 

Deltid 
Samtliga 18 729 ± 2 791 13 256 14 860 15 863 14 850 ± 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 55 165 ± 6 778 14 500 15 600 17 150 16 312 ± 

Därav SSYK 1 18 933 21 500 26 350 23 878 ± 

SSYK2 16 925 19 976 24 410 21 412 ± 

SSYK3 14 911 16 432 18 187 17 027 ± 

SSYK4 14 246 15 165 16 200 15 130 ± 

SSYK 5 13 475 15 168 16 764 15 338 ± 

SSYK övriga 13 650 15 187 16 075 15 017 ± 

SSYK okänd 14 982 16 629 20 031 18 111 ± 

Heltid 
Samtliga 39 633 ± 4 745 14 800 16 000 17 605 16 825 ± 

Deltid 
Samtliga 15 532 ± 2 203 13 790 14 985 15 904 15 005 ± 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 58 436 ± 6 919 16 067 17 539 21 132 19 870 ± 

Därav SSYK 1 20 250 25 198 33 000 28 648 ± 

SSYK2 20 867 25 500 31 601 27 305 ± 

SSYK3 17 024 18 716 22 406 20 481 ± 

SSYK4 14 810 16 433 17 200 16 052 ± 

SSYK5 14 900 16 008 18 060 16 274 ± 

SSYK övriga 16 085 16 986 17 797 16 907 ± 

SSYK okänd 16 168 19 663 26 850 23 012 ± 

Heltid 
Samtliga 55 239 ± 6 397 16 362 17 708 21 490 20 204 ± 

Deltid 
Samtliga 3 197 ± 684 11 020 13 275 15 331 14 092 ± 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 

95% Kl ' 

259 
694 
566 
288 

88 
461 
384 
741 

245 

235 

149 
521 
541 
306 
114 
582 
341 
976 

151 

216 

363 
819 
582 
265 
120 
502 
396 
802 

325 

455 



Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

60 Landtransportföretag 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 8 217 ± 1 831 14 836 16 588 19 490 17 928 ± 447 

Därav SSYK 1 18 700 22 007 26 000 23 448 ± 847 
SSYK2 18 500 19 490 24 400 21 095 ± 1 296 
SSYK3 16 282 17 370 20 101 18 684 ± 921 
SSYK4 13 823 15 100 16 438 15 474 ± 531 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 6 881 ± 1 690 15 192 17 000 19 777 18 314 ± 468 

Deltid 
Samtliga 1 336 ± 496 13 612 14 612 16 719 15 936 ± 1 552 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 3 797 ± 1 011 13 800 15 170 16 605 15 896 ± 608 
Därav SSYK 1 

SSYK2 
SSYK3 15 100 16 201 17 000 16 370 ± 449 
SSYK4 13 620 14 670 15 750 14 902 ± 823 
SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 2 591 ± 833 14 000 15 300 16 605 15 965 ± 372 

Deltid 
Samtliga 1 206 ± 478 13 620 14 584 16 438 15 749 ± 1 717 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 4 420 ± 990 16 150 18 162 21 636 19 673 ± 664 
Därav SSYK 1 18 770 21 973 26 800 23 707 ± 966 

SSYK2 18 370 19 059 24 575 21 200 ± 1 715 
SSYK3 17 070 18 590 21 865 19 742 ± 1 352 
SSYK4 15 000 16 067 17 795 16 419 ± 310 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 4 290 ± 980 16 200 18 267 21 650 19 733 ± 686 

Deltid 
Samtliga 130 ± 74 13 024 16 420 21 090 17 673 ± 2 299 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom-
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

64 Post- och telekommunikationsföretag 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 72 326 ± 12 297 15 210 16 734 18 509 18 107 ± 

Därav SSYK 1 19 800 23 700 30 635 27 916 ± 

SSYK2 19 320 24222 30 451 26 043 ± 

SSYK3 16 848 18 225 21 206 20 076 ± 

SSYK4 14 725 15 555 16 800 15 560 ± 

SSYK5 
SSYK övriga 15 855 16 803 17 667 16 738 ± 

SSYK okänd 16 318 19 000 25 000 21 768 ± 

Heltid 
Samtliga 60 796 ± 9 920 15 774 17 000 19 070 18 813 ± 

Deltid 
Samtliga 11 530 ± 2 564 12 935 14 797 15 433 14 388 ± 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 33 197 ± 6 184 14 900 15 746 17 098 16 528 ± 

Därav SSYK 1 18 000 20 500 25 285 23 079 ± 
SSYK2 16 800 19 942 25 000 21 744 ± 
SSYK3 16 110 17 196 19 000 18 298 ± 

SSYK4 14 606 15 247 16 200 15 231 ± 

SSYK 5 
SSYK övriga 13 800 15 215 16 324 15 160 ± 

SSYK okänd 16 000 17 864 22 065 19 692 ± 
Heltid 

Samtliga 23 897 ± 4 214 15 205 16 266 17 587 17 242 ± 
Deltid 

Samtliga 9 301 ± 2 003 13 915 14 950 15 540 14 695 ± 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 39 129 ± 6 282 16 257 17 339 19 910 19 447 ± 

Därav SSYK 1 21 300 26 000 34 500 30 692 ± 
SSYK2 21 872 26 804 32 855 28 476 ± 

SSYK3 17 424 18 983 22 561 21 157 ± 
SSYK4 14 910 16 534 17 120 15 978 ± 
SSYK5 
SSYK övriga 16 267 17 084 17 832 17 143 ± 
SSYK okänd 16 510 19 860 26 368 22 855 ± 

Heltid 
Samtliga 36 900 ± 5 825 16 500 17 475 20 225 19 830 ± 

Deltid 
Samtliga 2 229 ± 564 10 901 12 776 14 500 13 106 ± 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen . Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 

95% Kl ' 

343 
733 
659 
192 
25 

149 
355 

314 

157 

202 
368 
608 

98 
37 

247 
312 

182 

149 

394 
692 
541 
257 

24 

86 
382 

355 

141 



Tabell 1 (forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

J Kreditinstitut och försäkringsbolag 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 65 070 ± 6 895 15 919 18 509 24276 21 791 ± 531 

Därav SSYK 1 23 732 30200 39 054 33 643 ± 755 
SSYK2 19 800 23 949 29 706 26 370 ± 1 509 
SSYK3 15 923 17 828 21 429 20 088 ± 490 
SSYK4 13 803 15 304 17 315 15 927 ± 357 
SSYK5 11 550 13 700 14 225 15 479 ± 274 
SSYK övriga 13 624 14 558 18 667 16 323 ± 2 875 
SSYK okänd 14 072 17 920 23 573 20 270 ± 237 

Heltid 
Samtliga 53 771 ± 5 615 16 295 19 355 25 908 22 770 ± 600 

Deltid 
Samtliga 11 299 ± 1 446 14 863 16 294 18 258 17 132 ± 208 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 37 367 ± 4 245 15 218 16 956 19 582 18 374 ± 190 
Därav SSYK 1 20 260 25 152 32 700 28 085 ± 1 058 

SSYK2 18 397 21 608 25 790 22 883 ± 682 
SSYK3 15 442 16 830 18 731 17 675 ± 151 
SSYK4 13 799 15 212 17 184 15 750 ± 353 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 12 872 15 730 18 935 17 201 ± 176 

Heltid 
Samtliga 26 671 ± 3 018 15 399 17 342 20 300 18 941 ± 220 

Deltid 
Samtliga 10 697 ± 1 301 14 891 16 269 18 133 16 960 ± 169 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 27 702 ± 2 954 18 161 23 000 30 879 26 401 ± 949 
Därav SSYK 1 26 000 32 561 41 891 36 014 ± 706 

SSYK2 21 200 26 378 33 000 28 904 ± 2 256 
SSYK3 17 520 20 874 27 000 23 782 ± 970 
SSYK4 13 883 15 674 17 630 16 655 ± 576 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 850 22 061 26 421 23 398 ± 321 

Heltid 
Samtliga 27 101 ± 2 887 18 241 23 075 31 041 26 539 ± 949 

Deltid 
Samtliga 602 ± 204 13 773 17 293 25 154 20 182 ± 657 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.! 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

65,671 Banker och andra kreditinstitut 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 46 208 ± 6 817 15 652 18 016 23 500 21 457 ± 739 

Därav SSYK 1 22 329 28 130 37 005 32 466 ± 964 

SSYK2 19 998 24 374 31 212 27 218 ± 2 046 
SSYK3 15 752 17 413 20 576 19 717 ± 715 
SSYK4 13 684 14 998 17 000 15 703 ± 463 

SSYK5 11 550 13 700 14 225 15 479 ± 274 
SSYK övriga 13 624 14 558 18 667 16 323 ± 2 875 
SSYK okänd 11 900 16 075 22 200 18 126 ± 100 

Heltid 
Samtliga 37 225 ± 5 535 16 010 18 948 25 449 22 588 ± 857 

Deltid 
Samtliga 8 982 ± 1 435 14 769 16 034 17 774 16 768 ± 274 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 27 263 ± 4 208 14 974 16 650 19 154 18 087 ± 265 
Därav SSYK 1 19 976 23 500 29 501 26 841 ± 1 258 

SSYK2 18 404 22 106 26 492 23 526 ± 960 
SSYK3 15 335 16 629 18 400 17 471 ± 196 
SSYK4 13 685 14 893 16 904 15 508 ± 466 

SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 18 746 ± 2 983 15 142 17 042 20 001 18 744 ± 306 

Deltid 
Samtliga 8 518 ± 1 290 14 771 16 012 17 616 16 641 ± 216 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 18 945 ± 2 905 17 740 22 498 30 751 26 307 ± 1 366 
Därav SSYK 1 24 500 30 499 40 888 35 117 ± 921 

SSYK2 20 950 26 500 34 332 29 498 ± 2 895 
SSYK3 17 132 20 280 26 592 23 537 ± 1 523 
SSYK4 13 616 15 495 17 508 16 525 ± 692 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 000 18 625 22 600 20 532 ± 182 

Heltid 
Samtliga 18 480 ± 2 838 17 889 22 658 30 964 26 488 ± 1 368 

Deltid 
Samtliga 465 ± 204 13 200 16 500 22 909 19 093 ± 878 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95%KI' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

66,672 Försäkringsbolag inkl. stödtjänster 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 18 862 ± 1 043 16 750 19 712 25 792 22 610 ± 359 

Därav SSYK 1 29 681 35 988 41 796 37172 ± 619 
SSYK2 19 520 23 251 27 497 24 401 ± 688 
SSYK3 16 362 18 752 22 855 20 869 ± 255 
SSYK4 15 079 16 726 18 539 17 102 ± 172 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 15 773 19 092 25 104 22 012 ± 333 

Heltid 
Samtliga 16 546 ± 945 16 932 20 206 26 653 23 179 ± 372 

Deltid 
Samtliga 2 316 ± 178 15 872 17 477 19 857 18 543 ± 319 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 10104 ± 570 15 957 17 825 20 586 19 148 ± 223 
Därav SSYK 1 26 988 32 112 37 210 33 169 ± 457 

SSYK2 18 357 20 994 24 527 21 769 ± 357 
SSYK3 15 721 17 424 19 570 18 165 ± 200 
SSYK4 15 144 16 771 18 567 17 061 ± 210 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 14 872 17 144 20 011 18 513 ± 227 

Heltid 
Samtliga 7 925 ± 466 15 984 17 967 20 966 19 407 ± 249 

Deltid 
Samtliga 2 179 ± 171 15 853 17 384 19 566 18 208 ± 276 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 8 758 ± 535 19 175 24 062 31 285 26 604 ± 574 
Därav SSYK 1 30 576 37 072 43 361 38 402 ± 774 

SSYK2 22 264 26 107 29 568 27 158 ± 1 492 
SSYK 3 18 313 21 994 27 623 24 211 ± 400 
SSYK4 14 882 16 469 18 343 17 244 ± 137 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 18 189 23 302 30 872 26 134 ± 531 

Heltid 
Samtliga 8 621 ± 527 19 217 24 073 31 322 26 647 ± 566 

Deltid 
Samtliga 137 ± 20 16 672 22 136 29 376 23 872 ± 1 829 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga= Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

K Fastighetsverks., företagstjänster 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 144 181 ± 8 585 15 700 19 000 25 000 21 489 ± 398 

Därav SSYK 1 20 650 27 800 38 184 31 664 ± 1 703 
SSYK2 18 700 23 000 29 000 24 665 ± 555 
SSYK3 15 600 18 000 21 800 19 433 ± 465 
SSYK4 13 395 14 872 16 510 15 205 ± 282 
SSYK5 13 719 15 676 17 616 15 957 ± 831 
SSYK övriga 13 263 14 700 16 550 15 519 ± 821 
SSYK okänd 16 800 20 220 26 545 23 034 ± 982 

Heltid 
Samtliga 123 250 ± 7 644 16 000 19 500 25 621 22 074 ± 427 

Deltid 
Samtliga 20 932 ± 2 636 14 300 16 515 20 000 18 044 ± 551 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 57 834 ± 4 279 14 443 16 536 19 800 17 929 ± 319 
Därav SSYK 1 18 000 23 240 32 450 25 628 ± 1 837 

SSYK2 17 582 20 600 24 782 21 892 ± 615 
SSYK3 15 000 16 776 18 807 17 294 ± 386 
SSYK4 13 450 14 850 16 499 15 197 ± 292 
SSYK5 13 000 13 603 15 004 14 532 ± 1 058 
SSYK övriga 13 100 14 000 15 300 14 905 ± 778 
SSYK okänd 15 100 17 529 21 600 18 945 ± 833 

Heltid 
Samtliga 40 235 ± 3 120 14 576 16 762 20 000 18 224 ± 333 

Deltid 
Samtliga 17 599 ± 2 340 14 070 16 000 18 800 17 254 ± 563 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 86 347 ± 6 074 17 400 21 500 27 950 23 874 ± 541 
Därav SSYK 1 22 160 29 766 40 000 33 547 ± 2 052 

SSYK2 19 285 24 227 30 040 25 653 ± 631 
SSYK3 16 035 19 200 23 334 20 590 ± 600 
SSYK4 12 953 15 000 16 895 15 250 ± 725 
SSYK5 15 000 16 765 17 877 16 766 ± 502 
SSYK övriga 13 400 15 200 16 700 15 646 ± 1 002 
SSYK okänd 17 693 22 480 28 921 25 107 ± 1 043 

Heltid 
Samtliga 83 014 ± 5 927 17 450 21 573 28 000 23 940 ± 555 

Deltid 
Samtliga 3 333 ± 711 16 390 20 360 27 778 22 216 ± 1 433 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

70 Fastighetsbolag, fastigh .förvaltare 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 16 356 ± 2 132 15 106 17 650 21 993 19 556 ± 529 

Därav SSYK 1 19 400 23 100 28 062 25 815 ± 1 211 
SSYK2 20 000 23 500 29 362 24 788 ± 1 431 
SSYK3 16 050 18 590 21 665 19 376 ± 613 
SSYK4 13 900 14 900 16 100 15 090 ± 339 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 310 17 600 23 000 21 066 ± 69 

Heltid 
Samtliga 13 870 ± 1 964 15 699 18 500 22 544 20 242 ± 514 

Deltid 
Samtliga 2 486 ± 566 14 000 15 038 16 594 15 733 ± 643 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 8 092 ± 1 033 14 375 15 550 17 184 16 408 ± 351 

Därav SSYK 1 19 300 22 500 26 778 23 844 ± 923 

SSYK2 19 000 21 700 23 184 21 610 ± 1 005 

SSYK3 15 303 16 400 18 258 17 165 ± 510 

SSYK4 13 850 14 850 15 916 14 971 ± 347 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 14 900 15 913 19 250 17 850 ± 98 

Heltid 
Samtliga 5 849 ± 755 14 500 15 910 17 625 16 801 ± 331 

Deltid 
Samtliga 2 243 ± 545 13 843 15 000 16 117 15 383 ± 662 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 8 264 ± 1 368 17 935 20 730 25 236 22 639 ± 694 

Därav SSYK 1 19 400 23 350 28 300 26 123 ± 1 362 

SSYK2 20 900 25 984 30 000 26 089 ± 1 739 

SSYK3 17 768 20 167 22 858 20 877 ± 796 

SSYK4 14 500 15 941 17 994 16 400 ± 976 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 900 17 900 24 200 22 351 ± 153 

Heltid 
Samtliga 8 021 ± 1 366 18 041 20 920 25 400 22 751 ± 704 

Deltid 
Samtliga 243 ± 104 14 999 17 401 20 960 18 963 ± 1 723 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvarti l kvartil snitt 
Yrkesområde 

71 Uthyrningsfirmor 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 2 555 ± 284 15 459 18 000 23 000 20 462 ± 484 

Därav SSYK 1 20 000 25 000 31 000 28 071 ± 1 564 
SSYK2 19 749 23 850 29 950 26 640 ± 1 247 
SSYK3 16 250 18 500 22 173 20 236 ± 476 
SSYK4 13 428 15 100 17 224 15 799 ± 674 
SSYK5 13 670 15 600 19 400 16 574 ± 1 376 
SSYK övriga 13 550 15 965 16 878 16 468 ± 1 139 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 2 134 ± 239 15 852 18 650 24 000 21 313 ± 515 

Deltid 
Samtliga 421 ± 90 13 502 15 484 17 611 16 153 ± 921 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 966 ± 147 13 800 15 672 18 500 16 839 ± 506 
Därav SSYK 1 18 962 20 700 25 324 22 990 ± 1 437 

SSYK2 17 000 22 712 26 855 23 490 ± 3 212 
SSYK3 14 442 16 974 19 362 17 955 ± 849 
SSYK4 13 000 14 950 16 657 15 170 ± 657 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 614 ± 96 13 899 16 100 19 403 17 424 ± 572 

Deltid 
Samtliga 352 ± 86 13 502 15 020 16 875 15 822 ± 976 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 1 589 ± 178 16 636 19 999 25 060 22 664 ± 647 
Därav SSYK 1 20 220 25 533 32 699 28 909 ± 1 674 

SSYK2 19 999 24 500 30 000 27 612 ± 1 476 
SSYK3 16 633 19 123 23 654 21 182 ± 451 
SSYK4 14 300 16 800 18 826 18 139 ± 1 705 
SSYK5 14 000 16 000 19 400 17 067 ± 1 566 
SSYK övriga 14 200 16 000 17 500 16 594 ± 1 190 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 1 520 ± 176 16 714 20 000 25 265 22 883 ± 649 

Deltid 
Samtliga 69 ± 31 12 300 17 936 20 000 17 845 ± 2 456 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 {forts.! 
Näringsgren Antal 95% Kl' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

72 Datakonsulter och dataservice 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 34 017 ± 2 648 17 900 22 500 28 825 24 296 ± 623 

Därav SSYK 1 28 000 35 000 44 150 37 772 ± 2 793 
SSYK2 19 698 24 299 30 000 25 465 ± 688 
SSYK3 15 995 18 997 23 583 20 849 ± 1 033 
SSYK4 13 100 14 575 16 500 15 133 ± 521 
SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 18 000 22 477 28 110 24 155 ± 974 

Heltid 
Samtliga 31 557 ± 2 526 18 000 22 847 29 217 24 589 ± 647 

Deltid 
Samtliga 2 460 ± 380 15 800 19 809 23 700 20 547 ± 764 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 9 711 ± 876 15 989 18 799 23 600 20 323 ± 551 
Därav SSYK 1 22 900 29 057 35 225 30 259 ± 3 136 

SSYK2 18 400 21 820 26 360 23 010 ± 700 
SSYK3 15 000 17 000 19 400 17 892 ± 543 

SSYK4 13 190 14 598 16 495 14 986 ± 514 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 16 576 19 000 23 300 20 433 ± 723 

Heltid 
Samtliga 7 757 ± 739 16 000 18 720 23 891 20 488 ± 580 

Deltid 
Samtliga 1 954 ± 300 15 490 19 000 22 773 19 671 ± 772 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 24 306 ± 2 038 19 100 24 000 30 500 25 884 ± 713 

Därav SSYK 1 29 733 36 623 46 000 39 441 ± 3 026 
SSYK2 20 109 25 100 30 896 26 184 ± 731 
SSYK3 16 500 20 200 24 747 22 062 ± 1 337 
SSYK4 13 100 14 518 17 297 16 021 ± 1 705 

SSYK5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 19 323 24 000 30 148 25 880 ± 868 

Heltid 
Samtliga 23 801 ± 2 011 19 111 24 148 30 600 25 925 ± 723 

Deltid 
Samtliga 506 ± 186 17 000 22 066 26 523 23 933 ± 2 344 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.} 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

73 Forskning och utveckling 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 8 374 ± 441 16 305 19 655 26 000 22 180 ± 365 

Därav SSYK 1 23 000 32 400 40 000 33 580 ± 2 873 
SSYK2 18 000 23 000 28 414 24 233 ± 459 
SSYK3 15 808 17 854 20 510 18 904 ± 400 
SSYK4 14 000 15 171 16 800 15 505 ± 370 
SSYK5 
SSYK övriga 13 100 14 100 16 450 14 905 ± 372 
SSYK okänd 16 064 18 458 24 288 21 542 ± 200 

Heltid 
Samtliga 7 233 ± 423 16 500 19 913 26 393 22 453 ± 345 

Deltid 
Samtliga 1 141 ± 122 15 465 18 032 23 478 20 444 ± 1 174 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 2 939 ± 233 15 200 17 200 20 475 18 808 ± 406 
Därav SSYK 1 

SSYK2 17 505 20 000 24 752 21 706 ± 486 
SSYK3 15 300 16 640 18 853 17 758 ± 778 
SSYK4 13 990 15 171 16 800 15 491 ± 421 
SSYK 5 
SSYK övriga 12 800 13 100 13 400 13 181 ± 120 
SSYK okänd 15 000 16 522 19 213 17 965 ± 247 

Heltid 
Samtliga 2 156 ± 192 15 300 17 400 20 500 18 928 ± 349 

Deltid 
Samtliga 784 ± 102 14 900 16 690 20 075 18 477 ± 1 004 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 5 434 ± 353 17 600 22 000 28 226 24 004 ± 404 
Därav SSYK 1 24 661 33 600 41 875 35 313 ± 2 764 

SSYK2 18 900 24 248 29 600 25 036 ± 533 
SSYK3 16 642 18 913 21 401 19 704 ± 365 
SSYK4 14 200 15 052 16 600 15 587 ± 208 
SSYK5 
SSYK övriga 14 000 16 000 17 376 15 909 ± 723 
SSYK okänd 16 977 19 966 27 000 23 509 ± 190 

Heltid 
Samtliga 5077 ± 351 17 537 21 900 28 017 23 950 ± 408 

Deltid 
Samtliga 357 ± 45 18 674 22 625 29 176 24 758 ± 1 597 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

74 Andra företagsservicefirmor 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 82 880 ± 7 867 15 200 18 039 23 332 20 680 ± 619 

Därav SSYK 1 20 041 29 665 38 923 32 667 ± 3 107 
SSYK2 18 194 22 000 28 500 24 094 ± 943 
SSYK 3 15 409 17 666 21 419 19 118 ± 666 
SSYK4 13 125 14 845 16 633 15 213 ± 394 
SSYK5 14 435 16 533 17 750 16 395 ± 602 
SSYK övriga 
SSYK okänd 14 217 18 350 25 065 23 210 ± 4 453 

Heltid 
Samtliga 68 456 ± 6 927 15 450 18 561 24148 21 270 ± 686 

Deltid 
Samtliga 14 424 ± 2 542 14 180 16 549 19 195 17 880 ± 760 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 36 126 ± 4 049 14 170 16 449 19 265 17 583 ± 470 
Därav SSYK 1 17 485 21 823 32 627 25 121 ± 2 717 

SSYK2 17 270 19 950 23 499 21 250 ± 964 
SSYK3 14 631 16 800 18 790 17 150 ± 572 
SSYK4 13 322 14 848 16 632 15 277 ± 416 
SSYK 5 
SSYK övriga 
SSYK okänd 12 720 15 242 18 793 17 160 ± 3 040 

Heltid 
Samtliga 23 860 ± 2 928 14 249 16 500 19 661 17 794 ± 514 

Deltid 
Samtliga 12 266 ± 2 254 14 000 16 088 18 342 17 173 ± 774 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 46 754 ± 5 541 16 608 20 175 26 990 23 073 ± 902 
Därav SSYK 1 22 597 31 611 43 117 36 126 ± 4 055 

SSYK2 18 745 23 300 29 816 25 271 ± 1 131 
SSYK3 15 800 18 588 23 050 20 184 ± 847 
SSYK4 12 500 14 700 16 633 14 904 ± 878 
SSYK5 15 000 16 834 17 750 16 736 ± 553 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 44 596 ± 5 392 16 700 20 175 26 773 23 130 ± 927 

Deltid 
Samtliga 2 158 ± 676 16 240 19 980 27 778 21 899 ± 2 095 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSVK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSVK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSVK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSVK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSVK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

M Utbildning 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 17 663 ± 1 260 14 150 16 490 18 900 17 328 ± 284 

Därav SSYK 1 19 916 24 400 29 500 26 370 ± 1 166 
SSYK2 16 079 18 000 19 916 18 894 ± 480 
SSYK3 14 454 16 725 18 375 16 938 ± 339 
SSYK4 13 000 13 775 14 785 13 917 ± 171 
SSYK 5 13 544 14 286 15 300 14 613 ± 292 
SSYK övriga 12 748 13 300 14 194 13 584 ± 563 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 12 775 ± 921 14 520 17 100 19 300 17 895 ± 323 

Deltid 
Samtliga 4 887 ± 586 13 478 15 000 17 240 15 848 ± 357 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 10 038 ± 796 13 825 15 416 17 900 16 262 ± 227 
Därav SSYK 1 19 300 22 687 26 800 24 197 ± 1 535 

SSYK2 15 600 17 526 19 383 17 898 ± 482 
SSYK3 14 084 15 514 17 600 16 188 ± 272 
SSYK4 13 000 13 833 14 809 13 944 ± 196 
SSYK5 13 404 14 110 15 150 14 472 ± 314 
SSYK övriga 11 900 12 739 13 294 12 734 ± 1 164 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 6 270 ± 555 14 050 16 000 18 400 16 723 ± 239 

Deltid 
Samtliga 3 768 ± 449 13 425 14 790 16 875 15 497 ± 419 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 7 625 ± 647 15 000 17 700 19 893 18 731 ± 466 
Därav SSYK 1 20 500 25 480 31 100 27 814 ± 1 495 

SSYK2 16 676 18 900 20 500 20 017 ± 682 
SSYK3 14 790 17 492 18 700 17 668 ± 574 
SSYK4 13 000 13 433 14 200 13 773 ± 231 
SSYK 5 13 800 14 500 15 500 14 842 ± 406 

SSYK övriga 13 000 13 500 14 400 13 961 ± 423 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 6 505 ± 547 15 500 17 900 20 000 19 024 ± 502 

Deltid 
Samtliga 1 120 ± 233 13 920 15 834 18 958 17 029 ± 559 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 =Kontors-och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 42 240 ± 6 801 13 299 14 796 16 992 15 993 ± 435 

Därav SSYK 1 18 000 20 655 28 014 23 881 ± 1 772 
SSYK2 15 285 17 171 22 000 20 568 ± 1 237 
SSYK3 14 554 16 162 17 682 16 283 ± 357 
SSYK4 13 500 14 633 15 849 14 715 ± 259 
SSYK5 12 620 13 400 14 336 13 640 ± 198 
SSYK övriga 11 900 12 320 13 054 12 692 ± 404 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 21 465 ± 2 993 13 545 15 070 17 500 16 558 ± 455 

Deltid 
Samtliga 20 775 ± 4 896 13 129 14 499 16 572 15 409 ± 490 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 36 234 ± 6 493 13 242 14 608 16 710 15 429 ± 335 
Därav SSYK 1 19 000 20 500 24 500 22 604 ± 1 233 

SSYK2 14 658 16 900 20 000 18 621 ± 1 096 
SSYK3 14 554 16 148 17 588 16 145 ± 329 
SSYK4 13 560 14 700 15 809 14 718 ± 237 
SSYK5 12 620 13 392 14 298 13 612 ± 182 
SSYK övriga 11 500 12 320 12 800 12 417 ± 388 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 16 796 ± 2 425 13 400 14 900 17 013 15 785 ± 349 

Deltid 
Samtliga 19 438 ± 4 780 13 162 14 490 16 484 15 122 ± 416 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 6 006 ± 1 117 13 973 16 162 20 300 19 394 ± 1 092 
Därav SSYK 1 15 800 20 948 32 524 25 636 ± 3 846 

SSYK2 17 000 22 222 36 483 26 746 ± 2 517 
SSYK3 14 507 16 280 19 252 17 038 ± 964 
SSYK4 12 282 14 000 15 500 14 673 ± 945 
SSYK5 12 480 13 800 14 921 13 970 ± 747 
SSYK övriga 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 4 669 ± 1 053 14 319 16 600 20 336 19 339 ± 1 147 

Deltid 
Samtliga 1 337 ± 327 12 500 14 921 19 741 19 585 ± 2 436 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen . Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

0 Andra samhälls- o personl. tjänster 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 48 661 ± 2 489 14 137 16 207 20 000 18 128 ± 259 

Därav SSYK 1 20 000 24 922 31 987 27 607 ± 1 047 
SSYK2 17 500 20 544 24 153 21 583 ± 404 
SSYK3 13 750 15 480 18 000 16 365 ± 319 
SSYK4 13 518 14 800 16 022 14 950 ± 143 
SSYK5 11 930 13 825 15 718 14 010 ± 878 
SSYK övriga 13 564 14 889 16 375 15 358 ± 627 
SSYK okänd 16 359 18 862 26 000 23 625 ± 557 

Heltid 
Samtliga 38 259 ± 2 064 14 500 16 871 21 000 18 794 ± 282 

Deltid 
Samtliga 10 402 ± 1 047 13 459 14 800 16 785 15 680 ± 316 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 25 433 ± 1 543 13 800 15 450 18 000 16 579 ± 223 
Därav SSYK 1 18 900 24 370 29 070 25 015 ± 1 111 

SSYK2 16 551 19 204 22 455 20 008 ± 380 
SSYK3 13 500 15 000 17 345 15 777 ± 396 
SSYK4 13 550 14 882 16 178 14 998 ± 159 
SSYK5 11 750 13 155 14 781 13 439 ± 945 
SSYK övriga 13 000 13 925 15 300 14 223 ± 282 
SSYK okänd 15 500 17 806 21 000 20 277 ± 608 

Heltid 
Samtliga 17 706 ± 1 154 14 059 15 902 18 674 17 138 ± 255 

Deltid 
Samtliga 7 726 ± 835 13 400 14 560 16 301 15 298 ± 280 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 23 228 ± 1 464 14 850 17 738 22 420 19 825 ± 388 
Därav SSYK 1 20 395 25 000 33 689 28 562 ± 1 343 

SSYK2 18 324 21 701 25 170 22 679 ± 500 
SSYK3 14 000 16 000 18 310 16 761 ± 394 
SSYK4 13 289 14 450 15 700 14 763 ± 233 
SSYK 5 13 556 15 300 17 030 15 455 ± 753 
SSYK övriga 13 700 15 152 16 650 15 805 ± 862 
SSYK okänd 17 680 21 926 30 229 27 575 ± 1 023 

Heltid 
Samtliga 20 553 ± 1 364 15 000 18 079 22 979 20 220 ± 416 

Deltid 
Samtliga 2 675 ± 455 13 553 15 170 18 845 16 786 ± 729 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 1 (forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

91 lntressebevakn, religiös verksamhet 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 23 641 ± 1 633 14104 16 000 21 000 18 355 ± 384 

Därav SSYK 1 22 000 27 000 34 875 29 602 ± 1 625 
SSYK2 18 152 22 050 25 520 22 646 ± 621 
SSYK3 13 211 14 450 16 370 15 559 ± 494 
SSYK4 13 700 15 064 16 375 15 220 ± 165 
SSYK 5 12 488 13 352 14 500 13 815 ± 419 
SSYK övriga 12 665 13 564 15 000 13 998 ± 365 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 17 872 ± 1 313 14 480 16 805 22 345 19 249 ± 431 

Deltid 
Samtliga 5 769 ± 698 13 400 14 615 16 417 15 585 ± 349 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 13 856 ± 1 151 13 820 15 466 17 785 16 665 ± 314 
Därav SSYK 1 19 718 25 278 30 116 26 016 ± 1 980 

SSYK 2 16 550 19 950 23 950 20 691 ± 641 
SSYK3 13 100 14 311 15 970 15 169 ± 502 
SSYK4 13 865 15 199 16 440 15 316 ± 174 

SSYK5 12 342 13 155 14 200 13 458 ± 529 
SSYK övriga 12 248 13 300 13 940 13 265 ± 402 

SSYK okänd 
Heltid 

Samtliga 9 480 ± 853 14 200 15 920 18 710 17 293 ± 365 
Deltid 

Samtliga 4 376 ± 578 13 500 14 620 16 200 15 304 ± 333 
Män 

Hel- och deltid 
Samtliga 9 784 ± 823 14 480 18 547 24 613 20 749 ± 641 

Därav SSYK 1 23 000 28 200 37 100 31 342 ± 2 033 
SSYK2 20 000 22 812 26 528 23 902 ± 698 
SSYK3 13 400 14 550 16 720 15 922 ± 625 
SSYK4 13 174 14 400 15 500 14 636 ± 321 
SSYK5 
SSYK övriga 12 624 13 564 15 533 14 422 ± 512 
SSYK okänd 

Heltid 
Samtliga 8 392 ± 731 14 850 20 250 25 076 21 459 ± 674 

Deltid 
Samtliga 1 393 ± 294 13 176 14 600 17 174 16 467 ± 833 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och fö rsäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95% Kl ' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

92 Rekreation, kultur o sport 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 21 792 ± 1 821 14 187 16 407 19 600 17 872 ± 386 

Därav SSYK 1 18 714 24 000 30 110 26 825 ± 1 725 
SSYK2 17 094 19 080 21 808 20 064 ± 498 
SSYK3 14 588 16 498 18 800 16 919 ± 465 
SSYK4 13 200 14 139 15 433 14 542 ± 245 
SSYK 5 10 614 12 700 15 700 13 297 ± 1 940 
SSYK övriga 13 700 15 000 16 400 15 608 ± 798 
SSYK okänd 16 359 18 975 26 000 23 689 ± 194 

Heltid 
Samtliga 17 857 ± 1 554 14 550 16 889 19 989 18 317 ± 412 

Deltid 
Samtliga 3 935 ± 760 13 497 15 000 17 600 15 851 ± 643 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 9 723 ± 964 13 700 15 499 18 441 16 598 ± 361 
Därav SSYK 1 18 110 22 417 28 312 24 364 ± 1 478 

SSYK2 16 619 18 636 20 800 19 205 ± 406 

SSYK3 14 032 15 911 18 500 16 494 ± 721 
SSYK4 13 178 14 123 15 333 14 493 ± 294 
SSYK5 9 919 12 528 15 200 13 034 ± 1 852 
SSYK övriga 13 113 14 500 15 600 14 564 ± 323 
SSYK okänd 15 500 17 800 21 000 20 457 ± 531 

Heltid 
Samtliga 7 005 ± 741 14 050 16 024 18 848 17 094 ± 400 

Deltid 
Samtliga 2 718 ± 578 13 280 14 261 16 626 15 317 ± 551 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 12 070 ± 1 200 15 000 17 200 20 710 18 898 ± 517 

Därav SSYK 1 19 610 24 000 30 710 27 713 ± 2 262 
SSYK2 17 301 19 540 22 570 20 713 ± 680 
SSYK3 14 900 16 710 18 854 17 107 ± 551 
SSYK4 13 348 14 223 15 514 14 655 ± 335 

SSYK5 13 300 14 987 17 300 15 098 ± 1 494 

SSYK övriga 13 800 15 200 16 585 15 963 ± 1 074 

SSYK okänd 17 927 21 926 30 000 27 523 ± 907 

Heltid 
Samtliga 10 852 ± 1 139 15 000 17 301 20 986 19 106 ± 553 

Deltid 
Samtliga 1 217 ± 345 13 800 15 561 19 007 17 045 ± 1 262 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen. Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 · SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 1 {forts.) 
Näringsgren Antal 95%KI' Månadslön 

Kön Undre Median Övre Genom- 95% Kl ' 
Anställningsform kvartil kvartil snitt 
Yrkesområde 

Totalt alla näringsgrenar 
Kvinnor och män 

Hel- och deltid 
Samtliga 878 323 ± 23 816 15 249 17 867 22 488 20 255 ± 147 

Därav SSYK 1 103 117 ± 3 132 19 440 23 922 33 000 28 059 ± 368 
SSYK2 158 367 ± 6 421 18 529 22 500 28 350 24 441 ± 265 
SSYK3 335 800 ± 11 241 15 807 17 994 21 300 19 382 ± 141 
SSYK4 191 891 ± 11 194 13 783 15 089 16 661 15 406 ± 76 
SSYK 5 35 677 ± 5 423 13 110 14 334 16 201 15 106 ± 370 
SSYK övriga 28 482 ± 2 883 14 515 16 634 18 440 16 792 ± 306 
SSYK okänd 24 990 ± 6 341 15 300 18 200 24 358 21 801 ± 1 697 

Heltid 
Samtliga 730 246 ± 19 778 15 800 18 465 23 461 20 994 ± 153 

Deltid 
Samtliga 148 077 ± 7 479 13 838 15 445 17 850 16 613 ± 165 

Kvinnor 
Hel- och deltid 

Samtliga 381 183 ± 13 336 14 211 16 000 18 426 17 124 ± 104 
Därav SSYK 1 17 080 ± 1 196 17 915 21 200 28 297 24 202 ± 545 

SSYK2 53 190 ± 2 632 17 044 19 891 24 000 21 308 ± 263 
SSYK 3 128 594 ± 5 694 14 956 16 608 18 624 17 228 ± 116 
SSYK4 143 188 ± 6 899 13 660 14 985 16 300 15 168 ± 80 
SSYK 5 23 249 ± 4 690 12 900 13 890 14 966 14 116 ± 190 
SSYK övriga 7 078 ± 1 053 12 800 14 662 16 577 15 071 ± 551 
SSYK okänd 8 804 ± 2 677 14 100 16 246 19 320 17 998 ± 960 

Heltid 
Samtliga 255 676 ± 8 534 14 505 16 336 19 000 17 629 ± 106 

Deltid 
Samtliga 125 507 ± 6 927 13 776 15 236 17 339 16 095 ± 155 

Män 
Hel- och deltid 

Samtliga 497 140 ± 13 816 16 874 20 000 25 703 22 656 ± 198 
Därav SSYK 1 86 038 ± 2 660 19 855 24 540 34 000 28 824 ± 400 

SSYK 2 105 177 ± 4 933 19 750 24 200 30 265 26 025 ± 325 
SSYK 3 207 205 ± 7 832 16 703 19 088 23 175 20 719 ± 194 
SSYK 4 48 703 ± 5 014 14 300 15 926 17 300 16 104 ± 147 
SSYK5 12 427 ± 2 281 14 159 16 193 18 853 16 958 ± 755 
SSYK övriga 21 403 ± 2 383 15 510 17 134 18 744 17 361 ± 331 
SSYK okänd 16 186 ± 3 746 16 358 19 950 26 966 23 870 ± 2 097 

Heltid 
Samtliga 474 570 ± 13 336 17 000 20 000 25 865 22 807 ± 200 

Deltid 
Samtliga 22 570 ± 1 525 14 500 17 500 22 125 19 496 ± 429 

1 
95 % konfidensintervall kring skattningen . Se vidare under rubriken urvalsfel. 

SSYK 1 = Ledningsarbete SSYK 5 = Service- , omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 2 °' .i,.. 

Tjänstemän: Antal anställda, medianer, kvartiler samt genomsnittlig månadslön efter yrkesbenämning och kön. Kronor 1996. 
Salaried emelo~ees: Number of emelo~ed, medians, guartiles and average monthl~ sala!l'. b~ occueational groue and sex. SEK 1996. 
Yrkesbenämning Kvinnor och män Kvinnor Män 

Antal Månadslön Antal Månadslön Antal Månadslön 
Undre Median Övre Genom- Undre Median Övre Genom- Undre Median Övre Genom-
kvartil kvartil snitt kvartil kvartil snitt kvartil kvartil snitt 

SSYK 1 103 000 19 440 23 922 33 000 28 059 17 000 17 915 21 200 28 297 24 202 86 000 19 855 24 540 34 000 28 824 

121 Direktörer och adm. chefstjänstemän 5 800 35 684 47 660 62 417 51 769 500 30 070 38 000 47183 39 816 5 300 36 761 49 460 64 096 52 913 

122 Drift- och verksamhetschefer 26 000 20 000 23 450 30 000 25 948 3 900 16 576 19 191 23 729 21 342 22 000 20 600 24 267 30 758 26 785 

123 Chefer för särskilda funktioner 40 000 23 772 30 000 38 184 32 348 8 700 20 122 25 060 31 958 27 172 31 000 25133 31 553 39 798 33 793 

124 Arbetsledare 27 000 17 635 19 331 21 499 20 048 2 400 16 124 17 900 20 000 18 796 24 000 17 800 19 495 21 573 20 175 

131 Chefer för mindre företag och enheter 5100 16 000 18 200 22 442 20 093 1 400 14 854 17 500 20 000 17 685 3 700 16 496 19 000 23 224 21 022 

SSYK2 158 000 18 529 22 500 28 350 24 441 53 000 17 044 19 891 24 000 21 308 105 000 19 750 24 200 30 265 26 025 

211 Fysiker, kemister m.fl. 5 300 20 796 24 896 29 850 26 331 1 800 19 001 22 604 26 300 23 517 3 500 22 120 26169 31 733 27 804 

212 Matematiker, statistiker m.fl. 1 800 21 055 25 089 30 520 26 719 700 19 325 22 557 26136 23 540 1 100 22 600 27178 32 690 28 840 

213 Dataspecialister 34 000 19 831 24 000 29 000 25 040 6 700 18 813 22 000 25 810 22 889 27 000 20 000 24 519 29 971 25 582 

214 Civilingenjörer, arkitekter m.fl. 32 000 19 834 24 000 29 432 25 321 3 900 17 900 20 827 24 792 21 872 28 000 20 000 24 646 30 000 25 795 

221 Spec. inom biologi, jordbruk m.m. 1 900 17 300 21 156 27 020 23461 1 000 16 000 19 022 23 620 20 871 800 19 800 24 820 30490 26 576 

222 Hälso- och sjukvårdsspecialister 2 800 21 775 28 500 38 000 30400 1 500 20 500 24 400 32 000 27 042 1 300 25 400 34 000 40 700 34 086 

223 Barnmorskor, sjuksköterskor med spec.utb. 1 700 16103 16 960 18 360 18 243 1 600 16 200 16 992 18 355 18 282 

231 Universitets- och högskolelärare 1 600 16 000 19 000 26 410 22 304 1 200 16 200 20 300 27 500 23141 

232 Gymnasielärare m.fl. 4 200 14 500 16 066 18 500 16 658 2 800 14146 15 501 17 586 16 069 1 400 15 303 17 625 19 350 17 846 

233 Grundskollärare 700 13 341 15 209 17 293 15 591 500 13 341 15 080 17 525 15 512 

235 Andra pedagoger 3 600 16 341 18 300 20 640 19 430 1 900 15 900 17 734 19 713 18 171 1 700 17 000 19 300 22 110 20 835 

241 Företagsek. och personaltjänstemän 39 000 18 600 22 967 30 044 25 704 18 000 17 302 20 000 24 456 21 810 22 000 20 350 26 500 34 663 28 855 

242 Jurister 2 300 17 500 26 809 38 067 29150 800 17 310 21 300 29 009 24 337 1 600 17 333 30 990 40 628 31 441 

243 Arkivarier, bibliotekarier m.fl. 800 16 100 17 850 20 005 18 776 500 16 315 17 999 19 673 18 551 

244 Samhälls- och språkvetare 2 800 19 050 22 627 27 800 24 916 1 300 18 502 20 000 24 000 21 985 1 400 21 000 23 280 30 700 27 632 

245 Journalister, konstnärer, skådespelare 17 000 17 915 20 043 23 723 21 488 7 600 17 438 19 687 22 799 20 493 9 800 18 337 20 445 24479 22 260 

248 Administratörer i intresseorganistationer 4 600 20 421 22 840 26 276 23 612 1 500 18 086 21 475 25 161 21 996 3100 21 400 23 110 26 933 24 387 

249 Psykologer, socialsekreterare m.fl. 900 16 685 20 000 22 000 19 870 700 16 250 21 366 22 000 19 665 



Tabell 2 {forts.) 
Yrkesbenämning Kvinnor och män Kvinnor Män 

Antal Månadslön A ntal M ånadslön Antal Månadslön 

Undre Median Övre Genom- Undre Median Övre Genom- Undre Median Övre Genom-

kvartil kvartil sn itt kvartil kvarti l snitt kvartil kvartil sn itt 

SSYK3 336 000 15 807 17 994 21 300 19 382 129 000 14 956 16 608 18 624 17 228 207 000 16 703 19 088 23 175 20 719 

311 Ingenjörer och tekniker 96 000 16 700 18 550 21 470 19 623 12 000 15 200 16 764 18 723 17 360 84 000 17 000 18 850 21 850 19 947 

312 Datatekniker och dataoperatörer 15 000 15 200 18 070 21 444 18 935 2 700 14 755 16 946 19 493 17 582 12 000 15 452 18 463 21 984 19 240 

313 Fotografer, ljud- och bildtekniker m.fl. 3 200 16 000 17 400 18 772 17 750 1 000 .. 16 868 2 200 16 000 17 700 19 700 18 174 

314 Piloter, fartygsbefäl m.fl. 1 200 15 000 17 449 22 727 19 889 1 100 15 000 17 449 23 179 20 190 

315 Säkerhets- och kvalitetsinspektörer 7 500 16 562 19 000 22 900 20 636 700 16125 18 334 22 176 19 947 6 800 16 600 19 050 22 956 20 706 

321 Lant- och skogsmästare m.fl. 3 600 14125 16 341 18125 16 565 2 200 14 006 15 602 17 680 16 161 1 400 14 800 17 013 19 000 17170 

322 Sjukgymnaster, tandhygienister m.fl. 9 400 16 670 18 096 20 000 18 581 8 600 16 654 18 050 19 999 18 501 800 17 475 18 500 21 100 19 41 1 

323 Sjuksköterskor 5 500 16 093 17 074 18 142 17 221 5 200 16107 17 074 18 142 17 232 

324 Laboratorieass., biomed. analytiker m.fl. 900 14 079 15 093 16117 15 471 700 14 100 15 035 16108 15 352 

331 Förskollärare , fritidspedagoger m.fl. 2 800 13 000 14 000 14 982 14 187 2 600 12 989 13 876 14 800 14 102 

332 Andra lärare och instruktörer 4 900 14 200 16 875 18 494 16 860 2 100 13 500 15 498 17 800 16 012 2 800 15 100 17 500 18 600 17 506 

341 Säljare , inköpare, mäklare m.fl. 125 000 15 857 18 401 23 231 20433 51 000 14 845 16 440 18 600 17 304 75 000 17 240 20 760 26100 22 554 

342 Agenter, förmedlare m.fl. 7 500 14 550 16402 20 000 18 535 3 500 13 934 15 404 17 000 15 959 4 000 15 655 18 300 23 064 20 825 

343 Redovisningsek., adm. assistenter 44 000 15 366 17 136 19 574 18 193 32 000 15 150 16 884 18 900 17 460 12 000 16 000 18 580 22 581 20 226 

346 Behandlingsass. , fritidsledare m.fl. 3400 13 000 14 000 15 600 14 503 1 800 12 890 13 687 16 000 14 330 1 600 13 300 14 600 15 186 14 704 

347 Tecknare, underhållare m.fl. 4400 14 000 16 000 18 000 16 724 1 700 14 588 16 400 18 500 16 935 2 700 13 500 16 000 18 000 16 589 

348 Pastorer m.fl. 1 600 13 200 14167 14 930 14 167 1 200 13400 14 263 14 999 14 382 

SSYK4 192 000 13 783 15 089 16 661 15 406 143 000 13 660 14 985 16 300 15 168 49 000 14 300 15 926 17 300 16104 

411 Kontorssekreterare, dataregistrerare 33 000 14 100 15 500 17172 15 906 31 000 14 200 15 528 17 158 15 929 2 200 12 952 14 905 17 600 15 585 

412 Bokförings- och redovisningsass. m.fl. 39 000 13 920 15 209 16 700 15 677 34 000 13 850 15 100 16 550 15 472 4 900 14 430 16 014 18 065 17 102 

413 Lager- och transportassistenter m.fl. 16 000 14 500 16 045 17 946 16 516 4 700 13 994 15 237 17 000 15 505 11 000 14 893 16416 18 452 16 945 
414 Biblioteksassistenter m.fl. 1 500 13 503 15 000 17 400 15 504 800 13 360 15 020 18 371 15 571 700 13 928 14 935 16 840 15 426 

415 Brevbärare m.fl. 27 000 14 500 15 900 16 900 15 453 11 000 14 200 15 160 16 574 14 896 16 000 14 800 16 475 17 050 15 809 

419 Övrig kontorspersonal 45 000 13 204 14 300 15 782 14 716 36 000 13 200 14 212 15 570 14 565 9 700 13 233 14 700 16 497 15 271 

421 Kassapersonal m.fl. 10 000 14 916 15 240 15 750 15 412 9 300 14 905 15 202 15 665 15 314 900 15100 15 923 16 725 16 456 

422 Kundinformatörer 20 000 13100 14 390 15 700 14 648 17 000 13 000 14 210 15 493 14 426 2 700 13 950 15 483 17 357 16 059 



Tabell 2 {forts.) °' °' 
Yrkesbenämning Kvinnor och män Kvinnor Män 

Antal Månadslön Antal Månadslön Antal Månadslön 

Undre Median Övre Genom- Undre Median Övre Genom- Undre Median Övre Genom-

kvartil kvartil snitt kvartil kvartil snitt kvartil kvartil snitt 

SSYK5 36 000 13 110 14 334 16 201 15106 23 000 12 900 13 890 14 966 14 116 12 000 14 159 16 193 18 853 16 958 

511 Resevärdar m.fl. 600 11 832 14 314 15 857 14 242 500 11 832 14 314 15 802 14 283 

512 Storhushålls- och restaurangpersonal 2 000 12 964 14 375 15 917 14 936 1 600 12 779 14 100 15 790 14 565 

513 Vård- och omsorgspersonal m.fl. 17 000 12 774 13 610 14 512 13 706 16 000 12 822 13 616 14 510 13 705 1 100 12 389 13 524 14 600 13 731 

514 Frisörer och annan servicepersonal 2 600 14 000 15 308 16 967 15 709 1 600 13 725 14 962 16 577 15 237 1 100 14 368 15 586 17 734 16 399 

515 Säkerhetspersonal 1 100 15 296 16 876 18 374 17 139 700 15 850 17 308 18 510 17 706 

522 Försäljare detaljhandel , demonstratörer 12 000 14 020 16 122 18 853 16 882 2 900 13 151 15 000 16 700 15 271 9 100 14 500 16 667 19 333 17 397 

SSYK6 

SSYK7 20 000 15 853 17 223 18 768 17 534 3 800 14 976 16 114 18 000 16 576 16 000 16120 17 387 18 910 17 766 

724 Elmontörer, tele- och elekronikrep. 7 600 16 131 17 100 17 924 17 127 700 15 425 16 027 17 136 16 364 6 900 16 258 17165 17 992 17 206 

734 Grafiker m.fl 5 300 15 986 18 000 20 600 18 398 1 600 15 012 16 477 18 557 17 031 3 700 16 699 18 687 21 333 18 974 

SSYK8 3 400 14 400 16 665 19 000 16 760 3 000 15 010 17 071 19 000 17 100 

SSYK9 5100 12 346 13 300 14 800 13 955 2 800 12 114 12 892 13 809 13 169 2 300 13 040 14 184 16 356 14 918 

Personer som ej yrkeskodats 25 000 15 300 18 200 24 358 21 801 8 800 14 100 16 246 19 320 17 998 16 000 16 358 19 950 26 966 23 870 

Totalt 878 000 15 249 17 867 22 488 20 255 381 000 14 210 16 000 18 426 17124 497 000 16 874 20 000 25 703 22 656 



Tabell 3 
Tjänstemän: Antal anställda efter löneintervall, kön och yrkesområde. Kronor 1996. 
Salaried emelo:t:ees: Number of emeloted bt monthlt sala~, sex and occueational groue. SEK 1996. 
Löneintervall Kvinnor och män 

Samtliga Därav i yrkesområde 
SSYK 1 SSYK2 SSYK3 

-9 999 2 200 400 
1 0 000-11 999 19 000 200 400 4 300 
12 000-13 999 91 000 900 3 300 25 000 
14 000-1 5 999 166 000 3 600 10 000 60 000 
1 6 000-17 999 169 000 10 000 19 000 78 000 
18 000-1 9 999 117 000 14 000 22 000 57 000 
20 000-21 999 78 000 13 000 19 000 36 000 
22 000-23 999 54 000 9 600 17 000 23 000 
24 000-25 999 41 000 7 500 14 000 16 000 
26 000-27 999 31 000 6 100 12 000 12 000 
28 000-29 999 22 000 4 800 9 200 7 100 
30 000-31 999 19 000 5 000 7 700 5 300 
32 000-33 999 13 000 3 800 5 600 3 300 
34 000-35 999 12 000 3 900 5 000 2 600 
36 000-37 999 8 900 3 200 3 600 1 700 
38 000-39 999 6 600 2 700 2 300 1 300 
40 000-41 999 5 600 2 200 2 300 900 
42 000-43 999 3 800 1 700 1 300 600 
44 000-45 999 3 500 1 500 1 400 500 
46 000-4 7 999 2 300 1 300 700 300 
48 000-49 999 1 900 1 100 500 300 
50 000-51 999 2 000 1 100 500 200 
52 000-53 999 1 400 800 300 200 
54 000-55 999 1 200 600 400 100 
56 000-57 999 800 500 200 50 
58 000-59 999 600 400 100 80 
60 000- 4 400 3 000 700 300 

Totalt 878 000 103 000 158 000 336 000 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK4 SSYK5 SSYK övriga SSYK okänd 

1 100 300 300 40 
11 000 2 300 1 100 500 
42 000 12 000 4 400 2 500 
72 000 11 000 5 400 4 500 
43 000 4 800 8 900 4 500 
14 000 2 600 4200 2 900 
5100 1 300 2 100 1 900 
1 700 500 1 200 1 600 
1 000 300 600 1 300 

600 80 200 1 000 
400 70 50 700 
200 60 80 600 
100 10 10 500 
80 400 

100 300 
30 200 
20 200 
20 200 

100 
100 
90 
90 
60 
60 
40 
20 

400 

192 000 36 000 28 000 25 000 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 3 {forts.i 
Löneintervall Kvinnor 

Samtliga Därav i yrkesområde 
SSYK 1 SSYK2 SSYK3 

-9 999 1 600 100 
1 0 000-11 999 13 000 100 200 2 300 
12 000-13 999 67 000 400 2 200 15 000 
14 000-1 5 999 109 000 1 500 5 000 34 000 
1 6 000-1 7 999 82 000 2 300 10 000 37 000 
1 8 000-1 9 999 43 000 2 700 9 300 20 000 
20 000-21 999 23 000 2100 7 300 9 500 
22 000-23 999 13 000 1 400 5 500 4 600 
24 000-25 999 8 800 1 100 4 200 2 400 
26 000-27 999 5 800 1 000 2 800 1 400 
28 000-29 999 3 700 800 1 800 900 
30 000-31 999 2 800 700 1 300 600 
32 000-33 999 1 900 500 900 300 
34 000-35 999 1 500 700 600 100 
36 000-37 999 1 100 400 500 200 
38 000-39 999 900 300 400 200 
40 000-4 1 999 700 200 300 50 
42 000-43 999 400 200 100 30 
44 000-45 999 400 100 200 40 
46 000-4 7 999 200 100 90 10 
48 000-49 999 100 60 40 20 
50 000-51 999 200 100 60 10 
52 000-53 999 100 40 30 20 
54 000-55 999 100 30 60 
56 000-57 999 60 30 20 
58 000-59 999 20 20 
60 000- 200 100 30 10 

Totalt 381 000 17 000 53 000 129 000 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK4 SSYK5 SSYK övriga SSYK okänd 

1 000 200 200 30 
7 400 1 700 600 300 

35 000 10 000 2 200 1 600 
57 000 7 900 1 700 2 100 
28 000 2 200 1 300 1 800 

8 900 500 500 900 
3 200 200 300 500 
1 100 100 100 400 

600 30 100 300 
300 20 20 200 
200 100 

90 100 
20 90 
60 30 

30 
40 
20 
20 
20 

20 

20 

143 000 23 000 7100 8 800 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 



Tabell 3 {forts.) 
Löneintervall Män 

Samtliga Därav i yrkesområde 
SSYK 1 SSYK2 SSYK3 

-9 999 600 300 
10 000-11 999 6 700 70 200 2 000 
12 000-13 999 24 000 500 1 200 10 000 
14 000-1 5 999 57 000 2 100 5 000 26 000 
16 000-17 999 86 000 7 800 8 400 42 000 
18 000-19 999 74 000 12 000 13 000 37 000 
20 000-21 999 55 000 11 000 12 000 26 000 
22 000-23 999 41 000 8 200 11 000 18 000 
24 000-25 999 32 000 6 400 10 000 13 000 
26 000-27 999 25 000 5 200 8 900 10 000 
28 000-29 999 19 000 4100 7 400 6 200 
30 000-31 999 16 000 4 300 6 300 4 700 
32 000-33 999 12 000 3 300 4 700 3 000 
34 000-35 999 10 000 3200 4 400 2 400 
36 000-37 999 7 900 2 800 3 100 1 500 
38 000-39 999 5 700 2 400 2 000 1 100 
40 000-41 999 5 000 2 000 1 900 900 
42 000-43 999 3 400 1 500 1 100 600 
44 000-45 999 3 200 1 400 1 200 400 
46 000-47 999 2 100 1 100 600 300 
48 000-49 999 1 800 1 000 400 300 
50 000-51 999 1 800 1 000 500 200 
52 000-53 999 1 300 700 300 200 
54 000-55 999 1 100 600 300 100 
56 000-57 999 700 500 200 50 
58 000-59 999 600 400 100 80 
60 000- 4 200 2 800 700 300 

Totalt 497 000 86 000 105 000 207 000 

SSYK 1 = Ledningsarbete 
SSYK 2 = Arbete som kräver teoretisk specialistkompetens 
SSYK 3 = Arbete som kräver kortare högskoleutbildning 
SSYK 4 = Kontors- och kundservicearbete 

SSYK4 SSYK5 SSYK övriga SSYK okänd 

200 70 
3 200 600 500 200 
6 900 2 000 2 200 900 

14 000 3 000 3 700 2 400 
15 000 2 600 7 600 2 700 
4 800 2 000 3 700 1 900 
1 900 1 100 1 900 1 400 

600 300 1 100 1 200 
400 300 500 1 000 
200 60 100 800 
200 60 50 600 

90 60 70 500 
100 10 10 400 
20 400 

100 300 
30 200 
20 200 
20 200 

100 
100 
70 
80 
50 
60 
40 
20 

400 

49 000 12 000 21 000 16 000 

SSYK 5 = Service-, omsorgs- och försäljningsarbete 
SSYK övriga = Arbeten som ej hänförs till någon 
av SSYK 1 - SSYK 5 
SSYK okänd = Personer som ej yrkeskodats 
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Tabell 4a 
Tjänstemän: Antal anställda och genomsnittlig månadslön efter näringsgren, utbildningsnivå 
och kön. Kronor 1996. 
Salaried employees: Number of employed and average monthly salary by branch of industry, 
level of education and sex. SEK 1996. 
Näringsgren Kvinnor och män Kvinnor Män 
Utbildningsnivå (kod/beteckning) Antal Månadslön Antal Månadslön Antal Månadslön 

A+B Jordbruk, skogsbruk och fiske 
1 Förgymnasial utb < 9år 
2 Förgymnasial utb > 9 år 
3 Gymnasial utb < 2 år 1 400 17 442 700 15 144 700 19 763 
4 Gymnasial utb > 2 år 800 17 972 
5 Eftergymnasial utb < 3 år 1 800 20 563 1 500 21 243 
6 Eftergymnasial utb > 3 år 500 27 443 
7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 5 200 19 668 1 700 16 054 3 400 21 478 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 
1 Förgymnasial utb < 9år 15 000 18 363 4 800 15 617 10 000 19 689 
2 Förgymnasial utb > 9 år 17 000 18 239 7 700 16 144 9 300 19 969 
3 Gymnasial utb < 2 år 55 000 18 268 23 000 16 016 32 000 19 905 
4 Gymnasial utb > 2 år 55 000 20 924 17 000 16 667 38 000 22 848 
5 Eftergymnasial utb < 3 år 50 000 21 100 14 000 18 747 36 000 22 009 
6 Eftergymnasial utb > 3 år 41 000 28 446 11 000 23 397 30 000 30 375 
7 Forskarutbildning 3 400 34 776 700 29 107 2 700 36 205 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 2 800 27 324 600 19 621 2 200 29 306 
Totalt 240 000 21 551 80 000 17 812 160 000 23 408 

C Utvinning av mineral 
1 Förgymnasial utb < 9år 
2 Förgymnasial utb > 9 år 
3 Gymnasial utb < 2 år 600 19 278 
4 Gymnasial utb > 2 år 600 21 887 500 22 863 
5 Eftergymnasial utb < 3 år 
6 Eftergymnasial utb > 3 år 
7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 2100 21 958 500 17 250 1 600 23 512 

D Tillverkningsindustri 
1 Förgymnasial utb < 9år 15 000 18 358 4 700 15 635 9 800 19 674 
2 Förgymnasial utb > 9 år 17 000 18 228 7 700 16 142 9 200 19 956 
3 Gymnasial utb < 2 år 55 000 18 258 23 000 16 012 32 000 19 892 
4 Gymnasial utb > 2 år 55 000 20 913 17 000 16 661 38 000 22 848 
5 Eftergymnasial utb < 3 år 50 000 21 093 14 000 18 742 36 000 22 003 
6 Eftergymnasial utb > 3 år 41 000 28 442 11 000 23 398 29 000 30 380 
7 corskarutbildning 3 400 34 748 700 29 107 2 700 36 179 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 2 800 27 332 600 19 615 2 200 29 309 
Totalt 238 000 21 547 79 000 17 815 159 000 23 407 



71 

Tabell 4a (forts.) 
Näringsgren Kvinnor och män Kvinnor Män 
Utbildningsnivå (kod/beteckning) Antal Månadslön Antal Månadslön Antal Månadslön 

E El-, gas-, värme- och vattenverk 
1 Förgymnasial utb < 9år 1 200 17 127 900 17 786 
2 Förgymnasial utb > 9 år 1 000 16 670 500 15 443 500 18 012 
3 Gymnasial utb < 2 år 4 900 17 708 1 800 15 467 3 200 18 956 
4 Gymnasial utb > 2 år 3 500 20 137 800 15 704 2 800 21 346 
5 Eftergymnasial utb < 3 år 3 500 20 493 600 17 505 3 000 21 051 
6 Eftergymnasial utb > 3 år 1 800 28 324 1 500 29 623 
7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 16 000 20 048 4 300 16 488 12 000 21 346 

F Byggindustri 
1 Förgymnasial utb < 9år 2 100 19 014 600 15 504 1 500 20 561 
2 Förgymnasial utb > 9 år 1 900 18 175 900 15 461 1 000 20 634 
3 Gymnasial utb < 2 år 8 400 18 599 3 300 15 199 5100 20 823 
4 Gymnasial utb > 2 år 7 900 21 421 2 000 15 244 5 900 23 549 
5 Eftergymnasial utb < 3 år 6 100 20 096 1 400 17 034 4 700 21 029 
6 Eftergymnasial utb > 3 år 2 400 25 283 500 19 060 1 800 27 100 
7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 29 000 20 255 8 900 15 791 20 000 22 229 

G Parti- o detaljhandel; reparation 
1 Förgymnasial utb < 9år 11 000 18 791 3 800 15 369 7 000 20 654 

2 Förgymnasial utb > 9 år 15 000 18 578 6 700 16 063 8 200 20 630 
3 Gymnasial utb < 2 år 44 000 18 269 19 000 15 916 25 000 20 035 
4 Gymnasial utb > 2 år 34 000 19 755 14 000 16 275 21 000 22 079 

5 Eftergymnasial utb < 3 år 31 000 21 540 13 000 18 668 18 000 23 521 

6 Eftergymnasial utb > 3 år 14 000 27 627 4 500 22 660 9 400 29 987 
7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 1 100 23 717 700 27 198 
Totalt 150 000 20 288 60 000 17 074 89 000 22 463 

H Hotell och restauranger 
1 Förgymnasial utb < 9år 500 16 848 

2 Förgymnasial utb > 9 år 900 18 016 600 17 305 

3 Gymnasial utb < 2 år 2 500 18 395 1 300 16 950 1 200 20 054 

4 Gymnasial utb > 2 år 1 600 18 079 1 000 16 474 700 20406 

5 Eftergymnasial utb < 3 år 900 19 437 600 18 366 

6 Eftergymnasial utb > 3 år 600 21 588 

7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 7 100 18 553 4 200 17 138 2 900 20 606 

I Transport och kommunikation 

1 Förgymnasial utb < 9år 3 200 17 585 1 100 15 491 2 100 18 675 

2 Förgymnasial utb > 9 år 7 400 17 411 3 700 15 701 3 700 19 131 

3 Gymnasial utb < 2 år 54 000 16 825 28 000 15 908 26 000 17 801 

4 Gymnasial utb > 2 år 27 000 17 419 15 000 15 761 13 000 19 321 

5 Eftergymnasial utb < 3 år 14 000 20 333 5 300 17 731 8 400 21 978 

6 Eftergymnasial utb > 3 år 7 800 26 357 2 700 21 738 5 100 28 771 

7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 600 20 233 

Totalt 114 000 18 142 55 000 16 312 58 000 19 870 
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Tabell 4a {forts.} 
Näringsgren Kvinnor och män Kvinnor Män 
Utbildningsnivå (kod/beteckning) Antal Månadslön Antal Månadslön Antal Månadslön 

J Kreditinstitut och försäkringsbolag 
1 Förgymnasial utb < 9år 2 300 18 512 1 700 17 519 600 21 307 

2 Förgymnasial utb > 9 år 5 800 19 632 4 200 17 956 1 600 23 982 

3 Gymnasial utb < 2 år 17 000 18 563 12 000 16 911 5 000 22 597 
4 Gymnasial utb > 2 år 19 000 20 114 11 000 17 551 8 200 23 458 
5 Eftergymnasial utb < 3 år 9 300 23 241 4 300 19 614 5 000 26 377 

6 Eftergymnasial utb > 3 år 11 000 29 908 4100 24 274 7100 33 185 
7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 65 000 21 791 37 000 18 374 28 000 26 401 

K Fastighetsverks., företagstjänster 
1 Förgymnasial utb < 9år 4 300 17 523 2 200 16 046 2 100 19 028 

2 Förgymnasial utb > 9 år 8 200 18 035 4 500 16 700 3 700 19 637 

3 Gymnasial utb < 2 år 28 000 17 859 17 000 16 157 11 000 20 502 

4 Gymnasial utb > 2 år 31 000 20 153 13 000 16 403 18 000 22 877 

5 Eftergymnasial utb < 3 år 34 000 21 110 10 000 19 167 24 000 21 967 

6 Eftergymnasial utb > 3 år 35 000 26 656 10 000 22 348 25 000 28 383 
7 Forskarutbildning 2 300 30 259 2 000 31 012 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 1 400 21 075 1 000 22 471 

Totalt 144 000 21 489 58 000 17 929 86 000 23 874 

M Utbildning 
1 Förgymnasial utb < 9år 900 15 078 600 14 498 
2 Förgymnasial utb > 9 år 1 100 15 834 700 15 375 

3 Gymnasial utb < 2 år 4 500 15 542 2 800 14 864 1 700 16 668 

4 Gymnasial utb > 2 år 2 800 16 183 1 300 15 119 1 400 17 180 

5 Eftergymnasial utb < 3 år 3 600 17 943 1 800 16 880 1 800 18 977 

6 Eftergymnasial utb > 3 år 4 600 19 462 2 700 18 302 1 900 21 141 

7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 18 000 17 328 10 000 16 262 7 600 18 731 

N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 
1 Förgymnasial utb < 9år 1 100 14 384 700 13 746 
2 Förgymnasial utb > 9 år 2 600 14 090 2 000 13 920 600 14 671 

3 Gymnasial utb < 2 år 14 000 14 037 12 000 13 939 1 100 15 157 

4 Gymnasial utb > 2 år 3 700 14 181 3 100 13 704 700 16 365 

5 Eftergymnasial utb < 3 år 15 000 16 407 14 000 16 180 1 600 18 332 

6 Eftergymnasial utb > 3 år 5 600 21 517 4 200 19 512 1 300 27 993 

7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 42 000 15 993 36 000 15 429 6 000 19 394 

0 Andra samhälls- o person!. tjänster 
1 Förgymnasial utb < 9år 3 600 16 636 2 100 15 003 1 500 18 915 

2 Förgymnasial utb > 9 år 4 300 16 837 2 400 16 110 1 900 17 755 

3 Gymnasial utb < 2 år 15 000 16 345 8 500 15 326 6 100 17 769 

4 Gymnasial utb > 2 år 8 600 17 621 4 400 16 062 4 300 19 208 

5 Eftergymnasial utb < 3 år 8 700 18 739 4200 17 518 4 500 19 881 

6 Eftergymnasial utb > 3 år 8 200 22 241 3 600 20 228 4 600 23 836 

7 Forskarutbildning 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 
Totalt 49 000 18 128 25 000 16 579 23 000 19 825 
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Tabell 4a (forts.) 
Näringsgren Kvinnor och män Kvinnor Män 
Utbildningsnivå (kod/beteckning) Antal Månadslön Antal Månadslön Antal Månadslön 

Totalt alla näringsgrenar 
1 Förgymnasial utb < 9år 45 000 18 010 18 000 15 600 27 000 19 655 
2 Förgymnasial utb > 9 år 65 000 17 987 34 000 16 215 31 000 19 913 
3 Gymnasial utb < 2 år 247 000 17 533 130 000 15 790 118 000 19 454 
4 Gymnasial utb > 2 år 196 000 19 661 82 000 16 296 114 000 22 093 
5 Eftergymnasial utb < 3 år 178 000 20 590 69 000 18 085 109 000 22 179 
6 Eftergymnasial utb > 3 år 132 000 26 806 45 000 22 027 88 000 29 234 
7 Forskarutbildning 7 000 32 563 1 300 27 485 5 700 33 692 
0,9 Utb saknas eller nivå ospecificerad 7 200 23 820 2 000 17 754 5 100 26 232 
Totalt 878 000 20 255 381 000 17 124 497 000 22 656 

Tabell 4b 
Tjänstemän: Antal anställda och genomsnittlig månadslön efter utbildningsinriktning och kön. 
Kronor 1996. 
Salaried employees: Number of employed and average monthly salary by field of education and sex. 

SEK 1996. 
Utbildningsinriktning (kod/beteckning) Kvinnor och män Kvinnor Män 

Antal Månadslön Antal Månadslön Antal Månadslön 

0 Allmän grundutbildning 175 000 18 151 90 000 16 250 84 000 20 182 

Utbildning för estetisk, humanistisk 18 000 18 861 11 000 18 213 7 400 19 817 
och religiös verksamhet 

2 Pedagogisk utbildning 19 000 18 016 13 000 16 753 6 800 20 344 

3 Utbildning för förvaltning, handel och kontor 280 000 20 505 165 000 17 459 116 000 24 837 

samt ekonomisk, samhälls- och 
beteendevetenskaplig utbildning 

4 Utbildning för industri och hantverk samt 270 000 22 359 30 000 18 993 240 000 22 774 

teknisk och naturvetenskaplig utbildning 

5 Utbildning för transport och kommunikation 29 000 17 442 15 000 16 049 14 000 18 929 

6 Utbildning för vårdyrken 45 000 18 099 40 000 16 977 5 500 26 166 

7 Utbildning för lantbruk, trädgård, 9 200 20 119 1 600 17 062 7 600 20 781 
skogsbruk och fiske 

8 Utbildning för serviceyrken samt utbildning 16 000 18 138 10 000 15 396 6 000 22 784 

för civil bevakning och militär tjänst 

9 Utbildning saknas eller är ej hänförd till 16 000 21 089 6 600 17 198 9 300 23 836 

specifik huvudgrupp 

Totalt 878 000 20 255 381 000 17 124 497 000 22 656 
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Tabell 5 .i:,. 

Tjänstemän: Antal anställda samt genomsnittlig månadslön efter yrkesbenämning, kön och ålder. Kronor 1996. 
Salaried emelo;tees: Number of emelo;ted and average monthl;t sala!}'. b;t occueational groue, sex and age. SEK 1996. 
Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

122 Drift- och verksamhetschefer 
Kvinnor och män Antal 26 000 200 1 100 2 700 3100 3 700 5 000 5 500 2 900 1 300 

Månadslön 25 948 14 411 18 774 22 191 25 513 26 102 27 013 27 922 27 424 26 448 

Kvinnor Antal 3 900 200 400 800 500 500 600 600 200 100 
Månadslön 21 342 14 081 17 551 19 700 22 811 23 052 23 855 22 624 21 132 20 812 

Män Antal 22 000 700 1 900 2 600 3 200 4400 4 900 2 700 1 200 
Månadslön 26 785 19 374 23 227 26 043 26 626 27 437 28 565 28 008 27 075 

123 Chefer för särskilda funktioner 
Kvinnor och män Antal 40 000 1 200 4 500 5 500 6 600 8 700 7 600 3 900 1 700 

Månadslön 32 348 22 848 28 535 32 502 34 027 33 310 33 943 32 165 30 905 

Kvinnor Antal 8 700 400 1 300 1 200 1 200 2 200 1 500 600 200 
Månadslön 27 172 21 293 24 651 27 920 28 731 28 183 28 595 24 879 25 206 

Män Antal 31 000 900 3 200 4 300 5 400 6 400 6 000 3 300 1 400 
Månadslön 33 793 23 488 30 048 33 761 35 222 35 091 35 306 33 550 31 883 

124 Arbetsledare 
Kvinnor och män Antal 27 000 100 1 000 2 300 2 800 3 800 4 800 5 600 3 900 2 100 

Månadslön 20 048 14 232 17 036 19 469 20 137 20 595 20 536 20 421 20 013 19 432 

Kvinnor Antal 2 400 200 300 300 400 500 500 200 100 
Månadslön 18 796 16 837 19 383 19 916 19 357 19 338 18 341 17 988 17 788 

Män Antal 24 000 100 900 2 000 2 600 3 400 4300 5 200 3 700 2 000 
Månadslön 20 175 14 293 17 076 19 483 20 160 20 731 20 663 20 609 20 135 19 540 

131 Chefer för mindre företag och enheter 
Kvinnor och män Antal 5 100 400 700 500 1 000 800 500 200 

Månadslön 20 093 16 595 18 398 19 377 19 315 21 621 23 270 20 115 

Kvinnor Antal 1 400 200 100 100 100 500 200 200 
Månadslön 17 685 14 307 15 947 19 322 17 300 17 257 21 359 19 258 



Tabell 5 {forts.) 
Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Män Antal 3 700 200 600 400 500 700 300 100 
Månadslön 21 022 18 276 18 199 20 179 21 133 21 679 25 843 20 669 

211 Fysiker, kemister m.fl. 
Kvinnor och män Antal 5 300 500 1 000 1 000 900 800 600 400 200 

Månadslön 26 331 18 285 22 195 25 368 29 041 29 426 30 137 29 681 29 723 

Kvinnor Antal 1 800 300 400 400 300 200 200 
Månadslön 23 517 18 290 21 777 23 191 26 681 26 412 27 133 

Män Antal 3 500 200 600 600 600 600 500 300 100 
Månadslön 27 804 18 279 22 490 26 966 30 020 30445 31 229 30 132 30 246 

212 Matematiker, statistiker m.fl. 
Kvinnor och män Antal 1 800 200 300 300 300 300 300 200 

Månadslön 26 719 19 410 23 616 26 532 27 393 28 883 29 652 31 486 

Kvinnor Antal 700 100 100 100 100 100 
Månadslön 23 540 22 691 23 961 23 950 24 856 26 097 

Män Antal 1 100 200 200 200 200 100 100 
Månadslön 28 840 24 359 28 061 30 101 31 569 32 198 33 678 

213 Dataspecialister 
Kvinnor och män Antal 34 000 900 4 800 7 500 6100 4 900 4 500 3 200 1 300 300 

Månadslön 25 040 16 310 19 333 23 287 26 017 27 275 28 287 28 969 28 079 27 258 

Kvinnor Antal 6 700 200 1 000 1 800 1 400 900 800 500 200 
Månadslön 22 889 16 460 19 336 22 270 23 685 23 868 25 603 25 485 23 311 

Män Antal 27 000 800 3 900 5 700 4 700 4 000 3 700 2 700 1 100 300 
Månadslön 25 582 16 282 19 332 23 602 26 697 28 047 28 857 29 651 29 029 27 851 

214 Civilingenjörer, arkitekter m.fl. 
Kvinnor och män Antal 32 000 400 4 100 5 700 4 900 4 600 4 100 4400 2 700 1 500 

Månadslön 25 321 15 619 17 498 22 207 25 746 27 394 28 089 29 091 28 557 28 761 

...J 
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Tabell 5 {forts.} 
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Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Kvinnor Antal 3 900 900 1 300 700 400 200 200 100 
Månadslön 21 872 17 467 21 724 23 351 25 529 24 549 26 183 29 145 

Män Antal 28 000 300 3100 4400 4200 4 200 3 900 4 200 2 600 1 500 
Månadslön 25 795 15 490 17 508 22 346 26 158 27 568 28 276 29 218 28 531 28 783 

221 Specialister inom biologi , jord- och skogsbruk m.m. 
Kvinnor och män Antal 1 900 200 300 300 300 300 300 100 

Månadslön 23 461 17 262 21 024 23 535 25 805 23 435 25 496 26 777 

Kvinnor Antal 1 000 200 200 100 200 100 
Månadslön 20 871 19 952 22 944 21 802 21 407 22 099 

Män Antal 800 100 100 200 100 100 
Månadslön 26 576 22 234 24 210 29 312 26 933 29 051 

222 Hälso- och sjukvårdsspecialister 
Kvinnor och män Antal 2 800 100 200 300 600 500 500 400 200 

Månadslön 30 400 19 106 20 675 27 344 29 278 32 551 33 672 32 736 38 522 

Kvinnor Antal 1 500 100 200 300 200 300 200 
Månadslön 27 042 21 003 25 419 26 287 29 786 29 172 29 993 

Män Antal 1 300 100 100 200 300 200 200 100 
Månadslön 34 086 20 283 30 392 33 509 35 081 38 747 35 002 41 581 

232 Gymnasielärare m.fl. 
Kvinnor och män Antal 4 200 500 500 700 800 700 500 500 100 

Månadslön 16 658 14 346 15 307 15 938 16 853 17 480 17 670 18 678 18 743 

Kvinnor Antal 2 800 400 400 500 400 400 300 300 
Månadslön 16 069 14 212 15 274 15 766 16 313 17 221 17 194 17 181 

Män Antal 1 400 200 300 300 200 200 
Månadslön 17 846 16 329 17 597 17 861 18 391 21 064 



Tabell 5 {forts.! 
Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

235 Andra pedagoger 
Kvinnor och män Antal 3 600 300 600 400 600 700 600 300 100 

Månadslön 19 430 15 922 17 650 19 522 19 329 20 128 21 782 21 194 20 730 

Kvinnor Antal 1 900 200 300 200 300 300 300 200 
Månadslön 18 171 15 353 17 012 17 669 19 204 18 823 19 419 19 514 

Män Antal 1 700 100 300 200 300 300 300 100 
Månadslön 20 835 16 811 18 358 21 423 19 448 21 486 24 229 23 549 

241 Företagsekonomer, marknadsförare och personaltjänstemän 
Kvinnor och män Antal 39 000 200 4 000 7 100 5 700 5 600 6 200 6 000 3 000 1 400 

Månadslön 25 704 14 615 18 532 23 166 26 446 27 350 27 576 28 091 28 389 27 045 

Kvinnor Antal 18 000 200 2 200 3 800 2 500 2 200 2 600 2 600 1 100 400 
Månadslön 21 810 14 333 17 575 21 413 23 269 23 317 22 694 22 976 22 060 20 851 

Män Antal 22 000 1 700 3 400 3 200 3 400 3 600 3 300 1 900 1 000 
Månadslön 28 855 19 767 25 137 28 869 30 004 31 013 32 130 31 994 29 446 

244 Samhälls- och språkvetare 
Kvinnor och män Antal 2 800 200 400 300 500 500 500 400 100 

Månadslön 24 916 19 319 21 471 26 049 25 522 25 352 26 687 26 114 26 085 

Kvinnor Antal 1 300 200 100 200 300 300 100 
Månadslön 21 985 20 906 24295 22 239 21 577 22 865 23 415 

Män Antal 1 400 100 200 300 200 200 200 
Månadslön 27 632 22 315 27 339 27 421 31 284 31 361 27 434 

245 Journalister, konstnärer, skådespelare m.fl. 
Kvinnor och män Antal 17 000 500 1 600 2 400 2 500 2 500 3 000 2 600 1 600 800 

Månadslön 21 488 14 903 18 499 20 118 21 000 22 150 22 477 23 092 22 989 22 841 

Kvinnor Antal 7 600 200 800 1 300 1 200 1 000 1 000 1 100 600 300 
Månadslön 20 493 14 419 17 387 19 614 19 724 20 755 22 412 22 251 22 196 22 484 

Män Antal 9 800 300 800 1 000 1 300 1 400 2 000 1 500 1 000 500 
Månadslön 22 260 15 262 19 591 20 757 22 255 23 165 22 509 23 712 23 514 23 039 -.I 
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Tabell 5 {forts.) 
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Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

248 Administratörer i intresseorganisationer 
Kvinnor och män Antal 4 600 100 200 500 500 1 000 1 200 700 300 

Månadslön 23 612 18 078 20 575 22 562 23 453 23 559 24 845 25 083 23 155 

Kvinnor Antal 1 500 100 200 200 300 300 200 100 
Månadslön 21 996 19 641 20 502 23 539 22 976 23 433 22 266 22 627 

Män Antal 3 100 100 200 300 700 900 600 200 
Månadslön 24387 21 578 24400 23 399 23 824 25 244 25 923 23 490 

311 Ingenjörer och tekniker 
Kvinnor och män Antal 96 000 3 300 13 000 16 000 11 000 12 000 13 000 14 000 9 500 4 600 

Månadslön 19 623 14 389 16 937 19 359 19 823 20 541 20 367 20 812 20 857 20 932 

Kvinnor Antal 12 000 500 2 600 1 900 1 400 1 400 1 500 1 600 700 300 
Månadslön 17 360 14 494 16 207 18 096 17 956 17 834 17 507 18 364 17 232 16 780 

Män Antal 84 000 2 700 11 000 14 000 9 700 10 000 12 000 12 000 8 800 4 300 
Månadslön 19 947 14 368 17 116 19 540 20 102 20 921 20 730 21 125 21 150 21 197 

312 Datatekniker och dataoperatörer 
Kvinnor och män Antal 15 000 1 400 2 800 3100 2 400 1 600 1 400 1 100 600 200 

Månadslön 18 935 14 153 16 774 18 666 19 869 20 986 21 348 21 992 20 651 21 317 

Kvinnor Antal 2 700 200 500 600 400 400 300 200 100 
Månadslön 17 582 13 941 15 888 17 700 18 526 19 229 18 658 19 128 17 376 

Män Antal 12 000 1 200 2 300 2 500 2 000 1 200 1 100 900 400 200 
Månadslön 19 240 14 191 16 945 18 893 20 164 21 496 21 997 22 662 21 477 23 213 

313 Fotografer, ljud- och bildtekniker m.fl. 
Kvinnor och män Antal 3 200 200 600 300 400 500 400 100 100 

Månadslön 17 750 14 569 17 203 17 048 17 853 17 791 17 959 18 859 18 848 

Kvinnor Antal 1 000 200 400 200 100 
Månadslön 16 868 16 995 17 326 15 651 17 442 

Män Antal 2 200 200 200 200 300 500 300 100 
Månadslön 18 174 14 459 16 955 18 206 18 058 17 822 18 546 18 922 



Tabell 5 {forts.} 
Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 

Kön Samtliga Därav i åldern 
18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

315 Säkerhets- och kvalitetsinspektörer 
Kvinnor och män Antal 7 500 100 500 800 700 1 000 1 300 1 500 1 000 600 

Månadslön 20 636 14 091 16 474 18 962 19 966 20 580 21 687 22 21 1 21 611 20 610 

Kvinnor Antal 700 100 100 100 100 
Månadslön 19 947 16 661 19 850 21 440 20 943 

Män Antal 6 800 400 700 600 900 1 200 1 400 1 000 500 
Månadslön 20 706 16 429 18 788 19 865 20 482 21 756 22 212 21 702 20 761 

321 Lant- och skogsmästare m.fl. 
Kvinnor och män Antal 3 600 200 600 800 500 500 300 400 200 100 

Månadslön 16 565 13 102 14 887 16 894 17 393 17 285 17 272 17 344 16 982 15 895 

Kvinnor Antal 2 200 100 300 400 400 300 200 200 100 
Månadslön 16 161 12 499 15 108 16 311 16 963 16 761 16 750 16 389 15 859 

Män Antal 1 400 300 400 100 200 100 100 
Månadslön 17 170 14 657 17 516 18 568 18 379 18 960 18 261 

322 Sjukgymnaster, tandhygienister m.fl. 
Kvinnor och män Antal 9 400 200 400 1 100 1 400 1 300 1 800 1 600 1 000 500 

Månadslön 18 581 14 202 15 602 17 300 18 377 18 800 18 593 19 533 19 974 19 637 

Kvinnor Antal 8 600 200 400 800 1 200 1 200 1 800 1 600 900 500 
Månadslön 18 501 14 519 15 488 17 118 17 901 18 723 18 499 19 510 19 825 19 523 

Män Antal 800 300 200 100 
Månadslön 19 411 17 855 21 039 19 714 

332 Andra lärare och instruktörer 
Kvinnor och män Antal 4 900 100 500 600 600 800 900 800 500 200 

Månadslön 16 860 12 639 14 309 16 279 16 719 17 113 17 560 18 153 17 711 16 813 

Kvinnor Antal 2 100 100 300 300 300 300 300 300 200 100 
Månadslön 16 012 12 307 14 111 15 384 16 052 17 295 16 866 17 554 16 408 16 180 

Män Antal 2 800 200 200 400 500 500 500 300 100 
Månadslön 17 506 14 597 17 706 17 195 17 017 17 972 18 487 18 384 17 363 -.I 
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Tabell 5 {forts.) 
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Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

341 Säljare, inköpare, mäklare m.fl. 
Kvinnor och män Antal 125 000 4 300 17 000 21 000 17 000 15 000 18 000 18 000 11 000 4 600 

Månadslön 20 433 14 076 17 219 20 278 21 321 21 314 21 618 21 550 21 567 21 210 

Kvinnor Antal 51 000 2 100 7 300 8 500 6 700 6 400 7 400 7100 4 000 1 100 
Månadslön 17 304 13 514 15 857 17 279 17 687 18 034 17 974 18 081 17 684 16 954 

Män Antal 75 000 2 200 9 500 13 000 10 000 8 800 10 000 11 000 6 500 3 500 
Månadslön 22 554 14 612 18 263 22 281 23 677 23 690 24 261 23 816 23 943 22 592 

342 Agenter, förmedlare m.fl. 
Kvinnor och män Antal 7 500 300 1 100 1 200 1 000 900 1 400 800 600 200 

Månadslön 18 535 12 086 15 702 17 076 18 228 22 282 19 686 20 507 20 090 18 850 

Kvinnor Antal 3 500 200 600 700 500 500 600 300 200 
Månadslön 15 959 12 062 14 572 15 618 17 117 16 911 16 533 16 916 16 370 

Män Antal 4 000 200 500 500 500 800 600 400 200 
Månadslön 20 825 12 109 16 980 19 108 19 477 21 924 22 185 22 041 19 912 

343 Redovisningsekonomer, administrativa assistenter m.fl. 
Kvinnor och män Antal 44 000 800 4 900 6 400 5 000 5 200 6 800 8 100 4 900 1 900 

Månadslön 18 193 13 271 15 771 17 541 18 425 18 509 18 769 19 288 18 977 18 484 

Kvinnor Antal 32 000 600 3 400 4 200 3 600 3 900 5 200 6 300 3 900 1 300 
Månadslön 17 460 13 114 15 480 16 849 17 162 17 673 17 950 18 524 18 167 17 432 

Män Antal 12 000 300 1 500 2 100 1 400 1 300 1 700 1 800 1 100 600 
Månadslön 20 226 13 602 16 419 18 923 21 661 21 072 21 293 22 025 21 895 20 929 

346 Behandlingsassistenter, fritidsledare m.fl. 
Kvinnor och män Antal 3 400 500 700 500 500 400 600 200 

Månadslön 14 503 13 490 14 367 14 187 15 066 15 261 15 007 14 628 

Kvinnor Antal 1 800 200 400 200 300 200 300 100 
Månadslön 14 330 12 154 14 290 13 589 15 112 16 086 14 214 14 763 

Män Antal 1 600 300 300 200 200 100 300 
Månadslön 14 704 14 136 14 481 14 872 14 995 13 814 15 720 



Tabell 5 {forts.) 
Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtl iga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

347 Tecknare, underhållare m.fl. 
Kvinnor och män Antal 4400 200 400 900 800 700 500 400 300 200 

Månadslön 16 724 13 138 15 932 16 556 16 246 16 821 18 558 17 165 18 402 17 580 

Kvinnor Antal 1 700 300 200 300 300 200 100 100 
Månadslön 16 935 16 408 16 761 16 478 16 796 17 657 17 735 19 251 

Män Antal 2 700 200 200 600 500 400 300 200 100 200 
Månadslön 16 589 13 110 15 322 16 476 16 107 16 842 19 318 16 791 17 563 17 360 

411 Kontorssekreterare och dataregistrerare 
Kvinnor och män Antal 33 000 1 300 3 200 4 300 3 500 3 300 5 800 5 900 3 800 1 800 

Månadslön 15 906 12 434 14 304 15 415 15 715 16 029 16 259 16 912 16 648 16 599 

Kvinnor Antal 31 000 900 2 900 3 800 3 200 3 200 5 600 5 800 3 600 1 700 
Månadslön 15 929 12 219 14 263 15 270 15 659 16 067 16 271 16 873 16 693 16 534 

Män Antal 2 200 400 300 500 200 100 200 200 100 100 
Månadslön 15 585 12 899 14 724 16 590 16 469 15 206 15 932 18 241 15 546 17 605 

412 Bokförings- och redovisningsassistenter m.fl. 
Kvinnor och män Antal 39 000 1 700 5 000 5 300 3 800 4 800 6 000 6 600 3 900 2 300 

Månadslön 15 677 12 951 14 307 15 861 16 111 15 445 16 217 16 233 16 069 16 351 

Kvinnor Antal 34000 1 300 4 300 4 400 3 400 4 400 5 100 6 100 3 500 1 900 
Månadslön 15 472 12 911 14 256 15 236 15 909 15 218 16 099 16 077 15 868 16 009 

Män Antal 4900 300 800 900 300 400 800 500 400 400 
Månadslön 17 102 13 115 14 583 18 858 18 091 17 762 16 942 18 071 17 643 18 214 

413 Lager- och transportassistenter m.fl. 
Kvinnor och män Antal 16 000 900 2 000 1 700 1 900 1 900 2 600 2 300 1 500 1 100 

Månadslön 16 516 12 079 14 572 16 166 16 781 17 002 17 305 17 906 17 446 16 885 

Kvinnor Antal 4 700 300 600 800 600 700 700 600 300 300 
Månadslön 15 505 11 801 14 761 15 714 15 837 16 341 16 006 15 818 16 072 15 463 

Män Antal 11 000 600 1 400 1 000 1 400 1 200 1 900 1 700 1 300 800 
Månadslön 16 945 12 223 14 491 16 509 17 183 17 365 17 778 18 675 17 745 17 334 (X> 

- - -
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Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

415 Brevbärare m.fl. 
Kvinnor och män Antal 27 000 2 500 2 900 4 000 4 000 3 500 3 900 3 600 2 200 400 

Månadslön 15 453 11 219 15 111 15 710 15 977 16 022 16 167 16 153 16 040 15 498 

Kvinnor Antal 11 000 1 200 1 300 1 700 1 400 1 100 1 300 1 300 900 200 
Månadslön 14 896 11 085 14 849 15 313 15 386 15 373 15 540 15 673 15 704 15 157 

Män Antal 16 000 1 300 1 600 2 200 2 600 2 400 2 600 2 200 1 300 200 
Månadslön 15 809 11 338 15 330 16 017 16 297 16 327 16 471 16 444 16 286 15 809 

419 Övrig kontorspersonal 
Kvinnor och män Antal 45 000 3 400 5100 5 700 4 800 4 500 7 000 7 000 5 100 2 900 

Månadslön 14 716 12 353 13 832 14 646 14 928 15 045 14 870 15 269 15 445 15 300 

Kvinnor Antal 36 000 2 500 3 700 4 700 3 900 3 700 5 900 5 600 3 800 1 900 
Månadslön 14 565 12 383 13 798 14 587 14 847 14 949 14 683 15 022 15 174 14 584 

Män Antal 9 700 900 1 400 900 900 900 1 100 1 400 1 200 1 000 
Månadslön 15 271 12 270 13 923 14 945 15 264 15 451 15 906 16 269 16 300 16 661 

421 Kassapersonal m.fl. 
Kvinnor och män Antal 10 000 300 800 1 200 1 100 1 200 1 800 2 100 1 500 300 

Månadslön 15 412 13 016 14 647 15 437 15 733 15 465 15 537 15 591 15 535 15 682 

Kvinnor Antal 9 300 300 700 1 000 1 000 1 100 1 600 2 100 1 400 300 
Månadslön 15 314 12 982 14 611 15 194 15 444 15 442 15 403 15 568 15 512 15 318 

Män Antal 900 100 100 60 200 
Månadslön 16 456 17 294 18 495 15 890 16 416 

422 Kundinformatörer 
Kvinnor och män Antal 20 000 2 200 3 400 3 000 1 900 1 900 2 300 2 500 1 600 800 

Månadslön 14 648 12 384 13 896 14 757 15 277 15 328 15 206 15 323 15 427 15 095 

Kvinnor Antal 17 000 1 900 2 900 2 600 1 500 1 700 2 000 2 300 1 500 700 
Månadslön 14 426 12 407 13 668 14 390 14 893 15 111 15 002 15 213 15 160 14 615 



Tabell 5 (forts.} 
Y rkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Män Antal 2 700 300 500 500 400 200 300 300 200 100 
Månadslön 16 059 12 240 15 196 16 756 16 873 17 193 16 704 16 255 17 610 18 513 

513 Vård- och omsorgspersonal m.fl. 
Kvinnor och män Antal 17 000 1 500 2 200 2 000 2 300 2 200 2 400 2 200 1 400 1 100 

Månadslön 13 706 11 984 13 025 13 376 13 674 14 012 14 126 14 394 14 389 14 365 

Kvinnor Antal 16 000 1 400 1 900 1 800 2100 2 200 2 300 2 100 1 400 1 100 
Månadslön 13 705 12 026 12 894 13 397 13 732 14 032 14 093 14 230 14 411 14 351 

Män Antal 1 100 100 400 200 100 100 
Månadslön 13 731 11 515 13 704 13 165 12 773 17 669 

514 Frisörer och annan servicepersonal 
Kvinnor och män Antal 2 600 300 200 300 400 300 300 400 300 200 

Månadslön 15 709 14 276 15 207 14 879 16 069 15 785 16 218 16 397 16 098 15 651 

Kvinnor Antal 1 600 200 200 200 200 100 200 200 100 
Månadslön 15 237 14 250 15 502 14 679 15 858 15 778 15 512 15 853 15 020 

Män Antal 1 100 100 100 100 200 200 100 
Månadslön 16 399 16 457 15 794 17 068 16 839 16 966 16 486 

522 Försäljare detaljhandel, demonstratörer m.fl. 
Kvinnor och män Antal 12 000 1 700 2 200 2100 1 400 1 100 900 1 200 800 400 

Månadslön 16 882 13 962 15 396 16 633 17 135 17 737 21 179 18 917 17 121 19 194 

Kvinnor Antal 2 900 300 700 400 400 300 200 300 300 
Månadslön 15 271 14 154 14 211 14 934 15 648 17 083 17 004 15 926 15 300 

Män Antal 9 100 1 500 1 500 1 700 1 000 800 700 900 600 400 
Månadslön 17 397 13 928 15 967 17 070 17 755 17 973 22 206 19 768 17 965 19 747 

734 Grafiker m.fl 
Kvinnor och män Antal 5 300 100 400 600 600 800 800 1 100 700 300 

Månadslön 18 398 15 672 18 122 18 399 18 904 18 590 18 676 17 941 18 801 18 260 

00 
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Tabell 5 {forts.} .:,. 

Yrkesbenämning Antal anställda, genomsnittlig månadslön 
Kön Samtliga Därav i åldern 

18-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Kvinnor Antal 1 600 100 200 200 200 200 300 200 
Månadslön 17 031 16 981 17 495 17 181 17 327 17 083 16 999 16 775 

Män Antal 3 700 300 400 400 600 500 800 500 300 
Månadslön 18 974 18 739 18 855 19 885 19 053 19 327 18 290 19 477 18 723 

Personer som ej yrkeskodats 
Kvinnor och män Antal 25 000 1 800 5 300 5 200 3 600 2 700 2 300 2 400 1 200 600 

Månadslön 21 801 13 965 16 733 20 074 23108 25 656 25 541 28 622 28 161 25 338 

Kvinnor Antal 8 800 700 2 000 1 800 1 200 800 900 900 400 200 
Månadslön 17 998 13 491 15 774 18 440 19 059 20 274 19 788 20 268 18 460 17 147 

Män Antal 16 000 1 100 3 300 3 400 2 400 1 800 1 400 1 500 800 400 
Månadslön 23 870 14 254 17 309 20 927 25 150 28 169 28 966 33 364 32 568 30 001 

Totalt 
Kvinnor och män Antal 878 000 34 000 100 000 130 000 113 000 112 000 133 000 135 000 82 000 39 000 

Månadslön 20 255 13 284 16 388 19 280 20 896 21 648 21 685 21 944 21 381 20 631 

Kvinnor Antal 381 000 17 000 47 000 57 000 47 000 47 000 58 000 58 000 35 000 15 000 
Månadslön 17 124 12 782 15 301 17 130 17 733 17 909 17 873 17 972 17 344 16 717 

Män Antal 497 000 17 000 53 000 73 000 65 000 65 000 75 000 77 000 47 000 24000 
Månadslön 22 656 13 788 17 351 20 948 23 186 24 343 24 631 24 963 24334 23 064 



Tabell 6 
Tjänstemän: Genomsnittlig månadslön för heltidsanställda efter kön och näringsgren 
1990 - 1996 samt procentuell förändring 1995/96. Kronor. 
Salaried employees: Average monthly salary for full-time employees by sex and branch of 
industry 1990-1996 and development in per cent 1995/96. SEK. 

För de närin9s9renar där SNI 69 och SNI 92 inte är direkt jämförbara redovisas endast värden för 1993 -1996 
SNI Näringsgren Månadslön (aritmetiskt medeltal) , kr 

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 

Kvinnor och män 

A+B Jordbruk, skogsbruk och fiske - 17 813 19 040 19 895 20 310 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 16 475 17 352 18 136 18 669 19 546 20 695 22 065 
C Utvinning av mineral 17 177 17 772 18 590 19 546 19 835 21 510 22 439 

D Tillverkningsindustri 16 468 17 347 18 132 18 662 19 543 20 687 22 062 
15-16 Livsmedels- , dryckesvaru-

och tobaksindustri 15 664 16 614 17 320 17 925 18 788 19 955 21 305 

17-19 Textil- , beklädnads-
och lädervaruindustri 16 831 17 769 18 503 20 000 

20 Trävaruindustri , ej möbler - 18 011 18 550 19 287 20 336 

21 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri - 19 261 20 130 21 703 22 874 

22 Förlag; grafisk o a reproindustri - 17 799 18 683 19 609 20 772 

23-24 Kemisk industri , petroleumprod m.m. - 20 355 21 064 22 132 24 045 

25 Gummi- och plastvaruindustri - 18 815 19 460 20 321 21 519 

26 Jord- och stenvaruindustri - 19 332 19 887 21 043 22 056 

27 Stål- och metallverk - 18 216 19 862 21 000 22 655 

28 Metallvaruind.- exkl. maskinind. 18 272 19 198 20 460 21 215 

29 Annan maskinindustri - 18 604 19 782 21 090 21 956 

30-33 Industri för el- och optikprodukter - 19 391 19 983 20 942 22 839 

34-35 Transportmedelsindustri - 18 268 19 418 20 435 21 799 

28-35 Verkstadsindustri 16 535 17 419 18 201 18 784 19 706 20 811 22 180 

36-37 Övrig tillverkningsindustri - 17 004 17 336 18 457 19 447 

E El-, gas-, värme- o vattenverk - 18 207 19 025 18 948 20 176 

F Byggindustri 17 056 18 007 18 821 19 291 19 881 20 261 21 138 

G Parti- och detaljhandel 17 589 19 351 19 995 20 958 
H Hotell och restauranger - 15 949 16 669 17 257 18 975 

I Transport och kommunikationer - 16 528 - 17 184 18 792 

J1 Kreditinstitut och försäkringsbolag - 19 345 19 614 21 376 22 770 

K Fastighetsverks., företagstjänster - 19 459 20 001 20 795 22 074 

M Utbildning - 14 371 16 193 16 700 17 895 

N Hälso- och sjukvård, socialtjänst - 14 446 15 293 15 426 16 558 

0 Andra samhälls- och personliga tjänste - 16 238 17 543 18 209 18 794 

Totalt alla närin9s9renar - 17 188 17 935 18 259 18 949 19 755 20 994 

1 I fö rändringen mellan 1994 och 1995 ingår två löneavtal till fö ljd av ändrad mätperiod av Försäkringsbranschens 
arbetsgivareorganisation (FAO). 
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Arsför-
ändring 
1995/96 

2,1 
6,6 
4,3 
6,6 

6,8 

8,1 
5,4 

5,4 
5,9 
8,6 
5,9 
4,8 
7,9 
3,7 
4, 1 
9, 1 
6,7 
6,6 
5,4 
6,5 
4,3 
4,8 

10,0 
9,4 
6,5 
6,2 
7,2 
7,3 
3,2 
6,3 
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Tabell 6 forts. 
SNI Näringsgren Månadslön (aritmetiskt medeltal), kr 

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 

Kvinnor 

A+B Jordbruk, skogsbruk och fiske - 12 953 13 754 14 285 15 184 15 447 16 319 
C+D Gruv- och tillverkningsindustri 13 138 13 845 14 825 15 269 15 990 16 898 18 220 
C Utvinning av mineral 13 840 14 389 15 069 16 088 15 942 17 513 17 959 
D Tillverkningsindustri 13 132 13 840 14 824 15 281 15 990 16 894 18 222 
15-16 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 12 771 13 461 14 087 14 468 15 333 16 156 17 632 
17-19 Textil-, beklädnads-

och lädervaruindustri 14 047 14 759 15 234 16 825 
20 Trävaruindustri, ej möbler - 14 248 14 639 15 144 16 334 
21 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri 14 755 15 775 16 219 17 822 
22 Förlag; grafisk o a reproindustri 15 844 16 496 17 501 18 638 
23-24 Kemisk industri , petroleumprod m.m. - 17 070 17 360 18 616 20 333 
25 Gummi- och plastvaruindustri - 14 550 15 014 15 372 16 580 
26 Jord- och stenvaruindustri 14 590 15 266 16 145 17 075 
27 Stål- och metallverk 14 332 15 796 16 153 17 749 
28 Metallvaruind.- exkl. maskinind. - 14 269 15 554 16 414 17 290 
29 Annan maskinindustri 14 447 15 571 16 396 17 260 
30-33 Industri för el- och optikprodukter 15 610 16 143 17 209 18 445 
34-35 Transportmedelsindustri 14 883 15 800 16 364 17 819 
28-35 Verkstadsindustri 12 918 13 773 14 584 14 936 15 853 16 711 17 908 
36-37 Övrig tillverkningsindustri . 13 709 14 432 15 107 15 933 
E El-, gas-, värme- o vattenverk 13 204 14 312 14 520 15 327 15 465 16 673 
F Byggindustri 12 451 13 289 13 776 14 099 14 796 15 147 16 257 
G Parti- och detaljhandel - 14 807 16 157 16 375 17 519 
H Hotell och restauranger 14 711 15 365 16 013 17 486 

Transport och kommunikationer - 13 939 . 15 428 16 825 
J1 Kreditinstitut och försäkringsbolag . 16 015 16 593 17 869 18 941 
K Fastighetsverks., företagstjänster 16 056 16 692 16 996 18 224 
M Utbildning 13 658 15 210 15 703 16 723 
N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 13 732 14 367 14 522 15 785 
0 Andra samhälls- och personliga tjänste 14 774 15 751 16 525 17 138 
Totalt alla närin9s9renar 14 075 14 881 15 130 15 969 16 471 17 629 

I förändringen mellan 1994 och 1995 ingår två löneavtal till följd av ändrad mätperiod av Försäkringsbranschens 
arbetsgivareorganisation (FAO). 
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Tabell 6 {forts.) 
SNI Näringsgren Månadslön (aritmetiskt medeltal), kr 

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 

Män 

A+B Jordbruk, skogsbruk och fiske - 17 757 18 607 18 833 20 024 21 136 21 595 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 17 546 18 463 19 256 19 809 20 731 22 036 23 480 
C Utvinning av mineral 18 010 18 507 19 426 20 345 20 783 22 382 23 582 
D Tillverkningsindustri 17 541 18 463 19 254 19 803 20 730 22 032 23 479 
15-16 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 17 026 18 023 18 863 19 641 20 426 22 047 23 194 
17-19 Textil-, beklädnads-

och lädervaruindustri 18 819 19 498 20 489 21 887 
20 Trävaruindustri, ej möbler 18 491 19 627 20 381 21 436 

21 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri - 20 800 21 791 23 556 24 754 

22 Förlag; grafisk o a reproindustri - 19 029 20 101 20 932 22 178 
23-24 Kemisk industri , petroleumprod m.m. - 22 381 22 974 24 443 26 626 
25 Gummi- och plastvaruindustri - 20 378 20 947 22 242 23 108 
26 Jord- och stenvaruindustri - 20 469 21 096 22 292 23 502 
27 Stål- och metallverk - 19 196 20 842 22 278 23 964 
28 Metallvaruind.- exkl. maskinind. 19 427 20 150 21 677 22 419 
29 Annan maskinindustri 19 537 20 725 22 274 23 083 

30-33 Industri för el- och optikprodukter 20 322 21 038 22 086 24 296 
34-35 Transportmedelsindustri - 18 948 20 142 21 239 22 770 
28-35 Verkstadsindustri 17 423 18 322 19 112 19 624 20 633 21 881 23 387 

36-37 Övrig tillverkningsindustri - 18 339 18 361 19 641 20 542 

E El-, gas-, värme- o vattenverk - 19 492 20 204 19 951 21 184 

F Byggindustri 18 112 18 993 19 935 20 359 20 876 21 375 22 269 

G Parti- och detaljhandel 19 173 20 832 21 627 22 526 
H Hotell och restauranger - 17 518 18 291 18 736 20 782 

I Transport och kommunikationer - 18 482 - 18 380 20 204 
J, Kreditinstitut och försäkringsbolag - 22 651 22 849 24 946 26 539 
K Fastighetsverks., företagstjänster - 21 021 21 889 22 909 23 940 

M Utbildning - 15 820 17 071 17 558 19 024 
N Hälso- och sjukvård, socialtjänst - 17 076 18 580 18 458 19 339 
0 Andra samhälls- och personliga tjänste - 17 472 19 016 19 608 20 220 

Totalt alla näringsgrenar - 18 759 19 555 19 887 20 555 21 521 22 807 

1 I förändringen mellan 1994 och 1995 ingår två löneavtal till följd av ändrad mätperiod av Försäkringsbranschens 
arbetsgivareorganisation (FAO). 
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Arsför-
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2,2 
6,6 
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5,2 
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5, 1 
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10,0 
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Tabell 7 
Tjänstemän: Genomsnittlig månadslön i absoluta tal och indextal, för heltidsanställda inom industri 
(SNI C+D) efter kön, 1947 - 1996 samt procentuell förändring 1995/1996. 
Salaried employees: Average monthly salary in nominal figures and indices for full-time employees 
in mining, quarring and manufacturing (SNI C+D) by sex 1947 - 1996 and development in per cent 1995/1996. 

År Månadslön {aritmetiskt medeltaQ, kronor lndextal { 1947 = 100} 
Kvinnor Kvinnor Män Kvinnor Kvinnor Män 
och män och män 

1947 578 346 687 100 100 100 
1955 1 094 664 1 235 189 192 180 
1960 1 447 846 1 646 250 245 240 
1965 2 104 1 261 2 371 361 364 345 
1970 3 011 1 953 3 333 518 564 485 
1975 5 233 3 783 5 632 905 1 093 820 
1980 7 965 6 028 8 443 1 378 1 742 1 229 
1985 11 323 8 797 12 005 1 959 2 542 1 747 

1986 12 073 9 424 12 806 2 089 2 724 1 864 
1987 12 784 10 044 13 570 2 212 2 903 1 975 
1988 13 712 10 812 14 589 2 372 3 125 2 123 
1989 15 108 12 001 16 089 2 614 3 468 2 342 
1990 16 475 13 138 17 546 2 850 3 797 2 554 
1991 17 352 13 845 18 463 3 002 4 001 2 687 
1992 18 136 14 825 19 256 3 138 4 285 2 803 
1993 18 669 15 269 19 809 3 230 4 413 2 883 
1994 19 546 15 990 20 731 3 382 4 621 3 018 
1995 20 695 16 898 22 036 3 580 4 884 3 208 
1996 22 065 18 220 23 480 3 817 5 266 3 418 

Årsförändring (%) 
1995/96 6,6 7,8 6,6 


